

CONTENUTO

ATTI DELL'ASSEMBLEA

105.	RELAZIONE semestrale del Preventivo della Regione istriana per il periodo dall'01 01 al 30 06 2007	398
	- RELAZIONE finanziaria del Fondo per lo sviluppo dell'agricoltura e agroturismo della Regione istriana 1-06/2007	523

ATTI DELL'ASSEMBLEA

105

Ai sensi delle disposizioni degli articoli 124 e 125 della Legge sul Preventivo («Gazzetta popolare» 96/03) e degli articoli 36 e 76 dello Statuto della Regione istriana („Bollettino ufficiale della Regione istriana“ numero 09/06 – secondo testo emendato e 14/06), l'Assemblea regionale della Regione istriana nella propria seduta tenutasi il 6 agosto 2007, ha emanato la

RELAZIONE SEMESTRALE DEL PREVENTIVO DELLA REGIONE ISTRIANA per il periodo dall'01 01 al 30 06 2007

Articolo 1

La relazione semestrale del Preventivo della Regione istriana per il periodo dall'01 01 al 30 06 2007 secondo il **principio contabile modificato dell'avvenimento**, ammonta a:

A CONTO DELLE ENTRATE E USCITE

	PIANO	EFFETTUAZIONE	% EFF.
ENTRATE	214.469.854,00	93.535.615,01	43,62
ENTRATE DALLA VENDITA DELLA PROPRIETÀ NON FINANZIARIA	1.000.000,00	139.252,41	13,96
USCITE	186.867.264,00	68.935.314,93	36,89
USCITE PER LA PROPRIETÀ NON FINANZIARIA	27.831.851,00	2.570.360,34	9,24
DIFFERENZA – ECCEDENZA	770.739,00	22.169.192,15	-

A MEZZI DISPONIBILI DAGLI ANNI PRECEDENTI

MEZZI DISPONIBILI DAGLI ANNI PRECEDENTI	3.940.461,00	9.571.356,48	242,90

A CONTO D'INDEBITAMENTO/ FINANZIAMENTO

ENTRATE DALLA PROPRIETÀ FINANZIARIA E DALL'INDEBITAMENTO	3.939.800,00	204.731,84	5,20
SPESE PER LA PROPRIETÀ FINANZIARIA E IL PAGAMENTO DEI PRESTITI	8.651.000,00	4.074.421,45	47,10
NETTO INDEBITAMENTO / FINANZIAMENTO	-4.711.200,00	-3.869.689,61	82,14

ECCEDENZA + NETTO FINANZ./INDEBIT.	0,00	5.701.666,87	-
ECCEDENZA TOTALE (ECCEDENZA CORRENTE+ MEZZI DISPONIBILI DAGLI ANNI PRECEDENTI)	0,00	27.870.859,02	-

RICAPITOLAZIONE

N.O.	DESCRIZIONE	PIANO	IMPORTO	%
1	ENTRATE TOTALI	215.469.854,00	93.674.867,42	43,48
2	ECCEDENZA ANNI PRECEDENTI	3.940.461,00	9.571.356,48	242,90
3	ENTRATE DALLA PROPRIETÀ FINANZIARIA E DALL'INDEBITAMENTO	3.939.800,00	204.731,84	5,20

4	TOTALI MEZZI DISPONIBILI (1+2+3)	223.350.115,00	103.450.955,74	46,32
5	USCITE TOTALI	214.699.115,00	71.505.675,27	33,31
6	SPESE PER LA PROPRIETÀ FINANZIARIA E IL PAGAMENTO DEI PRESTITI	8.651.000,00	4.074.421,45	47,10
7	TOTALI MEZZI DISPOSTI (4+5)	223.350.115,00	75.580.096,72	33,84
8	ECCEDENZIA PERIODO CORRENTE	0,00	27.870.859,02	-

Articolo 2

Il Preventivo della Regione istriana per l'anno 2007 è stato emanato nell'Assemblea regionle della Regione istriana l'11 dicembre 2006 all'ammontare di 223.350.115,00 kn.

Il Preventivo della Regione istriana per il periodo dall'1 1 al 30 6 2007 è stato realizzato come vi segue:

- Il Conto delle entrate e uscite mostra le entrate effettuate all'ammontare di 93.674.867,42 kn, mentre le uscite effettuate all'ammontare di 71.505.675,27 kn, il che risulta con l'eccedenza corrente del periodo all'ammontare di 22.169.192,15 kn.
- I mezzi disponibili dagli anni precedenti secondo la Resa dei conti annua del Preventivo della Regione istriana per l'anno 2006, ammontano a 9.571.356,48 kn.
- Il Conto di finanziamento/indebitamento mostra le entrate dalla proprietà finanziaria all'ammontare di 204.731,84 kn, mentre gli obblighi per il pagamento del debito pubblico ammontano a 4.074.421,45 kn.
- Il rapporto tra le totali entrate e uscite e spese nel periodo della relazione, risulta con l'eccedenza corrente del periodo all'ammontare di 18.299.502,54 kn.
- I mezzi disponibili dagli anni precedenti all'ammontare di 9.571.356,48 kn, aumentati dell'eccedenza corrente all'ammontare di 18.299.502,54 kn, sono mezzi totali non consumati all'ammontare di 27.870.859,02 kn.
- Le entrate correnti aumentate dell'eccedenza delle entrate dagli anni precedenti e entrate dalla proprietà finanziaria, sono mezzi totali disponibili all'ammontare di 103.450.955,74 kn. Le totali uscite aumentate delle spese per il pagamento del debito pubblico, sono totali mezzi consumati all'ammontare di 75.580.096,72 kn. Il rapporto tra i mezzi totali disponibili e mezzi consumati risulta con l'eccedenza all'ammontare di 27.870.859,02 kn che si trasportano nel periodo successivo.

La revisione analitica dettagliata del Preventivo e dei mezzi non consumati per destinazione, si trova nella tabella 1, mentre secondo la specie di mezzi non consumati, nella tabella 2.

tabella 1 -

**RICAPITOLAZIONE DELLA RELAZIONE DEL PREVENTIVO DELLA REGIONE ISTRIANA
per il periodo dall'01 01 al 30 06 2007
- PRINCIPIO DELL'OBBLIGO -**

/in kn/

SPECIE DELLE ENTRATE	ANNO	ENTRATE					USCITE				DIFFERENZA
		B	C		A		A	C			
		NON CONSUMATO	INDEBITAMENTI	ENTRATE DAL FINANZIAMENTO	ENTRATE CORRENTI	TOTALE	SPESE CORRENTI	PAGAMENTI	SPESE DI FINANZIAMENTO	SPESE TOTALI	
NON DESTINATO	SEMESTRALE 2006	533.168,96	0,00	230.960,82	52.899.351,21	53.663.480,99	39.000.323,87	4.238.904,63	100.000,00	43.339.228,50	10.324.252,49
	PREVENTIVO 2007	1.750.000,00	0,00	3.939.800,00	117.811.500,00	123.501.300,00	115.750.300,00	6.324.000,00	1.427.000,00	123.501.300,00	0,00
	SEMESTRALE 2007	5.836.830,63	0,00	204.731,84	57.693.388,26	63.734.950,73	42.028.240,07	3.527.220,32	9.800,00	45.565.260,39	18.169.690,34
DESTINAZIONE	SEMESTRALE 2006	2.313.418,77	0,00	0,00	2.369.596,30	4.683.015,07	1.713.915,02	449.636,52	0,00	2.163.551,54	2.519.463,53
	PREVENTIVO 2007	2.190.461,00	0,00	0,00	20.620.805,00	22.811.266,00	21.911.266,00	900.000,00	0,00	22.811.266,00	0,00
	SEMESTRALE 2007	3.734.525,85	0,00	0,00	3.360.596,11	7.095.121,96	2.647.714,63	537.401,13	0,00	3.185.115,76	3.910.006,20
DECENTRAMENTO	SEMESTRALE 2006	0,00	0,00	0,00	29.904.882,29	29.904.882,29	28.965.390,18	0,00	0,00	28.965.390,18	939.492,11
	PREVENTIVO 2007	0,00	0,00	0,00	77.037.549,00	77.037.549,00	77.037.549,00	0,00	0,00	77.037.549,00	0,00
	SEMESTRALE 2007	0,00	0,00	0,00	32.620.883,05	32.620.883,05	26.829.720,57	0,00	0,00	26.829.720,57	5.791.162,48
TOTALE	SEMESTRALE 2006	2.846.587,73	0,00	230.960,82	85.173.829,80	88.251.378,35	69.679.629,07	4.688.541,15	100.000,00	74.468.170,22	13.783.208,13
	PREVENTIVO 2007	3.940.461,00	0,00	3.939.800,00	215.469.854,00	223.350.115,00	214.699.115,00	7.224.000,00	1.427.000,00	223.350.115,00	0,00
	SEMESTRALE 2007	9.571.356,48	0,00	204.731,84	93.674.867,42	103.450.955,74	71.505.675,27	4.064.621,45	9.800,00	75.580.096,72	27.870.859,02

tabella 2 - EFFETTUAZIONE DEL PREVENTIVO DELLA REGIONE ISTRIANA PER IL PERIODO 01 - 30 06 2007
SECONDO LA SPECIE DI MEZZI CONSUMATI - PRINCIPIO DELL'OBBLIGO

DESCRIZIONE DELLE DESTINAZIONI	ENTRATE + INDEBITAMENTO			SPESE + DEBITO PUBBLICO			MEZZI NON CONSUMATI		
	ECCEDENZIA DAL 2006	CORRENTE	TOTALE	ECCEDENZIA 2006	DALLE ENTRATE CORRENTI	TOTALE	ECCEDENZIA 2006	DALLE ENTRATE CORRENTI	TOTALE
Mezzi per il lavoro Consiglio IE	93.480,45	120.000,00	213.480,45	42.688,79	0,00	42.688,79	50.791,66	120.000,00	170.791,66
Video documentario Adri Fish - Regione Veneto	0,00	47.889,69	47.889,69	0,00	0,00	0,00	0,00	47.889,69	47.889,69
Progetto Supersize - UE	0,00	276.531,80	276.531,80	0,00	0,00	0,00	0,00	276.531,80	276.531,80
Programma nazionale di attività per giovani	9.940,86	0,00	9.940,86	0,00	0,00	0,00	9.940,86	0,00	9.940,86
Sovvenzione degli interessi agli imprenditori	152.926,33	296.152,82	449.079,15	152.926,33	141.706,58	294.632,91	0,00	154.446,24	154.446,24
Sovvenzione degli interessi agli imprenditori "Branitelj"	165,17	37.970,46	38.135,63	165,17	37.970,46	38.135,63	0,00	0,00	0,00
Sussidi per l'occupazione di giovani	0,00	120.000,00	120.000,00	0,00	120.000,00	120.000,00	0,00	0,00	0,00
Mezzi dalle concessioni del bene marittimo	613.616,27	1.011.252,74	1.624.869,01	613.616,27	913.028,95	1.526.645,22	0,00	98.223,79	98.223,79
Programma di strade e traffico stradale	47.750,00	0,00	47.750,00	0,00	0,00	0,00	47.750,00	0,00	47.750,00
Programma "Parenzana" - UE	709.243,84	0,00	709.243,84	557.238,76	0,00	557.238,76	152.005,08	0,00	152.005,08
Programma d'attuazione della legge sul terreno agricolo	98.369,95	186.145,09	284.515,04	0,00	0,00	0,00	98.369,95	186.145,09	284.515,04
Programma di caccia	783.222,39	403.485,60	1.186.707,99	20.000,00	0,00	20.000,00	763.222,39	403.485,60	1.166.707,99
Programma per l'uso del bene idrico	240,84	35.447,91	35.688,75	240,84	9.759,16	10.000,00	0,00	25.688,75	25.688,75
Programma d'irrigazione delle superfici agricole - Città di Parenzo	200.000,00	0,00	200.000,00	0,00	0,00	0,00	200.000,00	0,00	200.000,00
Programma d'irrigazione delle superfici agricole - Città di Rovigno	0,00	250.000,00	250.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	250.000,00	250.000,00
Programma d'irrigazione delle superfici agricole - città e comuni	0,00	50.000,00	50.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50.000,00	50.000,00
Programma Mercato all'ingrosso di pesce FISH LOG	122.889,42	0,00	122.889,42	7.184,70	0,00	7.184,70	115.704,72	0,00	115.704,72

in kn

DESCRIZIONE DELLE DESTINAZIONI	ENTRATE + INDEBITAMENTO			SPESE + DEBITO PUBBLICO			MEZZI NON CONSUMATI		
	ECCEDENZIA DAL 2006	CORRENTE	TOTALE	ECCEDENZIA 2006	DALLE ENTRATE CORRENTI	TOTALE	ECCEDENZIA 2006	DALLE ENTRATE CORRENTI	TOTALE
Programma Mercato all'ingrosso di pesce CONNECT	215.469,57	0,00	215.469,57	13.036,26	0,00	13.036,26	202.433,31	0,00	202.433,31
Donazioni ai comuni per la costruzione dei territori presi dal fuoco	0,00	250.000,00	250.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	250.000,00	250.000,00
Programma di pronto soccorso	0,00	275.720,00	275.720,00	0,00	275.720,00	275.720,00	0,00	0,00	0,00
Programma di collaborazione interregionale - Veneto, Italia	176.388,66	0,00	176.388,66	77.663,00	0,00	77.663,00	98.725,66	0,00	98.725,66
Programma "Heart of Istria" - UE	510.822,10	0,00	510.822,10	202.170,49	0,00	202.170,49	308.651,61	0,00	308.651,61
TOTALE DESTINATI	3.734.525,85	3.360.596,11	7.095.121,96	1.686.930,61	1.498.185,15	3.185.115,76	2.047.595,24	1.862.410,96	3.910.006,20
Mezzi non destinati	5.836.830,63	57.898.120,10	63.734.950,73	5.836.830,63	39.728.429,76	45.565.260,39	0,00	18.169.690,34	18.169.690,34
Decentramento	0,00	32.620.883,05	32.620.883,05	0,00	26.829.720,57	26.829.720,57	0,00	5.791.162,48	5.791.162,48
COMPLESSIVAMENTE	9.571.356,48	93.879.599,26	103.450.955,74	7.523.761,24	68.056.335,48	75.580.096,72	2.047.595,24	25.823.263,78	27.870.859,02

Articolo 3

La Relazione semestrale del Preventivo della Regione istriana per il periodo dall' 01 01 al 30 06 2007 **secondo il corso monetario**, inclusi i mezzi sul giro conto 31 12 2006, contiene:

RICAPITOLAZIONE

N.O.	DESCRIZIONE	PIANO	IMPORTO	%
1	TOTALI ENTRATE	215.469.854,00	100.846.215,86	46,80
2	SITUAZIONE RISPETTO AI MEZZI MONETARI ALL'INIZIO DELL'ANNO	3.940.461,00	15.897.945,83	403,45
3	ENTRATE DALLA PROPRIETÀ FINANZIARIA E DALL'INDEBITAMENTO	3.939.800,00	204.731,84	5,20
4	TOTALE MEZZI DISPONIBILI (1+2+3)	223.350.115,00	116.948.893,53	52,36
5	TOTALI USCITE	214.699.115,00	84.277.203,68	39,25
6	SPESE PER LA PROPRIETÀ FINANZIARIA E IL PAGAMENTO DEI PRESTITI	8.651.000,00	4.074.421,45	47,09
7	TOTALI MEZZI RIPARTITI (5+6)	223.350.115,00	88.351.625,13	
8	ECCEDEZZA PERIODO CORRENTE	0,00	28.597.268,40	-

Nel periodo della relazione sono state riscosse entrate totali all'ammontare di 100.846.215,86 kn di cui appartiamo una parte di entrate per le funzioni decentrate dai sussidi di compensazione per l'anno 2006 all'ammontare di 6.931.163,55 kn. I mezzi monetari all'inizio dell'anno ammontano a 15.879.945,83 kn, mentre le entrate dalla proprietà finanziaria ammontano a 204.731,84 kn il che rappresenta i mezzi disponibili totali all'ammontare di 116.948.893,53 kn.

Le uscite effettuate ammontano a 84.277.203,68 kn, mentre le spese per la proprietà finanziaria e il pagamento del debito pubblico sono state effettuate all'ammontare di 4.074.421,45 kn il che rappresenta i mezzi disponibili totali all'ammontare di 88.351.625,13 kn.

Il 30 giugno 2007 i mezzi disponibili del Preventivo della Regione istriana ammontano a 28.597.268,40 kn e si trovano:

- sul giro conto del Preventivo 4.587.305,64 kn
- in cassa del Preventivo 9.962,76 kn
- in deposito presso la banca OTP s.p.a. 24.000.000,00 kn.

Articolo 4

La Relazione sull'effettuazione delle entrate e spese del Preventivo della Regione istriana per il periodo dall'01 01 al 30 06 2007, per specie di entrate e spese, nonché destinazioni, titolari, fruitori e destinazioni speciali, è parte integrante della presente Relazione.

Articolo 5

La presente Relazione semestrale del Preventivo della Regione istriana per il periodo dall' 01 01 al 30 06 2007, entra in vigore il giorno dell'emanazione e verrà pubblicata sul Bollettino ufficiale della Regione istriana.

Sigla amm.: 400-04/07-01/01
 N. di protocollo: 2163/1-01/4-07-4
 Pisino, 6 agosto 2007

ASSEMBLEA REGIONALE DELLA REGIONE ISTRIANA

Il Presidente
 f. to Anton Peruško

1.1 PARTE GENERALE della Relazione semestrale del Preventivo della Regione istriana

ENTRATE**EFFETTUAZIONE DELLE ENTRATE PER IL PERIODO 1 1 2007 - 30 6 2007**

POS	GR	SG	SEZ	DESCRIZIONE DEL CONTO	MEZZI PIANIF.	EFFETTUAZ.	PIANO RIM.	EFF. DELL' EFF.	RESTO FINO AL PIANO
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
ENTRATE NON DESTINATE									
6				Entrate dall'andamento degli affari	117.811.500,00	57.693.388,26	48,97	61,59	60.118.111,74
	61			Entrate dalle imposte	109.326.000,00	52.735.456,27	48,24	56,30	56.590.543,73
		611		Imposta e sovrimposta sul reddito - parte non destinata	94.726.000,00	42.640.241,59	45,01	45,52	52.085.758,41
		611	6111	Imposta e sovrimposta sul reddito dal lavoro dipendente	86.533.000,00	37.255.940,22	43,05	39,77	49.277.059,78
		611	6112	Imposta e sovrimposta sul reddito dalle attività indipendenti	10.000.000,00	4.706.074,61	47,06	5,02	5.293.925,39
		611	6113	Imposta e sovrimposta sul reddito dalla proprietà e dai diritti di proprietà	2.800.000,00	1.450.701,25	51,81	1,55	1.349.298,75
		611	6114	Imposta e sovrimposta sul reddito dal capitale	900.000,00	321.077,64	35,68	0,34	578.922,36
		611	6116	Imposta e sovrimposta procedim. sorv. anno precedente	150.000,00	187.313,33	124,88	0,20	-37.313,33
		611	6117	Restituzione dell'imposta e sovrimposta sul reddito per notifica annua	-5.657.000,00	-1.280.865,46	22,64	-1,37	-4.376.134,54
		613		Imposta sulla proprietà	300.000,00	120.214,85	40,07	0,13	179.785,15
		613	6132	Imposta sull'eredità e sui doni	300.000,00	120.214,85	40,07	0,13	179.785,15
		614		Imposta sulla merce e sui servizi	14.300.000,00	9.974.999,83	69,76	10,65	4.325.000,17
		614	6144	Imposta sugli automa per i giochi di divertimento	900.000,00	361.635,00	40,18	0,39	538.365,00
		614	6145	Imposta sui motoveicoli stradali	13.000.000,00	9.407.761,23	72,37	10,04	3.592.238,77
		614	6145	Imposta sugli oggetti di navigazione	400.000,00	205.603,60	51,40	0,22	194.396,40
	64			Entrate dalla proprietà	866.000,00	195.369,11	22,56	0,21	670.630,89
		641		Entrate dalla proprietà finanziaria	500.000,00	195.369,11	39,07	0,21	304.630,89

POS	GR	SG	SEZ	DESCRIZIONE DEL CONTO	MEZZI PIANIF.	EFFETTUAZ.	PIANO RIM.	EFF. DELL' EFF.	RESTO FINO AL PIANO
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
		641	6413	Entrate dagli interessi	500.000,00	195.369,11	39,07	0,21	304.630,89
		642		Entrate dalla proprietà non finanziaria	366.000,00	0,00	0,00	0,00	366.000,00
		642	6421	Entrate dalla "Plinare" concessioni per il gas	335.000,00	0,00	0,00	0,00	335.000,00
		642	6421	Entrate dal cascame di confezionamento	31.000,00	0,00	0,00	0,00	31.000,00
	65			Entrate dalle tasse amministrative e per prescrizioni speciali	6.500.000,00	3.207.330,65	49,34	3,42	3.292.669,35
		651		Tasse amministrative	6.500.000,00	3.207.330,65	49,34	3,42	3.292.669,35
		651	6513	Entrate dalla vendita di bolli statali	6.500.000,00	3.207.330,65	49,34	3,42	3.292.669,35
	66			Altre entrate	1.119.500,00	1.555.232,23	138,92	1,66	-435.732,23
		661		Entrate effettuate dal Preventivo e dai fruitori del Preventivo per mezzo di svolgimento degli affari sul mercato	1.089.500,00	1.554.732,23	142,70	1,66	-465.232,23
		661	6611	Altre entrate	389.500,00	1.321.975,59	339,40	1,41	-932.475,59
		661	6611	Entrate dallo svolgimento dei servizi di accertamento e riscossione dell'imposta	700.000,00	232.756,64	33,25	0,25	467.243,36
		662		Ammende	30.000,00	500,00	1,67	0,00	29.500,00
		662	6627	Altre ammende	30.000,00	500,00	1,67	0,00	29.500,00
ENTRATE NON DESTINATE					117.811.500,00	57.693.388,26	48,97	61,59	60.118.111,74
ENTRATE DESTINATE									
6				Entrate dall'andamento degli affari	19.620.805,00	3.221.343,70	16,42	3,44	16.399.461,30
	63			Sussidi	14.490.805,00	1.724.264,77	11,90	1,84	12.766.540,23
		631		Sussidi dai governi esteri	2.665.625,00	324.421,49	12,17	0,35	2.341.203,51
		631	6311	Sussidi correnti dai governi esteri - Regione Veneto	200.000,00	0,00	0,00	0,00	200.000,00
		631	6311	Sussidi correnti dalla Repubblica d'Italia -Programmi Fish Log	80.000,00	0,00	0,00	0,00	80.000,00

POS	GR	SG	SEZ	DESCRIZIONE DEL CONTO	MEZZI PIANIF.	EFFETTUAZ.	PIANO RIM.	EFF. DELL' EFF.	RESTO FINO AL PIANO
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
		631	6311	Sussidi correnti dall'UE per il programma Parenzana	411.598,48	0,00	0,00	0,00	411.598,48
		631	6311	Sussidi correnti dall'UE per il programma Heart of Istria	134.026,52	0,00	0,00	0,00	134.026,52
		631	6311	Sussidi correnti dall'UE per il programma ISPA Centro reg. Kaštijun	1.700.000,00	0,00	0,00	0,00	1.700.000,00
		631	6311	Sussidi correnti dalla Regione Veneto per il documentario Fish Log	40.000,00	47.889,69	119,72	0,05	-7.889,69
		631	6311	Sussidi correnti dalla Repubblica d'Italia per il programma Connect	100.000,00	0,00	0,00	0,00	100.000,00
		631	6311	Sussidi correnti dall'UE per il progetto-Supersize Europe	0,00	276.531,80	0,00	0,30	-276.531,80
		633		Sussidi dal Preventivo	7.494.000,00	420.000,00	5,60	0,45	7.074.000,00
		633	6331	Sussidi correnti dal Min.della fam. e sol. tra le gener.- sussidi occup. giovani	150.000,00	120.000,00	80,00	0,13	30.000,00
		633	6331	Sussidi correnti dal Min.sanità eprev. sociale-Centro prevenz. abuso di stupefac.	100.000,00	0,00	0,00	0,00	100.000,00
		633	6332	Sussidi capitali dal Preventivo statale-Tribunale comunale a Pola	540.000,00	0,00	0,00	0,00	540.000,00
		633	6332	Sussidi capitali dal Preventivo statale -Villa Maria	2.754.000,00	0,00	0,00	0,00	2.754.000,00
		633	6332	Sussidi capitali dal Preventivo statale -Montona Brkač	450.000,00	0,00	0,00	0,00	450.000,00
		633	6332	Sussidi capitali dal Preventivo statale -nuovo ospedale a Pola	1.000.000,00	0,00	0,00	0,00	1.000.000,00
		633	6332	Sussidi capitali dal Preventivo statale -Università a Pola	1.500.000,00	0,00	0,00	0,00	1.500.000,00
		633	6332	Sussidi capitali dalla Città di Parenzo - programma d'irrigazione	150.000,00	0,00	0,00	0,00	150.000,00
		633	6332	Sussidi capitali dalla Città di Rovigno - programma d'irrigazione	250.000,00	250.000,00	100,00	0,27	0,00
		633	6332	Sussidi capitali dalle città e dai comuni - programma d'irrigazione	600.000,00	50.000,00	8,33	0,05	550.000,00
		634		Sussidi dagli altri soggetti dentro lo stato generale	4.331.180,00	979.843,28	22,62	1,05	3.351.336,72
		634	6341	Entrate dal Ministero dell'economia, lavoro e imprenditoria	1.150.000,00	296.152,82	25,75	0,32	853.847,18
		634	6341	Entrate dal Ministero del mare, turismo, traffico e sviluppo	300.000,00	275.720,00	91,91	0,29	24.280,00

POS	GR	SG	SEZ	DESCRIZIONE DEL CONTO	MEZZI PIANIF.	EFFETTUAZ.	PIANO RIM.	EFF. DELL' EFF.	RESTO FINO AL PIANO
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
		634	6341	Entrate dal Ministero delle integrazioni europee	100.000,00	120.000,00	120,00	0,13	-20.000,00
		634	6341	Entrate dal Ministero dell'agricoltura-territori presi dal fuoco	250.000,00	250.000,00	100,00	0,27	0,00
		634	6341	Entrate dal Ministero della famiglia,difensori e solid. tra le gener.	170.000,00	37.970,46	22,34	0,04	132.029,54
		634	6341	Entrate dal Fondo per la tutela dell'ambiente e l'efficaccia energetica - Kaštijun	500.000,00	0,00	0,00	0,00	500.000,00
		634	6342	Sussidi capitali dalla Hrvatske vode - programma d'irrigazione	1.861.180,00	0,00	0,00	0,00	1.861.180,00
	64			Entrate dalla proprietà	5.130.000,00	1.497.078,93	29,18	1,60	3.632.921,07
		642		Entrate dalla proprietà non finanziaria	5.130.000,00	1.497.078,93	29,18	1,60	3.632.921,07
		642	6421	Compensi per le concessioni sulle acque tecnologiche	100.000,00	35.447,91	35,45	0,04	64.552,09
		642	6421	Compenso per le concessioni sul bene marittimo - 7331	0,00	1.095,00	0,00	0,00	-1.095,00
		642	6421	Compenso per le concessioni sul bene marittimo (mezzi disp.1/3)	2.600.000,00	884.831,91	34,03	0,94	1.715.168,09
		642	6421	Compenso per l'uso del bene marittimo per barche	600.000,00	115.325,83	19,22	0,12	484.674,17
		642	6421	Compenso per l'accertamento del confine del bene marittimo	50.000,00	10.000,00	20,00	0,01	40.000,00
		642	6422	Compenso per l'uso del terreno agricolo di proprietà dello stato	1.000.000,00	46.892,68	4,69	0,05	953.107,32
		642	6423	Appalto caccia-mezzi disp.60/40	624.000,00	363.247,20	58,21	0,39	260.752,80
		642	6423	Compenso concess.diritto alla caccia	156.000,00	40.238,40	25,79	0,04	115.761,60
7				Entrate dalla vendita della proprietà non finanziaria	1.000.000,00	139.252,41	13,93	0,15	860.747,59
	71			Entrate dalla vendita della proprietà non prodotta	1.000.000,00	139.252,41	13,93	0,15	860.747,59
		711		Entrate dalla vendita della proprietà materiale	1.000.000,00	139.252,41	13,93	0,15	860.747,59
		711	7111	Entrate dalla vendita del terreno agricolo di proprietà dello stato	1.000.000,00	139.252,41	13,93	0,15	860.747,59
				ENTRATE DESTINATE	20.620.805,00	3.360.596,11	16,30	3,59	17.260.208,89

POS	GR	SG	SEZ	DESCRIZIONE DEL CONTO	MEZZI PIANIF.	EFFETTUAZ.	PIANO RIM.	EFF. DELL' EFF.	RESTO FINO AL PIANO
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
DECENTRAMENTO									
6				Entrate dall'andamento degli affari	77.037.549,00	32.620.883,05	42,34	34,82	44.416.665,95
	61			Entrate dalle imposte	77.037.549,00	32.620.883,05	42,34	34,82	44.416.665,95
		611		Imposta e sovrimposta sul reddito	77.037.549,00	32.620.883,05	42,34	34,82	44.416.665,95
		611	6118	Parte dell'imposta sul reddito -parte diretta del Preventivo	36.300.000,00	23.511.020,60	64,77	25,10	12.788.979,40
		611	6118	Parte dell'imposta sul reddito -Preventivo statale- sussidi di compensazione	40.737.549,00	9.109.862,45	22,36	9,72	31.627.686,55
DECENTRAMENTO					77.037.549,00	32.620.883,05	42,34	34,82	44.416.665,95
6				ENTRATE DALL'ANDAMENTO DEGLI AFFARI	214.469.854,00	93.535.615,01	43,61	99,85	120.934.238,99
7				ENTRATE DALLA VENDITA DELLA PROPRIETÀ NON FINANZIARIA	1.000.000,00	139.252,41	13,93	0,15	860.747,59
COMPLESSIVAMENTE					215.469.854,00	93.674.867,42	43,47	100,00	121.794.986,58

USCITE**EFFETTUAZIONE DELLE SPESE PER IL PERIODO DALL'1 1 2007 AL 30 6 2007**

C	GR	SG	SEZ	DESCRIZIONE DEL CONTO	MEZZI PIANIF.A	EFFETUAZ.	EFF. DEL PIANO	EFF. DELL' EFF..	PAGATO
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
3				Uscite	186.867.264,00	68.935.314,93	36,89	96,41	67.310.328,81
	31			Uscite per gli occupati	31.367.555,58	14.737.382,37	46,98	20,61	13.232.658,21
		311		Redditi	26.110.850,98	12.426.517,63	47,59	17,38	11.143.409,83
		311	3111	Redditi per il lavoro regolare	25.220.047,98	11.872.908,63	47,08	16,60	10.589.800,83
		311	3114	Redditi per le speciali condizioni di lavoro	890.803,00	553.609,00	62,15	0,77	553.609,00

C	GR	SG	SEZ	DESCRIZIONE DEL CONTO	MEZZI PIANIF.A	EFFETUAZ.	EFF. DEL PIANO	EFF. DELL' EFF..	PAGATO
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
		312		Altre uscite per gli occupati	775.472,00	215.477,70	27,79	0,30	215.477,70
		312	3121	Altre uscite per gli occupati	775.472,00	215.477,70	27,79	0,30	215.477,70
		313		Contributi sui redditi	4.481.232,60	2.095.387,04	46,76	2,93	1.873.770,68
		313	3132	Contributi assicurazione sanitaria	4.033.770,00	1.877.481,65	46,54	2,63	1.678.733,86
		313	3133	Contributi occupazione	447.462,60	217.905,39	48,70	0,30	195.036,82
	32			Uscite materiali	66.830.073,57	25.964.223,89	38,85	36,31	25.845.649,68
		321		Compensi delle spese agli occupati	9.171.891,69	5.222.861,80	56,94	7,30	5.207.898,48
		321	3211	Viaggi di servizio	2.387.098,00	963.043,24	40,34	1,35	973.667,92
		321	3212	Compenso per il trasporto, il lavoro sul terreno e la vita separata	6.117.354,69	3.948.068,04	64,54	5,52	3.915.840,04
		321	3213	Perfezionamento professionale degli occupati	667.439,00	311.750,52	46,71	0,44	318.390,52
		322		Uscite per il materiale e l'energia	16.028.694,17	6.791.433,27	42,37	9,50	6.791.708,27
		322	3221	Materiale d'ufficio e altre spese materiali	3.379.259,00	1.667.083,83	49,33	2,33	1.667.358,83
		322	3222	Materiale e materie prime	2.316.147,26	1.237.937,82	53,45	1,73	1.237.937,82
		322	3223	Energia	8.932.932,91	3.331.288,87	37,29	4,66	3.331.288,87
		322	3224	Materiale e pezzi per la manutenzione corrente e d'investimento	812.184,00	353.362,97	43,51	0,49	353.362,97
		322	3225	Inventario piccolo e autogomme	588.171,00	201.759,78	34,30	0,28	201.759,78
		323		Uscite per i servizi	34.667.052,71	11.598.172,47	33,46	16,22	11.547.451,30
		323	3231	Servizi di telefono, posta e trasporto	4.128.691,96	1.966.127,68	47,62	2,75	1.934.418,20
		323	3232	Servizi di manutenzione corrente e d'investimento	13.742.372,71	2.676.361,65	19,48	3,74	2.676.361,65
		323	3233	Servizi di promozione e informazione	1.568.462,64	516.272,96	32,92	0,72	525.712,96

C	GR	SG	SEZ	DESCRIZIONE DEL CONTO	MEZZI PIANIF.A	EFFETUAZ.	EFF. DEL PIANO	EFF. DELL' EFF..	PAGATO
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
		323	3234	Servizi comunali	2.699.714,00	1.331.374,74	49,32	1,86	1.331.374,74
		323	3235	Appalti	2.955.433,87	1.401.610,39	47,42	1,96	1.384.007,62
		323	3236	Servizi sanitari e veterinari	2.364.640,00	1.469.819,50	62,16	2,06	1.469.819,50
		323	3237	Servizi intellettuali e personali	3.560.211,00	1.115.435,99	31,33	1,56	1.103.418,99
		323	3238	Servizi computeristici	1.481.434,00	472.872,02	31,92	0,66	474.055,42
		323	3239	Altri servizi	2.166.092,53	648.297,54	29,93	0,91	648.282,22
		329		Altre uscite dell'andamento degli affari non menzionate	6.962.435,00	2.351.756,35	33,78	3,29	2.298.591,63
		329	3291	Compensi per il lavoro di organi rappresentanti e esecutivi, commissioni	2.346.439,00	821.134,68	34,99	1,15	765.469,96
		329	3292	Premi d'assicurazione	671.338,00	153.525,50	22,87	0,21	153.525,50
		329	3293	Rappresentanza	1.412.961,00	707.730,37	50,09	0,99	707.730,37
		329	3294	Quote d'associazione	346.287,00	140.755,13	40,65	0,20	140.755,13
		329	3299	Altre uscite dell'andamento degli affari non menzionate	2.185.410,00	528.610,67	24,19	0,74	531.110,67
	34			Uscite finanziarie	1.116.625,00	470.990,97	42,18	0,66	469.303,22
		342		Pagamento degli interessi per i prestiti ricevuti	512.000,00	277.906,44	54,28	0,39	277.906,44
		342	3423	Interessi per i prestiti ricevuti dalle banche e altre ist. finanz. fuori settore pubblico	512.000,00	277.906,44	54,28	0,39	277.906,44
		343		Altre uscite finanziarie	604.625,00	193.084,53	31,93	0,27	191.396,78
		343	3431	Servizi bancari e del traffico di pagamento	596.166,00	190.940,36	32,03	0,27	189.252,61
		343	3433	Interessi di mora	3.459,00	1.586,12	45,85	0,00	1.586,12
		343	3434	Altre uscite finanziarie non menzionate	5.000,00	558,05	11,16	0,00	558,05
	35			Sovvenzioni	3.530.000,00	1.220.602,84	34,58	1,71	1.220.602,84

C	GR	SG	SEZ	DESCRIZIONE DEL CONTO	MEZZI PIANIF.A	EFFETUAZ.	EFF. DEL PIANO	EFF. DELL' EFF..	PAGATO
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
		351		Sovvenzioni alle società commerciali nel settore pubblico	3.370.000,00	1.207.637,41	35,83	1,69	1.207.637,41
		351	3512	Sovvenzioni alle società commerciali nel settore pubblico	3.370.000,00	1.207.637,41	35,83	1,69	1.207.637,41
		352		Sovvenzioni alle società commerciali, artigiani, imprenditori piccoli e medi	160.000,00	12.965,43	8,10	0,02	12.965,43
		352	3521	Sovvenzioni alle banche e altre ist. finanz. fuori settore pubblico	160.000,00	12.965,43	8,10	0,02	12.965,43
	36			Sussidi	14.181.600,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		363		Sussidi dentro lo stato generale	14.181.600,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		363	3631	Sussidi correnti dentro lo stato generale	4.071.600,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		363	3632	Sussidi capitali dentro lo stato generale	10.110.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	37			Compensi ai cittadini e alle economie domestiche	12.229.863,09	6.841.018,52	55,94	9,57	6.841.018,52
		372		Compensi ai cittadini e alle economie domestiche dal Preventivo	12.229.863,09	6.841.018,52	55,94	9,57	6.841.018,52
		372	3721	Compensi ai cittadini e alle economie domestiche in denaro	4.215.443,00	2.047.053,50	48,56	2,86	2.047.053,50
		372	3722	Compensi ai cittadini e alle economie domestiche in natura	8.014.420,09	4.793.965,02	59,82	6,70	4.793.965,02
	38			Donazioni	57.611.546,76	19.701.096,34	34,20	27,55	19.701.096,34
		381		Donazioni correnti	33.828.224,76	15.368.259,25	45,43	21,49	15.368.259,25
		381	3811	Donazioni correnti in denaro	33.828.224,76	15.368.259,25	45,43	21,49	15.368.259,25
		382		Donazioni capitali	21.383.322,00	4.332.837,09	20,26	6,06	4.332.837,09
		382	3821	Donazioni capitali alle organizzazioni non profittevoli	20.283.322,00	3.832.837,09	18,90	5,36	3.832.837,09
		382	3822	Donazioni capitali ai cittadini e alle economie domestiche	1.100.000,00	500.000,00	45,45	0,70	500.000,00
		385		Uscite straordinarie	900.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		385	3851	Uscite impreviste all'ammontare della riserva del Preventivo	900.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00

C	GR	SG	SEZ	DESCRIZIONE DEL CONTO	MEZZI PIANIF.A	EFFETUAZ.	EFF. DEL PIANO	EFF. DELL' EFF..	PAGATO
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
		386		Sussidi capitali	1.500.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		386	3863	Sussidi capitali agli agricoltori, artigiani e imprenditori piccoli e medi	1.500.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4				Uscite per la proprietà non finanziaria	27.831.851,00	2.570.360,34	9,24	3,59	2.571.846,30
	41			Uscite per l'acquisto della proprietà non prodotta	11.101.368,00	807.353,22	7,27	1,13	807.353,22
		412		Proprietà immateriale	11.101.368,00	807.353,22	7,27	1,13	807.353,22
		412	4123	Licenze	250.000,00	182.498,06	73,00	0,26	182.498,06
		412	4124	Altri diritti	681.528,00	430.033,36	63,10	0,60	430.033,36
		412	4126	Altra proprietà immateriale	10.169.840,00	194.821,80	1,92	0,27	194.821,80
	42			Uscite per l'acquisto della proprietà prodotta	15.192.283,00	1.613.007,12	10,62	2,26	1.614.493,08
		421		Oggetti edili	2.920.403,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		421	4212	Oggetti d'affari	2.920.403,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		422		Impianti e attrezzatura	9.675.769,00	1.271.189,06	13,14	1,78	1.272.675,02
		422	4221	Attrezzatura d'ufficio e mobili	1.939.108,00	356.520,21	18,39	0,50	358.006,17
		422	4222	Attrezzatura di comunicazione	13.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		422	4223	Attrezzatura per la manutenzione e protezione	195.181,60	0,00	0,00	0,00	0,00
		422	4224	Attrezzatura medicinale e di laboratorio	6.655.182,40	730.795,31	10,98	1,02	730.795,31
		422	4225	Strumenti, dispositivi e macchine	310.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		422	4226	Attrezzatura sportiva e musicale	1.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		422	4227	Dispositivi, macchine e attrezzatura per le altre destinazioni	561.797,00	183.873,54	32,73	0,26	183.873,54
		423		Mezzi di trasporto	1.879.553,00	150.659,68	8,02	0,21	150.659,68

C	GR	SG	SEZ	DESCRIZIONE DEL CONTO	MEZZI PIANIF.A	EFFETUAZ.	EFF. DEL PIANO	EFF. DELL' EFF..	PAGATO
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
		423	4231	Mezzi di trasporto nel traffico stradale	1.879.553,00	150.659,68	8,02	0,21	150.659,68
		424		Libri,opere d'arte e altri valori d'esposizione	61.748,00	43.732,49	70,82	0,06	43.732,49
		424	4241	Libri nelle biblioteche	61.748,00	43.732,49	70,82	0,06	43.732,49
		426		Proprietà immateriale prodotta	654.810,00	147.425,89	22,51	0,21	147.425,89
		426	4262	Investimenti nei programmi computeristici	654.810,00	147.425,89	22,51	0,21	147.425,89
	45			Uscite per gli investimenti aggiuntivi nella proprietà non finanziaria	1.538.200,00	150.000,00	9,75	0,21	150.000,00
		451		Investimenti aggiuntivi negli oggetti edili	1.493.200,00	150.000,00	10,05	0,21	150.000,00
		451	4511	Investimenti aggiuntivi negli oggetti edili	1.493.200,00	150.000,00	10,05	0,21	150.000,00
		452		Investimenti aggiuntivi nell'attrezzatura	45.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		452	4521	Investimenti aggiuntivi negli impianti e nell'attrezzatura	45.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				MEZZI NON DESTINATI	115.750.300,00	42.028.240,07	36,31		40.412.059,91
				MEZZI DESTINATI	21.911.266,00	2.647.714,63	12,08		2.640.394,63
				DECENTRAMENTO	77.037.549,00	26.829.720,57	34,83		26.829.720,57
COMPLESSIVAMENTE					214.699.115,00	71.505.675,27	33,31	100,00	69.882.175,11

MEZZI DISPONIBILI DAGLI ANNI PRECEDENTI - PREVENTIVO 2007

DESCRIZIONE	PIANO 2007	ECCEDENZA REALE 2006	ALTRI PAG.	EFF. DELL' EFF.	DIFFERENZA
ECCEDENZA NON DESTINATA					
Eccedenza delle entrate - non destinata	1.750.000,00	5.836.830,63	333,53	60,98	4.086.830,63
ECCEDENZA NON DESTINATA	1.750.000,00	5.836.830,63	333,53	60,98	4.086.830,63

DESCRIZIONE	PIANO 2007	ECCEDENZIA REALE 2006	ALTRI PAG.	EFF. DELL' EFF.	DIFFERENZA
ECCEDENZIA DESTINATA					
Eccedenza delle entrate - mezzi del Ministero per le integrazioni europee - Consiglio per le integrazioni europee	93.000,00	93.480,45	100,52	0,98	480,45
Eccedenza delle entrate - mezzi del Ministero della famiglia, dei difensori e della solid. tra le generazioni - Programma difensore	0,00	165,17	0,00	0,00	165,17
Eccedenza delle entrate - mezzi per il Ministero della famiglia - Sussidi per l'occupazione di giovani	80.000,00	0,00	0,00	0,00	-80.000,00
Eccedenza delle entrate - bene marittimo	0,00	613.616,27	0,00	6,41	613.616,27
Eccedenza delle entrate - mezzi per la stimolazione dell'imprenditoria	0,00	152.926,33	0,00	1,60	152.926,33
Eccedenza delle entrate - mezzi per il programma di strade	0,00	47.750,00	0,00	0,50	47.750,00
Eccedenza delle entrate - mezzi UE progetto Parenzana	734.489,52	709.243,84	96,56	7,41	-25.245,68
Eccedenza delle entrate - programma di tutela delle acque	0,00	240,84	0,00	0,00	240,84
Eccedenza delle entrate - terreno agricolo	0,00	98.369,95	0,00	1,03	98.369,95
Eccedenza delle entrate - caccia	560.000,00	783.222,39	139,86	8,18	223.222,39
Eccedenza delle entrate - programma d'irrigazione - Città di Parenzo	0,00	200.000,00	0,00	2,09	200.000,00
Eccedenza delle entrate - mezzi dall'UE - Repubblica d'Italia - programma CONNECT	0,00	215.469,57	0,00	2,25	215.469,57
Eccedenza delle entrate - mezzi dall'UE - Repubblica d'Italia - programma FISH LOG	0,00	122.889,42	0,00	1,28	122.889,42
Eccedenza delle entrate - investimenti capitali nell'istruzione pubblica	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Eccedenza delle entrate - collaborazione interregionale - Veneto Italia	200.000,00	176.388,66	88,19	1,84	-23.611,34
Eccedenza delle entrate - mezzi UE progetto Heart of Istria	522.971,48	510.822,10	97,68	5,34	-12.149,38
Eccedenza delle entrate - programma nazionale di attività per giovani	0,00	9.940,86	0,00	0,10	9.940,86
ECCEDENZIA DESTINATA	2.190.461,00	3.734.525,85	170,49	39,02	1.544.064,85
MEZZI DISPONIBILI TOTALI	3.940.461,00	9.571.356,48	242,90	100,00	5.630.895,48

CONTO DI FINANZIAMENTO

POS	GR	SG	SEZ	DESCRIZIONE DEL CONTO	MEZZI PIANIF.	EFF. DEL PIANO	EFFETUAZIONE	RESTO DEL PIANO.	EFF. DELL' EFF.	RESTO FINO AL PIANO
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
ENTRATE DALLA PROPRIETÀ FINANZIARIA E DALL'INDEBITAMENTO										
MEZZI NON DESTINATI										
8				Entrate dalla proprietà finanziaria e dall'indebitamento	3.939.800,00	100	204.731,84	5,20	100,00	3.735.068,16
	81			Pagamenti ricevuti (restituzioni) capitale prestiti concessi	31.000,00	0,79	0,00	0,00	0,00	31.000,00
		815		Entrate/ restituzioni/ capitale prestiti dati alle banche e altre ist. finanz. fuori sett. pubblico	31.000,00	0,79	0,00	0,00	0,00	31.000,00
		815	8151	Rest.prestiti dati alle banche dom. e altre ist. finanz. fuori sett. pubblico - a breve termine	31.000,00	0,79	0,00	0,00	0,00	31.000,00
	83			Entrate dalla vendita di azioni e quote al capitale	3.908.800,00	99,21	204.731,84	5,24	100,00	3.704.068,16
		832		Entrate dalla vendita di azioni e quote al capitale società comm. sett.pubb.	3.908.800,00	99,21	204.731,84	5,24	100,00	3.704.068,16
		832	8321	Azioni e quote al capitale società comm. sett.pubb. - Istarske ceste	382.000,00	9,7	204.731,84	53,59	100,00	177.268,16
		832	8321	Azioni e quote al capitale società comm. sett.pubb. Cesta s.r.l.	3.460.800,00	87,84	0,00	0,00	0,00	3.460.800,00
		832	8321	Azioni e quote al capitale società comm. - Vodoprivreda Cittanova	66.000,00	1,68	0,00	0,00	0,00	66.000,00
ENTRATE DALLA PROPRIETÀ FINANZIARIA E DALL'INDEBITAMENTO					3.939.800,00	100	204.731,84	5,20	100,00	3.735.068,16
MEZZI NON DESTINATI					3.939.800,00	100	204.731,84	5,20	100,00	3.735.068,16
SPESE PER LA PROPRIETÀ FINANZIARIA E IL PAGAMENTO DEI PRESTITI										
5				Spese per la proprietà finanziaria e il pagamento dei prestiti	7.751.000,00	89,6	3.537.020,32	45,63	86,81	4.213.979,68
	51			Spese per i prestiti concessi	32.000,00	0,37	0,00	0,00	0,00	32.000,00
		515		Spese per i prestiti dati alle banche e altre ist. finanz. fuori sett. pubblico	32.000,00	0,37	0,00	0,00	0,00	32.000,00
		515	5151	Prestiti dati alle banche dom. e altre ist. finanz. fuori sett. pubblico - a breve termine	32.000,00	0,37	0,00	0,00	0,00	32.000,00
	53			Spese per azioni e quote al capitale	1.395.000,00	16,13	9.800,00	0,70	0,24	1.385.200,00

POS	GR	SG	SEZ	DESCRIZIONE DEL CONTO	MEZZI PIANIF.	EFF. DEL PIANO	EFFETUAZIONE	RESTO DEL PIANO.	EFF. DELL' EFF.	RESTO FINO AL PIANO
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
		532		Azioni e quote al capitale società comm. sett. pubb.	1.395.000,00	16,13	9.800,00	0,70	0,24	1.385.200,00
		532	5321	Capitale fondamentale "Plinara s.r.l." Pola	1.375.000,00	15,89	0,00	0,00	0,00	1.375.000,00
		532	5321	Capitale fondamentale per il Centro regionale per il trattamento del cascame	20.000,00	0,23	9.800,00	49,00	0,24	10.200,00
	54			Spese per il pagamento del capitale di prestiti ricevuti	6.324.000,00	73,1	3.527.220,32	55,78	86,57	2.796.779,68
		544		Pagamento del capitale di prestiti ricevuti dalle banche e altre ist. finanz. fuori sett. pubb.	6.324.000,00	73,1	3.527.220,32	55,78	86,57	2.796.779,68
		544	5441	Pagamento debito Hypo-banca strade '99	692.000,00	8	679.029,59	98,13	16,67	12.970,41
		544	5441	Pagamento debito Hypo-banca imprenditoria '99	385.000,00	4,45	377.238,60	97,98	9,26	7.761,40
		544	5441	Pagamento debito Hypo-banca sanità 'oo	270.000,00	3,12	129.993,89	48,15	3,19	140.006,11
		544	5441	Pagamento debito Hypo-banca strade 'oo	550.000,00	6,36	263.408,90	47,89	6,46	286.591,10
		544	5441	Pagamento debito Hypo-banca istruzione pubblica 'oo	781.000,00	9,03	376.298,49	48,18	9,24	404.701,51
		544	5441	Pagamento debito Zagrebačka b.- strade '01	715.000,00	8,26	348.542,44	48,75	8,55	366.457,56
		544	5441	Pagamento debito Zagrebačka banka - istruzione pubblica '01	897.000,00	10,37	438.167,58	48,85	10,75	458.832,42
		544	5441	Pagamento debito Zagrebačka banka - sanità '01	276.000,00	3,19	134.437,79	48,71	3,30	141.562,21
		544	5441	Pagamento debito OTP banka strade '02	925.000,00	10,69	372.934,76	40,32	9,15	552.065,24
		544	5441	Pagamento debito RBA zone d'affari '02	363.000,00	4,2	177.161,59	48,80	4,35	185.838,41
		544	5441	Pagamento debito RBA zone d'affari '03	470.000,00	5,43	230.006,69	48,94	5,65	239.993,31
MEZZI DESTINATI										
5				Spese per la proprietà finanziaria e il pagamento dei prestiti	900.000,00	10,4	537.401,13	59,71	13,19	362.598,87
	54			Spese per il pagamento del capitale di prestiti ricevuti	900.000,00	10,4	537.401,13	59,71	13,19	362.598,87
		544		Pagamento del capitale di prestiti ricevuti dalle banche e altre ist. finanz. fuori sett. pubb.	900.000,00	10,4	537.401,13	59,71	13,19	362.598,87

POS	GR	SG	SEZ	DESCRIZIONE DEL CONTO	MEZZI PIANIF.	EFF. DEL PIANO	EFFETUAZIONE	RESTO DEL PIANO.	EFF. DELL' EFF.	RESTO FINO AL PIANO
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
		544	5441	Pagamento debito Erste banca navi ecologiche	900.000,00	10,4	537.401,13	59,71	13,19	362.598,87
				SPESE PER LA PROPRIETÀ FINANZIARIA E IL PAGAMENTO DEI PRESTITI	8.651.000,00	100	4.074.421,45	47,10	100,00	4.576.578,55
				MEZZI NON DESTINATI	7.751.000,00	89,6	3.537.020,32	45,63	86,81	4.213.979,68
				MEZZI DESTINATI	900.000,00	10,4	537.401,13	59,71	13,19	362.598,87
TOTALE CONTO DI FINANZIAMENTO					-4.711.200,00		-3.869.689,61			-841.510,39

1.2 PARTE SPECIALE della Relazione semestrale del Preventivo della Regione istriana

SEZIONE 0100 SERVIZIO PROFESSIONALE PER GLI AFFARI DELL'ASSEMBLEA E DELLA GIUNTA

POS	C	GR	SG	SEZ	DESCRIZIONE DEL CONTO	MEZZI PIANIFICATI	EFFETT.	EFF. DEL PIANO	EFF. DELL' EFF.	PAGATO
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
PROGRAMMA: AMMINISTRAZIONE PUBBLICA E AMMINISTRAZIONE						4.618.920,00	1.988.201,86	43,04	45,98	1.703.224,35
funzione 011										
fonte: MEZZI NON DESTINATI										
ATTIVITÀ: AMMINISTRAZIONE PUBBLICA E AMMINISTRAZIONE						4.463.920,00	1.936.402,36	43,38	44,78	1.649.938,89
	3				Uscite dell'andamento degli affari	4.463.920,00	1.936.402,36	43,38	44,78	1.649.938,89
		31			Uscite per gli occupati	4.009.920,00	1.762.542,70	43,95	40,76	1.480.097,23
			311		Redditi	3.360.000,00	1.502.106,20	44,71	34,73	1.261.434,82
1			311	3111	Redditi per il lavoro regolare	3.360.000,00	1.502.106,20	44,71	34,73	1.261.434,82

POS	C	GR	SG	SEZ	DESCRIZIONE DEL CONTO	MEZZI PIANIFICATI	EFFETT.	EFF. DEL PIANO	EFF. DELL' EFF.	PAGATO
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
			312		Altre uscite per gli occupati	72.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2			312	3121	Altre uscite per gli occupati	72.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			313		Contributi sui redditi	577.920,00	260.436,50	45,06	6,02	218.662,41
3			313	3132	Contributi assicurazione sanitaria	520.800,00	233.398,50	44,82	5,40	195.956,54
4			313	3133	Contributi occupazione	57.120,00	27.038,00	47,34	0,63	22.705,87
		32			Uscite materiali	454.000,00	173.859,66	38,30	4,02	169.841,66
			321		Compensi delle spese agli occupati	434.000,00	162.724,22	37,49	3,76	158.706,22
5			321	3211	Viaggi di servizio	346.000,00	127.088,22	36,73	2,94	127.088,22
6			321	3212	Compensi per il trasporto, lavoro sul terreno	88.000,00	35.636,00	40,50	0,82	31.618,00
			329		Altre uscite dell'andamento degli affari non menzionate	20.000,00	11.135,44	55,68	0,26	11.135,44
7			329	3293	Rappresentanza	20.000,00	11.135,44	55,68	0,26	11.135,44
PROGETTO CAPITALE: ACQUISTO DELL'ATTREZZATURA PER L'AMMINISTRAZIONE PUBBLICA						155.000,00	51.799,50	33,42	1,20	53.285,46
	4				Uscite per l'acquisto della proprietà non finanziaria	155.000,00	51.799,50	33,42	1,20	53.285,46
		42			Uscite per l'acquisto della proprietà prodotta a lungo termine	155.000,00	51.799,50	33,42	1,20	53.285,46
			422		Impianti e attrezzatura	155.000,00	51.799,50	33,42	1,20	53.285,46
8			422	4221	Attrezzatura d'ufficio e mobili	155.000,00	51.799,50	33,42	1,20	53.285,46
PROGRAMMA: ORGANO RAPPRESENTANTE E ESECUTIVO						3.504.800,00	1.427.743,28	40,74	33,02	1.332.565,58
funzione 011										
fonte: MEZZI NON DESTINATI										
ATTIVITÀ: ORGANO RAPPRESENTANTE						2.158.000,00	849.943,34	39,39	19,65	823.615,78

POS	C	GR	SG	SEZ	DESCRIZIONE DEL CONTO	MEZZI PIANIFICATI	EFFETT.	EFF. DEL PIANO	EFF. DELL' EFF.	PAGATO
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	3				Uscite dell'andamento degli affari	2.158.000,00	849.943,34	39,39	19,65	823.615,78
		32			Uscite materiali	2.158.000,00	849.943,34	39,39	19,65	823.615,78
			321		Compensi delle spese agli occupati	46.000,00	3.106,60	6,75	0,07	3.106,60
9			321	3211	Viaggi di servizio	46.000,00	3.106,60	6,75	0,07	3.106,60
			323		Uscite per i servizi	72.000,00	41.283,20	57,34	0,95	41.283,20
10			323	3231	Servizi di telefono, posta e trasporto	12.000,00	2.249,25	18,74	0,05	2.249,25
11			323	3235	Appalti	60.000,00	39.033,95	65,06	0,90	39.033,95
			329		Altre uscite dell'andamento degli affari non menzionate	2.040.000,00	805.553,54	39,49	18,63	779.225,98
12			329	3291	Compensi per il lavoro dell'organo rappresentante	1.400.000,00	517.659,77	36,98	11,97	491.332,21
13			329	3293	Rappresentanza	220.000,00	149.207,50	67,82	3,45	149.207,50
14			329	3299	Manifestazioni RI	420.000,00	138.686,27	33,02	3,21	138.686,27
funzione 011										
fonte: MEZZI NON DESTINATI										
ATTIVITÀ: ORGANO ESECUTIVO						1.336.800,00	577.799,94	43,22	13,36	508.949,80
	3				Uscite dell'andamento degli affari	1.336.800,00	577.799,94	43,22	13,36	508.949,80
		31			Uscite per gli occupati	590.800,00	274.651,43	46,49	6,35	230.850,37
			311		Redditi	500.000,00	231.297,20	46,26	5,35	194.021,45
15			311	3111	Redditi per il lavoro regolare	500.000,00	231.297,20	46,26	5,35	194.021,45
			312		Altre uscite per gli occupati	4.800,00	3.000,00	62,50	0,07	3.000,00
16			312	3121	Altre uscite per gli occupati	4.800,00	3.000,00	62,50	0,07	3.000,00

POS	C	GR	SG	SEZ	DESCRIZIONE DEL CONTO	MEZZI PIANIFICATI	EFFETT.	EFF. DEL PIANO	EFF. DELL' EFF.	PAGATO
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
			313		Contributi sui redditi	86.000,00	40.354,23	46,92	0,93	33.828,92
17			313	3132	Contributi assicurazione sanitaria	77.500,00	36.190,87	46,70	0,84	30.336,52
18			313	3133	Contributi occupazione	8.500,00	4.163,36	48,98	0,10	3.492,40
		32			Uscite materiali	746.000,00	303.148,51	40,64	7,01	278.099,43
			321		Compensi delle spese agli occupati	250.000,00	83.390,48	33,36	1,93	87.678,56
19			321	3211	Viaggi di servizio	250.000,00	83.390,48	33,36	1,93	87.678,56
			323		Uscite per i servizi	76.000,00	32.918,12	43,31	0,76	32.918,12
20			323	3231	Servizi di telefono, posta e trasporto	76.000,00	32.918,12	43,31	0,76	32.918,12
			329		Altre uscite dell'andamento degli affari non menzionate	420.000,00	186.839,91	44,49	4,32	157.502,75
21			329	3291	Compensi per i membri dell'organo esecutivo	400.000,00	176.022,96	44,01	4,07	146.685,80
22			329	3293	Rappresentanza	20.000,00	10.816,95	54,08	0,25	10.816,95
PROGETTO CAPITALE: ACQUISTO DELL'ATTREZZATURA PER L'ORGANO ESECUTIVO						10.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	4				Uscite per l'acquisto della proprietà non finanziaria	10.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		42			Uscite per l'acquisto della proprietà prodotta a lungo termine	10.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			422		Impianti e attrezzatura	10.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23			422	4222	Attrezzatura di comunicazione	10.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
PROGRAMMA: EUROINTEGRAZIONI, PROGRAMMI EUROPEI E FONDI						2.813.480,00	908.574,52	32,29	21,01	873.551,98
funzione 013										
fonte: MEZZI NON DESTINATI										
ATTIVITÀ: EUROINTEGRAZIONI - PUNTO EURO INFO						250.000,00	114.295,59	45,72	2,64	114.295,59

POS	C	GR	SG	SEZ	DESCRIZIONE DEL CONTO	MEZZI PIANIFICATI	EFFETT.	EFF. DEL PIANO	EFF. DELL' EFF.	PAGATO
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	3				Uscite dell'andamento degli affari	250.000,00	114.295,59	45,72	2,64	114.295,59
		32			Uscite materiali	250.000,00	114.295,59	45,72	2,64	114.295,59
			321		Compensi delle spese agli occupati	30.000,00	8.698,69	29,00	0,20	8.698,69
24			321	3211	Viaggi di servizio	30.000,00	8.698,69	29,00	0,20	8.698,69
			323		Uscite per i servizi	165.000,00	87.826,36	53,23	2,03	87.826,36
25			323	3235	Appalti	65.000,00	16.200,00	24,92	0,37	16.200,00
26			323	3237	Servizi intellettuali e personali	100.000,00	71.626,36	71,63	1,66	71.626,36
			329		Altre uscite dell'andamento degli affari non menzionate	55.000,00	17.770,54	32,31	0,41	17.770,54
27			329	3293	Rappresentanza	25.000,00	10.745,30	42,98	0,25	10.745,30
28			329	3299	Altre uscite dell'andamento degli affari non menzionate	30.000,00	7.025,24	23,42	0,16	7.025,24
funzione 013										
fonte: MEZZI NON DESTINATI										
ATTIVITÀ: EUROINTEGRAZIONI - PROGETTI INTERNAZIONALI						130.000,00	56.691,26	43,61	1,31	56.691,26
	3				Uscite dell'andamento degli affari	130.000,00	56.691,26	43,61	1,31	56.691,26
		32			Uscite materiali	130.000,00	56.691,26	43,61	1,31	56.691,26
			323		Uscite per i servizi	130.000,00	56.691,26	43,61	1,31	56.691,26
29			323	3237	Servizi intellettuali e personali	130.000,00	56.691,26	43,61	1,31	56.691,26
funzione 013										
fonte: MEZZI NON DESTINATI										
ATTIVITÀ: EUROINTEGRAZIONI - CONFERENZA E SEMINARI						200.000,00	131.331,56	65,67	3,04	133.831,56

POS	C	GR	SG	SEZ	DESCRIZIONE DEL CONTO	MEZZI PIANIFICATI	EFFETT.	EFF. DEL PIANO	EFF. DELL' EFF.	PAGATO
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	3				Uscite dell'andamento degli affari	200.000,00	131.331,56	65,67	3,04	133.831,56
		32			Uscite materiali	200.000,00	131.331,56	65,67	3,04	133.831,56
			323		Uscite per i servizi	75.000,00	47.073,99	62,77	1,09	47.073,99
30			323	3233	Servizi di promozione e informazione	30.000,00	28.396,11	94,65	0,66	28.396,11
31			323	3235	Appalti	25.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
32			323	3237	Servizi intellettuali e personali	20.000,00	18.677,88	93,39	0,43	18.677,88
			329		Altre uscite dell'andamento degli affari non menzionate	125.000,00	84.257,57	67,41	1,95	86.757,57
33			329	3293	Rappresentanza	45.000,00	12.420,32	27,60	0,29	12.420,32
34			329	3299	Altre uscite dell'andamento degli affari non menzionate	80.000,00	71.837,25	89,80	1,66	74.337,25
funzione 013										
fonte: MEZZI NON DESTINATI										
ATTIVITÀ: EUROINTEGRAZIONI - RISERVA PROGRAMMI UE						400.000,00	16.255,04	4,06	0,38	16.255,04
	3				Uscite dell'andamento degli affari	400.000,00	16.255,04	4,06	0,38	16.255,04
		32			Uscite materiali	400.000,00	16.255,04	4,06	0,38	16.255,04
			329		Altre uscite dell'andamento degli affari non menzionate	400.000,00	16.255,04	4,06	0,38	16.255,04
35			329	3299	Riserva programmi EU	400.000,00	16.255,04	4,06	0,38	16.255,04
funzione 013										
fonte: MEZZI NON DESTINATI										
ATTIVITÀ: ORGANIZZ.INTERNAZ. - EUROREGIONE ADRIATICA, EURODYSEE						475.000,00	162.506,02	34,21	3,76	162.506,02
	3				Uscite dell'andamento degli affari	475.000,00	162.506,02	34,21	3,76	162.506,02

POS	C	GR	SG	SEZ	DESCRIZIONE DEL CONTO	MEZZI PIANIFICATI	EFFETT.	EFF. DEL PIANO	EFF. DELL' EFF.	PAGATO
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
		32			Uscite materiali	475.000,00	162.506,02	34,21	3,76	162.506,02
			321		Compensi delle spese agli occupati	30.000,00	170,00	0,57	0,00	170,00
36			321	3211	Viaggi di servizio	30.000,00	170,00	0,57	0,00	170,00
			322		Uscite pr il materiale e l'energia	50.000,00	5.727,90	11,46	0,13	5.727,90
37			322	3221	Materiale d'ufficio e altre spese materiali	50.000,00	5.727,90	11,46	0,13	5.727,90
			323		Uscite per i servizi	395.000,00	156.608,12	39,65	3,62	156.608,12
38			323	3231	Servizi per il trasporto	25.000,00	13.900,00	55,60	0,32	13.900,00
39			323	3235	Appalti	57.000,00	48.471,15	85,04	1,12	48.471,15
40			323	3237	Servizi intellettuali e personali	207.000,00	86.876,97	41,97	2,01	86.876,97
41			323	3238	Web site	20.000,00	7.320,00	36,60	0,17	7.320,00
42			323	3239	Altri servizi	86.000,00	40,00	0,05	0,00	40,00
funzione 013										
fonte: MEZZI NON DESTINATI										
ATTIVITÀ: COLLABORAZIONE CON LE REGIONI						240.000,00	68.718,40	28,63	1,59	68.718,40
	3				Uscite dell'andamento degli affari	240.000,00	68.718,40	28,63	1,59	68.718,40
		32			Uscite materiali	210.000,00	40.718,40	19,39	0,94	40.718,40
			321		Compensi delle spese agli occupati	70.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
43			321	3211	Viaggi di servizio	70.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			323		Uscite per i servizi	90.000,00	35.838,40	39,82	0,83	35.838,40
44			323	3233	Stampa	10.000,00	904,40	9,04	0,02	904,40

POS	C	GR	SG	SEZ	DESCRIZIONE DEL CONTO	MEZZI PIANIFICATI	EFFETT.	EFF. DEL PIANO	EFF. DELL' EFF.	PAGATO
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
45			323	3235	Sale d'esposizione alla fiera	20.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
46			323	3237	Servizi intellettuali e personali	30.000,00	12.988,00	43,29	0,30	12.988,00
47			323	3239	Altri servizi	30.000,00	21.946,00	73,15	0,51	21.946,00
			329		Altre uscite dell'andamento degli affari non menzionate	50.000,00	4.880,00	9,76	0,11	4.880,00
48			329	3293	Giorni di Vojvodina in Istria	50.000,00	4.880,00	9,76	0,11	4.880,00
		38			Altre uscite	30.000,00	28.000,00	93,33	0,65	28.000,00
			381		Donazioni correnti	30.000,00	28.000,00	93,33	0,65	28.000,00
49			381	3811	Donazioni correnti in denaro	30.000,00	28.000,00	93,33	0,65	28.000,00
funzione 013										
fonte: MEZZI NON DESTINATI										
ATTIVITÀ: COLLABORAZIONE CON GLI EMIGRANTI ISTRIANI						50.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	3				Uscite dell'andamento degli affari	50.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		32			Uscite materiali	50.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			321		Compensi delle spese agli occupati	30.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
50			321	3211	Viaggi di servizio	30.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			329		Altre uscite dell'andamento degli affari non menzionate	20.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
51			329	3299	Altre uscite dell'andamento degli affari non menzionate	20.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
funzione 013										
fonte: MEZZI NON DESTINATI										
ATTIVITÀ: UFFICIO A BRUXELLES						875.480,00	316.087,86	36,10	7,31	285.885,32

POS	C	GR	SG	SEZ	DESCRIZIONE DEL CONTO	MEZZI PIANIFICATI	EFFETT.	EFF. DEL PIANO	EFF. DELL' EFF.	PAGATO
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	3				Uscite dell'andamento degli affari	865.480,00	313.374,12	36,21	7,25	283.171,58
		31			Uscite per gli occupati	520.480,00	183.821,11	35,32	4,25	153.618,57
			311		Redditi	440.000,00	161.623,37	36,73	3,74	135.188,44
52			311	3111	Redditi per il lavoro regolare	440.000,00	161.623,37	36,73	3,74	135.188,44
			312		Altre uscite per gli occupati	4.800,00	0,00	0,00	0,00	0,00
53			312	3121	Altre uscite per gli occupati	4.800,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			313		Contributi sui redditi	75.680,00	22.197,74	29,33	0,51	18.430,13
54			313	3132	Contributi assicurazione sanitaria	68.200,00	20.734,14	30,40	0,48	17.214,94
55			313	3133	Contributi occupazione	7.480,00	1.463,60	19,57	0,03	1.215,19
		32			Uscite materiali	345.000,00	129.553,01	37,55	3,00	129.553,01
			321		Compensi delle spese agli occupati	34.000,00	27.699,49	81,47	0,64	27.699,49
56			321	3211	Viaggi di servizio	21.000,00	19.432,48	92,54	0,45	19.432,48
57			321	3212	Compensi per il trasporto, il lavoro sul terreno e la vita separata	6.000,00	2.144,65	35,74	0,05	2.144,65
58			321	3213	Perfezionamento professionale degli occupati	7.000,00	6.122,36	87,46	0,14	6.122,36
			322		Uscite per il materiale e l'energia	35.000,00	18.208,53	52,02	0,42	18.208,53
59			322	3221	Materiale d'ufficio e altre spese materiali	15.000,00	7.073,53	47,16	0,16	7.073,53
60			322	3223	Energia	20.000,00	11.135,00	55,67	0,26	11.135,00
			323		Uscite per i servizi	215.500,00	76.228,98	35,37	1,76	76.228,98
61			323	3231	Servizi di telefono, posta e trasporto	26.000,00	6.829,67	26,27	0,16	6.829,67
62			323	3235	Appalti	182.000,00	69.399,31	38,13	1,60	69.399,31

POS	C	GR	SG	SEZ	DESCRIZIONE DEL CONTO	MEZZI PIANIFICATI	EFFETT.	EFF. DEL PIANO	EFF. DELL' EFF.	PAGATO
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
63			323	3237	Servizi intellettuali e personali	7.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			329		Altre uscite dell'andamento degli affari non menzionate	60.500,00	7.416,01	12,26	0,17	7.416,01
64			329	3293	Rappresentanza	15.000,00	4.924,70	32,83	0,11	4.924,70
65			329	3294	Quote d'associazione	7.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00
66			329	3299	Altre uscite dell'andamento degli affari non menzionate	38.000,00	2.491,31	6,56	0,06	2.491,31
	4				Uscite per l'acquisto della proprietà non finanziaria	10.000,00	2.713,74	27,14	0,06	2.713,74
		42			Uscite per l'acquisto della proprietà prodotta	10.000,00	2.713,74	27,14	0,06	2.713,74
			422		Impianti e attrezzatura	10.000,00	2.713,74	27,14	0,06	2.713,74
67			422	4221	Attrezzatura d'ufficio e mobili	10.000,00	2.713,74	27,14	0,06	2.713,74
funzione 013										
fonte: MEZZI DESTINATI										
ATTIVITÀ: CONSIGLIO REGIONALE PER LE INTEGRAZIONI EUROPEE						193.000,00	42.688,79	22,12	0,99	35.368,79
	3				Uscite dell'andamento degli affari	193.000,00	42.688,79	22,12	0,99	35.368,79
		32			Uscite materiali	193.000,00	42.688,79	22,12	0,99	35.368,79
			321		Compensi delle spese agli occupati	20.000,00	4.964,87	24,82	0,11	4.964,87
68			321	3213	Perfezionamento professionale degli occupati	20.000,00	4.964,87	24,82	0,11	4.964,87
			323		Uscite per i servizi	110.000,00	7.320,00	6,65	0,17	0,00
69			323	3237	Servizi intellettuali e personali	70.000,00	7.320,00	10,46	0,17	0,00
70			323	3239	Altri servizi - stampa di opuscoli	40.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			329		Altre uscite dell'andamento degli affari non menzionate	63.000,00	30.403,92	48,26	0,70	30.403,92

POS	C	GR	SG	SEZ	DESCRIZIONE DEL CONTO	MEZZI PIANIFICATI	EFFETT.	EFF. DEL PIANO	EFF. DELL' EFF.	PAGATO
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
71			329	3299	Altre uscite dell'andamento degli affari non menzionate	23.000,00	48,80	0,21	0,00	48,80
72			329	3299	Settimana europea	40.000,00	30.355,12	75,89	0,70	30.355,12
PROGRAMMA: VIDEO DOCUMENTARIO ADRI FISH						40.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
funzione 013										
fonte: MEZZI DESTINATI										
ATTIVITÀ: VIDEO DOCUMENTARIO ADRI FISH - REGIONE VENETO						40.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	3				Uscite dell'andamento degli affari	40.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		32			Uscite materiali	40.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			329		Altre uscite dell'andamento degli affari non menzionate	40.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
73			329	3299	Video documentario Adri Fish	40.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
COMPLESSIVAMENTE SEZIONE 0100						10.977.200,00	4.324.519,66	39,40	100,00	3.909.341,91
MEZZI NON DESTINATI						10.744.200,00	4.281.830,87	39,85		3.873.973,12
MEZZI DESTINATI						233.000,00	42.688,79	18,32		35.368,79
DECENTRAMENTO						0,00	0,00	0,00		0,00

SEZIONE 0200 ASSESSORATO AMMINISTRATIVO PER L'AUTOGOVERNO LOCALE E TERRITORIALE (REGIONALE)

POS	C	GR	SG	SEZ	DESCRIZIONE DEL CONTO	MEZZI PIANIFICATI	EFFETT.	EFF. DEL PIANO	EFF. DELL' EFF.	PAGATO
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
PROGRAMMA: AMMINISTRAZIONE PUBBLICA E AMMINISTRAZIONE						3.051.840,00	1.341.889,96	43,97	51,53	1.154.793,39
funzione 011										
fonte: MEZZI NON DESTINATI										
ATTIVITÀ: AMMINISTRAZIONE PUBBLICA E AMMINISTRAZIONE						3.043.840,00	1.333.889,96	43,82	51,22	1.146.793,39
	3				Uscite dell'andamento degli affari	3.043.840,00	1.333.889,96	43,82	51,22	1.146.793,39
		31			Uscite per gli occupati	2.671.840,00	1.212.472,98	45,38	46,56	1.025.758,41
			311		Redditi	2.220.000,00	1.028.237,07	46,32	39,48	869.086,21
74			311	3111	Redditi per il lavoro regolare	2.220.000,00	1.028.237,07	46,32	39,48	869.086,21
			312		Altre uscite per gli occupati	70.000,00	5.800,00	8,29	0,22	5.800,00
75			312	3121	Altre uscite per gli occupati	70.000,00	5.800,00	8,29	0,22	5.800,00
			313		Contributi sui redditi	381.840,00	178.435,91	46,73	6,85	150.872,20
76			313	3132	Contributi assicurazione sanitaria	344.100,00	159.927,71	46,48	6,14	135.228,70
77			313	3133	Contributi occupazione	37.740,00	18.508,20	49,04	0,71	15.643,50
		32			Uscite materiali	372.000,00	121.416,98	32,64	4,66	121.034,98
			321		Compensi delle spese agli occupati	182.000,00	69.777,02	38,34	2,68	69.395,02
78			321	3211	Viaggi di servizio	110.000,00	44.677,02	40,62	1,72	47.677,02
79			321	3212	Compensi per il trasporto, per il lavoro sul terreno	72.000,00	25.100,00	34,86	0,96	21.718,00
			329		Altre uscite dell'andamento degli affari non menzionate	190.000,00	51.639,96	27,18	1,98	51.639,96
80			329	3293	Rappresentanza	140.000,00	41.843,36	29,89	1,61	41.843,36

POS	C	GR	SG	SEZ	DESCRIZIONE DEL CONTO	MEZZI PIANIFICATI	EFFETT.	EFF. DEL PIANO	EFF. DELL' EFF.	PAGATO
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
81			329	3299	Attuazione della legge sulla protezione sul lavoro	50.000,00	9.796,60	19,59	0,38	9.796,60
PROGETTO CAPITALE: ACQUISTO DELL'ATTREZZATURA PER L'AMMINISTRAZIONE PUBBLICA						8.000,00	8.000,00	100,00	0,31	8.000,00
	4				Uscite per l'acquisto della proprietà non finanziaria	8.000,00	8.000,00	100,00	0,31	8.000,00
		42			Uscite per l'acquisto della proprietà prodotta a lungo termine	8.000,00	8.000,00	100,00	0,31	8.000,00
			422		Impianti e attrezzatura	8.000,00	8.000,00	100,00	0,31	8.000,00
82			422	4221	Attrezzatura d'ufficio e mobili	8.000,00	8.000,00	100,00	0,31	8.000,00
PROGRAMMA: PARTITI POLITICI						700.000,00	175.000,00	25,00	6,72	175.000,00
funzione 084										
fonte: MEZZI NON DESTINATI										
ATTIVITÀ: PARTITI POLITICI						700.000,00	175.000,00	25,00	6,72	175.000,00
	3				Uscite dell'andamento degli affari	700.000,00	175.000,00	25,00	6,72	175.000,00
		38			Altre uscite	700.000,00	175.000,00	25,00	6,72	175.000,00
			381		Donazioni correnti	700.000,00	175.000,00	25,00	6,72	175.000,00
83			381	3811	Donazioni correnti	700.000,00	175.000,00	25,00	6,72	175.000,00
PROGRAMMA: COMMISSIONE PER LA PARITÀ DI SESSI						270.000,00	200.000,00	74,07	7,68	200.000,00
funzione 084										
fonte: MEZZI NON DESTINATI										
ATTIVITÀ: COMMISSIONE PER LA PARITÀ DI SESSI						70.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	3				Uscite dell'andamento degli affari	70.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		32			Uscite materiali	50.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00

POS	C	GR	SG	SEZ	DESCRIZIONE DEL CONTO	MEZZI PIANIFICATI	EFFETT.	EFF. DEL PIANO	EFF. DELL' EFF.	PAGATO
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
			329		Altre uscite dell'andamento degli affari non menzionate	50.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
84			329	3291	Compensi per il lavoro della Commissione	50.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		38			Altre uscite	20.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			381		Donazioni correnti	20.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
85			381	3811	Stampa del materiale promotivo	20.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
funzione 084										
fonte: MEZZI NON DESTINATI										
ATTIVITÀ: SALVAGUARDIA DELLE VITTIME DALLA VIOLENZA IN FAMIGLIA						200.000,00	200.000,00	100,00	7,68	200.000,00
	3				Uscite dell'andamento degli affari	200.000,00	200.000,00	100,00	7,68	200.000,00
		38			Altre uscite	200.000,00	200.000,00	100,00	7,68	200.000,00
			382		Donazioni capitali	200.000,00	200.000,00	100,00	7,68	200.000,00
86			382	3821	Donazioni capitali all'associazione Sigurna kuća Istra	200.000,00	200.000,00	100,00	7,68	200.000,00
PROGRAMMA: COORDINAZIONE PER I DIRITTI UMANI						75.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
funzione 084										
fonte: MEZZI NON DESTINATI										
ATTIVITÀ: COORDINAZIONE PER I DIRITTI UMANI						75.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	3				Uscite dell'andamento degli affari	75.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		32			Uscite materiali	75.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			323		Uscite per i servizi	20.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
87			323	3233	Servizi di promozione e informazione	20.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00

POS	C	GR	SG	SEZ	DESCRIZIONE DEL CONTO	MEZZI PIANIFICATI	EFFETT.	EFF. DEL PIANO	EFF. DELL' EFF.	PAGATO
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
			329		Altre uscite dell'andamento degli affari non menzionate	55.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
88			329	3291	Compensi per il lavoro della Commissione	55.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
PROGRAMMA: MANUTENZIONE DEL PROGRAMMA ISO 9001						50.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
funzione 015										
fonte: MEZZI NON DESTINATI										
ATTIVITÀ: MANUTENZIONE DEL PROGRAMMA ISO 9001						50.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	3				Uscite dell'andamento degli affari	50.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		32			Uscite materiali	50.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			323		Uscite per i servizi	50.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
89			323	3237	Manutenzione del programma ISO 9001	50.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
PROGRAMMA: ISTITUTO PER LA STIMOLAZIONE DEI RAPPORTI DI SOCI E LO SVILUPPO DELLA SOCIETÀ CIVILE						887.400,00	887.400,00	100,00	34,07	887.400,00
funzione 013										
fonte: MEZZI NON DESTINATI										
ATTIVITÀ: ISTITUTO PER LA STIMOLAZIONE DEI RAPPORTI DI SOCI E LO SVILUPPO DELLA SOCIETÀ CIVILE						887.400,00	887.400,00	100,00	34,07	887.400,00
	3				Uscite dell'andamento degli affari	887.400,00	887.400,00	100,00	34,07	887.400,00
		38			Altre uscite	887.400,00	887.400,00	100,00	34,07	887.400,00
			381		Donazioni correnti	887.400,00	887.400,00	100,00	34,07	887.400,00
90			381	3811	Istituto per la stimolazione dei rapporti di soci e lo sviluppo della società civile - finanziamento del	327.400,00	327.400,00	100,00	12,57	327.400,00
91			381	3811	Donazione alle associazioni della società civile	500.000,00	500.000,00	100,00	19,20	500.000,00
92			381	3811	Spese di lavoro del Consiglio per lo sviluppo della società civile	60.000,00	60.000,00	100,00	2,30	60.000,00

POS	C	GR	SG	SEZ	DESCRIZIONE DEL CONTO	MEZZI PIANIFICATI	EFFETT.	EFF. DEL PIANO	EFF. DELL' EFF.	PAGATO
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
COMPLESSIVAMENTE SEZIONE 0200						5.034.240,00	2.604.289,96	51,73	100,00	2.417.193,39
MEZZI NON DESTINATI						5.034.240,00	2.604.289,96	51,73		2.417.193,39
MEZZI DESTINATI						0,00	0,00	0,00		0,00
DECENTRAMENTO						0,00	0,00	0,00		0,00

SEZIONE 0300 ASSESSORATO AMMINISTRATIVO PER IL PREVENTIVO E LE FINANZE

POS	C	GR	SG	SEZ	DESCRIZIONE DEL CONTO	MEZZI PIANIFICATI	EFFETT.	EFF. DEL PIANO	EFF. DELL' EFF.	PAGATO
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
PROGRAMMA: AMMINISTRAZIONE PUBBLICA E AMMINISTRAZIONE						3.447.240,00	1.581.778,58	45,89	16,78	1.346.211,17
funzione 011										
fonte: MEZZI NON DESTINATI										
ATTIVITÀ: AMMINISTRAZIONE PUBBLICA E AMMINISTRAZIONE						3.417.240,00	1.555.146,81	45,51	16,49	1.319.579,40
	3				Uscite dell'andamento degli affari	3.417.240,00	1.555.146,81	45,51	16,49	1.319.579,40
		31			Uscite per gli occupati	3.188.240,00	1.463.053,97	45,89	15,52	1.235.640,56
			311		Redditi	2.670.000,00	1.239.465,21	46,42	13,15	1.045.644,13
93			311	3111	Redditi per il lavoro regolare	2.670.000,00	1.239.465,21	46,42	13,15	1.045.644,13
			312		Altre uscite per gli occupati	59.000,00	9.100,00	15,42	0,10	9.100,00
94			312	3121	Altre uscite per gli occupati	59.000,00	9.100,00	15,42	0,10	9.100,00

POS	C	GR	SG	SEZ	DESCRIZIONE DEL CONTO	MEZZI PIANIFICATI	EFFETT.	EFF. DEL PIANO	EFF. DELL' EFF.	PAGATO
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
			313		Contributi sui redditi	459.240,00	214.488,76	46,71	2,27	180.896,43
95			313	3132	Contributi assicurazione sanitaria	413.850,00	192.178,40	46,44	2,04	162.074,86
96			313	3133	Contributi occupazione	45.390,00	22.310,36	49,15	0,24	18.821,57
		32			Uscite materiali	229.000,00	92.092,84	40,22	0,98	83.938,84
			321		Compensi delle spese agli occupati	209.000,00	83.871,23	40,13	0,89	75.717,23
97			321	3211	Viaggi di servizio	60.000,00	21.209,23	35,35	0,22	21.209,23
98			321	3212	Compensi per il trasporto, per il lavoro sul terreno	149.000,00	62.662,00	42,06	0,66	54.508,00
			329		Altre uscite dell'andamento degli affari non menzionate	20.000,00	8.221,61	41,11	0,09	8.221,61
99			329	3293	Rappresentanza	20.000,00	8.221,61	41,11	0,09	8.221,61
PROGETTO CAPITALE: ACQUISTO DELL'ATTREZZATURA PER L'AMMINISTRAZIONE PUBBLICA						30.000,00	26.631,77	88,77	0,28	26.631,77
	4				Uscite per l'acquisto della proprietà non finanziaria	30.000,00	26.631,77	88,77	0,28	26.631,77
		42			Uscite per l'acquisto della proprietà prodotta a lungo termine	30.000,00	26.631,77	88,77	0,28	26.631,77
			422		Impianti e attrezzatura	30.000,00	26.631,77	88,77	0,28	26.631,77
100			422	4221	Attrezzatura d'ufficio e mobili	30.000,00	26.631,77	88,77	0,28	26.631,77
PROGRAMMA: SPESE COMUNI DELL'AMMINISTRAZIONE PUBBLICA E AMMINISTRAZIONE						8.275.000,00	3.294.697,62	39,82	34,94	3.258.781,26
funzione 013										
fonte: MEZZI NON DESTINATI										
ATTIVITÀ: SPESE COMUNI DELL'AMMINISTRAZIONE PUBBLICA E AMMINISTRAZIONE						8.275.000,00	3.294.697,62	39,82	34,94	3.258.781,26

POS	C	GR	SG	SEZ	DESCRIZIONE DEL CONTO	MEZZI PIANIFICATI	EFFETT.	EFF. DEL PIANO	EFF. DELL' EFF.	PAGATO
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	3				Uscite dell'andamento degli affari	8.275.000,00	3.294.697,62	39,82	34,94	3.258.781,26
		32			Uscite materiali	8.275.000,00	3.294.697,62	39,82	34,94	3.258.781,26
			321		Compensi delle spese agli occupati	250.000,00	67.345,84	26,94	0,71	73.985,84
101			321	3213	Perfezionamento professionale degli occupati	250.000,00	67.345,84	26,94	0,71	73.985,84
			322		Uscite per il materiale e l'energia	1.500.000,00	647.757,25	43,18	6,87	648.032,25
102			322	3221	Materiale d'ufficio e altre uscite materiali	555.000,00	315.126,64	56,78	3,34	315.401,64
103			322	3223	Energia	825.000,00	308.903,30	37,44	3,28	308.903,30
104			322	3225	Inventario piccolo e autogomme	120.000,00	23.727,31	19,77	0,25	23.727,31
			323		Uscite per i servizi	5.645.000,00	2.402.773,90	42,56	25,48	2.359.942,54
105			323	3231	Servizi di telefono, posta e trasporto	1.700.000,00	858.506,14	50,50	9,11	826.796,66
106			323	3232	Servizi di manutenzione corrente e d'investimento	600.000,00	218.678,91	36,45	2,32	218.678,91
107			323	3233	Uscite per i concorsi e avvisi	200.000,00	21.020,30	10,51	0,22	21.920,30
108			323	3234	Servizi comunali	390.000,00	134.620,98	34,52	1,43	134.620,98
109			323	3235	Appalti-automobili	480.000,00	220.367,38	45,91	2,34	208.345,50
110			323	3235	Appalti-vani	495.000,00	233.482,69	47,17	2,48	233.482,69
111			323	3236	Servizi sanitari	10.000,00	305,00	3,05	0,00	305,00
112			323	3237	Servizi intellettuali e personali	920.000,00	433.593,05	47,13	4,60	433.593,05
113			323	3239	Servizi grafici e di registrazione di motoveicoli e altro	850.000,00	282.199,45	33,20	2,99	282.199,45

POS	C	GR	SG	SEZ	DESCRIZIONE DEL CONTO	MEZZI PIANIFICATI	EFFETT.	EFF. DEL PIANO	EFF. DELL' EFF.	PAGATO
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
			329		Altre uscite dell'andamento degli affari non menzionate	880.000,00	176.820,63	20,09	1,88	176.820,63
114			329	3292	Premi d'assicurazione	380.000,00	30.664,71	8,07	0,33	30.664,71
115			329	3294	Quote d'associazione	300.000,00	118.304,13	39,43	1,25	118.304,13
116			329	3299	Altre uscite dell'andamento degli affari non menzionate	200.000,00	27.851,79	13,93	0,30	27.851,79
PROGRAMMA: SVILUPPO E MANUTENZIONE DEL SISTEMA INFORMATICO						2.496.000,00	681.574,66	27,31	7,23	682.758,06
funzione 011										
fonte: MEZZI NON DESTINATI										
ATTIVITÀ: MANUTENZIONE DEL SISTEMA INFORMATICO						1.440.000,00	464.201,68	32,24	4,92	465.385,08
	3				Uscite dell'andamento degli affari	1.440.000,00	464.201,68	32,24	4,92	465.385,08
		32			Uscite materiali	1.440.000,00	464.201,68	32,24	4,92	465.385,08
			323		Uscite per i servizi	1.440.000,00	464.201,68	32,24	4,92	465.385,08
117			323	3231	Spese per le condutture telecom. e manutenzione WAN	390.000,00	173.002,12	44,36	1,83	173.002,12
118			323	3238	Manutenzione dell'attrezzatura meccanica e programmatica	1.050.000,00	291.199,56	27,73	3,09	292.382,96
PROGETTO CAPITALE: SVILUPPO DEL SISTEMA INFORMATICO						1.056.000,00	217.372,98	20,58	2,31	217.372,98
	4				Uscite per l'acquisto della proprietà non finanziaria	1.056.000,00	217.372,98	20,58	2,31	217.372,98
		41			Uscite per l'acquisto della proprietà non prodotta	250.000,00	182.498,06	73,00	1,94	182.498,06
			412		Proprietà immateriale	250.000,00	182.498,06	73,00	1,94	182.498,06
119			412	4123	Licenze	250.000,00	182.498,06	73,00	1,94	182.498,06

POS	C	GR	SG	SEZ	DESCRIZIONE DEL CONTO	MEZZI PIANIFICATI	EFFETT.	EFF. DEL PIANO	EFF. DELL' EFF.	PAGATO
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
		42			Uscite per l'acquisto della proprietà prodotta	806.000,00	34.874,92	4,33	0,37	34.874,92
			422		Impianti e attrezzatura	556.000,00	8.344,80	1,50	0,09	8.344,80
120			422	4221	Computers e attrezzatura computeristica, proprietà prodotta immateriale	556.000,00	8.344,80	1,50	0,09	8.344,80
			426		Proprietà prodotta immateriale	250.000,00	26.530,12	10,61	0,28	26.530,12
121			426	4262	Investimenti nei programmi computeristici	250.000,00	26.530,12	10,61	0,28	26.530,12
PROGRAMMA: AFFARI FINANZIARI E FISCALI						8.018.000,00	3.870.203,08	48,27	41,05	3.868.515,33
funzione 017										
fonte: MEZZI NON DESTINATI										
ATTIVITÀ: INTERESSI PER I PRESTITI RICEVUTI						512.000,00	277.906,44	54,28	2,95	277.906,44
	3				Uscite dell'andamento degli affari	512.000,00	277.906,44	54,28	2,95	277.906,44
		34			Uscite finanziarie	512.000,00	277.906,44	54,28	2,95	277.906,44
			342		Interessi per i prestiti ricevuti	512.000,00	277.906,44	54,28	2,95	277.906,44
122			342	3423	Interessi-Hypo banca strade -190/99	18.000,00	18.075,24	100,42	0,19	18.075,24
123			342	3423	Interessi-Hypo banca imprenditoria -191/99	10.000,00	10.041,82	100,42	0,11	10.041,82
124			342	3423	Interessi-Hypo banca sanità - 13-2000-311	26.000,00	15.778,73	60,69	0,17	15.778,73
125			342	3423	Interessi-Hypo banca strade - 14-2000-311	53.000,00	31.972,70	60,33	0,34	31.972,70
126			342	3423	Interessi-Hypo banca istruzione pubblica -15-2000-311	76.000,00	45.675,21	60,10	0,48	45.675,21
127			342	3423	Interessi -Zagrebačka banka strade - 01-3200854747	19.000,00	10.325,18	54,34	0,11	10.325,18

POS	C	GR	SG	SEZ	DESCRIZIONE DEL CONTO	MEZZI PIANIFICATI	EFFETT.	EFF. DEL PIANO	EFF. DELL' EFF.	PAGATO
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
128			342	3423	Interessi -Zagrebačka banka istruzione pubblica 01-3200863964	33.000,00	12.980,35	39,33	0,14	12.980,35
129			342	3423	Interessi -Zagrebačka banka sanità 01-3200863986	12.000,00	3.982,67	33,19	0,04	3.982,67
130			342	3423	Interessi - OTP banka strade '02	145.000,00	86.370,59	59,57	0,92	86.370,59
131			342	3423	Interessi -RBA zone d'affari '02	55.000,00	18.580,78	33,78	0,20	18.580,78
132			342	3423	Interessi - RBA zone d'affari 2003	65.000,00	24.123,17	37,11	0,26	24.123,17
funzione 017										
fonte: MEZZI NON DESTINATI										
ATTIVITÀ: SERVIZI BANCARI E DEL TRAFFICO DI PAGAMENTO						250.000,00	65.076,32	26,03	0,69	63.388,57
	3				Uscite dell'andamento degli affari	250.000,00	65.076,32	26,03	0,69	63.388,57
		34			Uscite finanziarie	250.000,00	65.076,32	26,03	0,69	63.388,57
			343		Altre uscite finanziarie	250.000,00	65.076,32	26,03	0,69	63.388,57
133			343	3431	Servizi bancari e del traffico di pagamento	250.000,00	65.076,32	26,03	0,69	63.388,57
funzione 017										
fonte: MEZZI NON DESTINATI										
ATTIVITÀ: PAGAMENTO DEL CAPITALE DI PRESTITI RICEVUTI						6.356.000,00	3.527.220,32	55,49	37,41	3.527.220,32
	5				Spese per la proprietà finanziaria e il pagamento dei prestiti	6.356.000,00	3.527.220,32	55,49	37,41	3.527.220,32
		51			Spese per la proprietà finanziaria e il pagamento dei prestiti	32.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			515		Spese per i prestiti dati alle banche e altre ist. finanz. fuori sett. pubblico	32.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00

POS	C	GR	SG	SEZ	DESCRIZIONE DEL CONTO	MEZZI PIANIFICATI	EFFETT.	EFF. DEL PIANO	EFF. DELL' EFF.	PAGATO
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
134			515	5151	Prestito concesso - Zagrebačka banka gestione di carte	32.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		54			Spese per il pagamento del capitale di prestiti ricevuti	6.324.000,00	3.527.220,32	55,78	37,41	3.527.220,32
			544		Pagamento del capitale di prestiti ricevuti dalle banche fuori settore pubblico	6.324.000,00	3.527.220,32	55,78	37,41	3.527.220,32
135			544	5441	Pagamento del debito Hypo banca strade - 190/99	692.000,00	679.029,59	98,13	7,20	679.029,59
136			544	5441	Pagamento del debito Hypo banca imprenditoria -191/99	385.000,00	377.238,60	97,98	4,00	377.238,60
137			544	5441	Pagamento del debito Hypo banca sanità -13-2000-311	270.000,00	129.993,89	48,15	1,38	129.993,89
138			544	5441	Pagamento del debito Hypo banca strade - 14-2000-311	550.000,00	263.408,90	47,89	2,79	263.408,90
139			544	5441	Pagamento del debito Hypo banca istruzione pubblica 15-2000-311	781.000,00	376.298,49	48,18	3,99	376.298,49
140			544	5441	Pagamento del debito Zagrebačka banka strade '01-3200854747	715.000,00	348.542,44	48,75	3,70	348.542,44
141			544	5441	Pagamento del debito -Zagrebačka banka istruzione pubblica '01-3200863964	897.000,00	438.167,58	48,85	4,65	438.167,58
142			544	5441	Pagamento del debito -Zagrebačka banka sanità '01-3200863986	276.000,00	134.437,79	48,71	1,43	134.437,79
143			544	5441	Pagamento del debito OTP banka strade '02	925.000,00	372.934,76	40,32	3,96	372.934,76
144			544	5441	Pagamento del debito RBA zone d'affari '02	363.000,00	177.161,59	48,80	1,88	177.161,59
145			544	5441	Pagamento del debito RBA zone d'affari '03	470.000,00	230.006,69	48,94	2,44	230.006,69
funzione 018										
fonte: MEZZI NON DESTINATI										
ATTIVITÀ: RISERVA DEL PREVENTIVO						900.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	3				Uscite dell'andamento degli affari	900.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00

POS	C	GR	SG	SEZ	DESCRIZIONE DEL CONTO	MEZZI PIANIFICATI	EFFETT.	EFF. DEL PIANO	EFF. DELL' EFF.	PAGATO
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
		38			Altre uscite	900.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			385		Uscite straordinarie	900.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
146			385	3851	Riserva del Preventivo	900.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
PROGRAMMA: COMUNICAZIONE RECIPROCA NELLE UAL E RI						100.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
funzione 015										
fonte: MEZZI NON DESTINATI										
ATTIVITÀ: COMUNICAZIONE RECIPROCA NELLE UAL E RI						100.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	3				Uscite dell'andamento degli affari	100.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		38			Altre uscite	100.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			381		Donazioni correnti	100.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
147			381	3811	Educazione UAL - Associazione di impiegati contabili e finanziari dell'Istria	100.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
COMPLESSIVAMENTE SEZIONE 0300						22.336.240,00	9.428.253,94	42,21	100,00	9.156.265,82
MEZZI NON DESTINATI						22.336.240,00	9.428.253,94	42,21		9.156.265,82
MEZZI DESTINATI						0,00	0,00	0,00		0,00
DECENTRAMENTO						0,00	0,00	0,00		0,00

SEZIONE 0400 ASSESSORATO AMMINISTRATIVO PER LO SVILUPPO SOSTENIBILE

POS	C	GR	SG	SEZ	DESCRIZIONE DEL CONTO	MEZZI PIANIFICATI	EFFETT.	EFF. DEL PIANO	EFF. DELL' EFF.	PAGATO
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
PROGRAMMA: AMMINISTRAZIONE PUBBLICA E AMMINISTRAZIONE						2.851.400,00	1.246.605,13	43,72	19,18	1.054.096,07
funzione 011										
fonte: MEZZI NON DESTINATI										
ATTIVITÀ: AMMINISTRAZIONE PUBBLICA E AMMINISTRAZIONE						2.821.400,00	1.245.597,41	44,15	19,16	1.053.088,35
	3				Uscite dell'andamento degli affari	2.821.400,00	1.245.597,41	44,15	19,16	1.053.088,35
		31			Uscite per gli occupati	2.618.400,00	1.182.998,73	45,18	18,20	995.691,67
			311		Redditi	2.200.000,00	1.008.486,12	45,84	15,51	848.804,06
148			311	3111	Redditi per il lavoro regolare	2.200.000,00	1.008.486,12	45,84	15,51	848.804,06
			312		Altre uscite per gli occupati	40.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
149			312	3121	Altre uscite per gli occupati	40.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			313		Contributi sui redditi	378.400,00	174.512,61	46,12	2,68	146.887,61
150			313	3132	Contributi assicurazione sanitaria	341.000,00	156.359,82	45,85	2,41	131.609,11
151			313	3133	Contributi occupazione	37.400,00	18.152,79	48,54	0,28	15.278,50
		32			Uscite materiali	203.000,00	62.598,68	30,84	0,96	57.396,68
			321		Compensi delle spese agli occupati	163.000,00	49.155,33	30,16	0,76	43.953,33
152			321	3211	Viaggi di servizio	85.000,00	14.249,33	16,76	0,22	14.249,33
153			321	3212	Compensi per il trasporto, lavoro sul terreno	78.000,00	34.906,00	44,75	0,54	29.704,00

POS	C	GR	SG	SEZ	DESCRIZIONE DEL CONTO	MEZZI PIANIFICATI	EFFETT.	EFF. DEL PIANO	EFF. DELL' EFF.	PAGATO
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
			329		Altre uscite dell'andamento degli affari non menzionate	40.000,00	13.443,35	33,61	0,21	13.443,35
154			329	3293	Rappresentanza	40.000,00	13.443,35	33,61	0,21	13.443,35
PROGETTO CAPITALE: ACQUISTO DELL'ATTREZZATURA PER L'AMMINISTRAZIONE PUBBLICA						30.000,00	1.007,72	3,36	0,02	1.007,72
	4				Uscite per l'acquisto della proprietà non finanziaria	30.000,00	1.007,72	3,36	0,02	1.007,72
		42			Uscite per l'acquisto della proprietà prodotta a lungo termine	30.000,00	1.007,72	3,36	0,02	1.007,72
			422		Impianti e attrezzatura	30.000,00	1.007,72	3,36	0,02	1.007,72
155			422	4221	Attrezzatura d'ufficio e mobili	30.000,00	1.007,72	3,36	0,02	1.007,72
PROGRAMMA: SVILUPPO DELLE ZONE D'AFFARI						3.000.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
funzione 041										
fonte: MEZZI NON DESTINATI										
ATTIVITÀ: SUSSIDI PER LO SVILUPPO DELLE ZONE D'AFFARI						3.000.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	3				Uscite dell'andamento degli affari	3.000.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		35			Sovvenzioni	50.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			351		Sovvenzioni alle società commerciali nel settore pubblico	50.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
156			351	3512	Sovvenzioni alle società commerciali dentro il settore pubblico	50.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		36			Sussidi dati dentro lo stato generale	2.950.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			363		Sussidi dentro lo stato generale	2.950.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
157			363	3632	Sussidi capitali alle unità dell'autogoverno locale	2.950.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00

POS	C	GR	SG	SEZ	DESCRIZIONE DEL CONTO	MEZZI PIANIFICATI	EFFETT.	EFF. DEL PIANO	EFF. DELL' EFF.	PAGATO
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
PROGRAMMA: CREDITI E SORVEGLIANZA DELLA STIMOLAZIONE DELL'IMPRENDITORIA						6.580.000,00	1.258.065,41	19,12	19,35	1.258.065,41
funzione 041										
fonte: MEZZI NON DESTINATI										
ATTIVITÀ: FINANZIAMENTO AGGIUNTIVO DEGLI INTERESSI						2.000.000,00	874.868,87	43,74	13,46	874.868,87
	3				Uscite dell'andamento degli affari	2.000.000,00	874.868,87	43,74	13,46	874.868,87
		35			Sovvenzioni	2.000.000,00	874.868,87	43,74	13,46	874.868,87
			351		Sovvenzioni alle società commerciali nel settore pubblico	2.000.000,00	874.868,87	43,74	13,46	874.868,87
158			351	3512	Sovvenzioni degli interessi alle società commerciali	2.000.000,00	874.868,87	43,74	13,46	874.868,87
funzione 041										
fonte: MEZZI DESTINATI										
ATTIVITÀ: FINANZ.AGGIUNT. INTERESSI-MIN.ECON.LAV. E IMPRENDIT. E MIN.FAM.						1.320.000,00	332.768,54	25,21	5,12	332.768,54
	3				Uscite dell'andamento degli affari	1.320.000,00	332.768,54	25,21	5,12	332.768,54
		35			Sovvenzioni	1.320.000,00	332.768,54	25,21	5,12	332.768,54
			351		Sovvenzioni alle società commerciali nel settore pubblico	1.320.000,00	332.768,54	25,21	5,12	332.768,54
159			351	3512	Sovvenzioni degli interessi alle società commerciali	1.150.000,00	294.632,91	25,62	4,53	294.632,91
160			351	3512	Sovvenzioni degli interessi Progetto "Branitelj"	170.000,00	38.135,63	22,43	0,59	38.135,63
funzione 041										
fonte: MEZZI NON DESTINATI										

POS	C	GR	SG	SEZ	DESCRIZIONE DEL CONTO	MEZZI PIANIFICATI	EFFETT.	EFF. DEL PIANO	EFF. DELL' EFF.	PAGATO
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
ATTIVITÀ: CREDITI ALL'IMPRENDITORIA						1.500.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	3				Uscite dell'andamento degli affari	1.500.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		38			Altre uscite	1.500.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			386		Sussidi capitali	1.500.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
161			386	3863	Fondo di garanzia "Istra 21"	1.500.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
funzione 041										
fonte: MEZZI NON DESTINATI										
ATTIVITÀ: FIERA ISTRIANA						1.000.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	3				Uscite dell'andamento degli affari	1.000.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		38			Altre uscite	1.000.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			382		Donazioni capitali	1.000.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
162			382	3821	Donazioni capitali Fiera istriana	1.000.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
funzione 041										
fonte: MEZZI NON DESTINATI										
ATTIVITÀ: CENTRO DI RICERCHE PER IL METALLO NELLA RI MET.R.IS.						300.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	3				Uscite dell'andamento degli affari	300.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		38			Altre uscite	300.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			382		Donazioni capitali	300.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00

POS	C	GR	SG	SEZ	DESCRIZIONE DEL CONTO	MEZZI PIANIFICATI	EFFETT.	EFF. DEL PIANO	EFF. DELL' EFF.	PAGATO
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
163			382	3821	Donazioni capitali Centro di ricerche per il metallo nella RI MET.R.IS.	300.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
funzione 041										
fonte: MEZZI NON DESTINATI										
ATTIVITÀ: MARCHIO DI QUALITÀ - IQ (ISTRIAN QUALITY)						30.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	3				Uscite dell'andamento degli affari	30.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		38			Altre uscite	30.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			381		Donazioni capitali	30.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
164			381	3811	Donazioni capitali marchio di qualità - IQ	30.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
funzione 041										
fonte: MEZZI NON DESTINATI										
ATTIVITÀ: FIERE E ALTRE MANIFESTAZIONI						200.000,00	47.500,00	23,75	0,73	47.500,00
	3				Uscite dell'andamento degli affari	200.000,00	47.500,00	23,75	0,73	47.500,00
		38			Altre uscite	200.000,00	47.500,00	23,75	0,73	47.500,00
			381		Donazioni correnti	200.000,00	47.500,00	23,75	0,73	47.500,00
165			381	3811	Donazioni correnti per la manutenzione della Fiera artigianale dell'Istria e altre manifestazioni	200.000,00	47.500,00	23,75	0,73	47.500,00
funzione 041										
fonte: MEZZI NON DESTINATI										
ATTIVITÀ: EDUCAZIONE DEGLI IMPRENDITORI						30.000,00	2.928,00	9,76	0,05	2.928,00

POS	C	GR	SG	SEZ	DESCRIZIONE DEL CONTO	MEZZI PIANIFICATI	EFFETT.	EFF. DEL PIANO	EFF. DELL' EFF.	PAGATO
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	3				Uscite dell'andamento degli affari	30.000,00	2.928,00	9,76	0,05	2.928,00
		38			Altre uscite	30.000,00	2.928,00	9,76	0,05	2.928,00
			381		Donazioni correnti	30.000,00	2.928,00	9,76	0,05	2.928,00
166			381	3811	Donazioni correnti -Associazione croata degli imprenditori	30.000,00	2.928,00	9,76	0,05	2.928,00
funzione 041										
fonte: MEZZI NON DESTINATI										
ATTIVITÀ: CENTRO ARTIGIANALE						200.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	3				Uscite dell'andamento degli affari	200.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		38			Altre uscite	200.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			382		Donazioni capitali	200.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
167			382	3821	Donazioni capitali - edificazione del Centro artigianale a Pola	200.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
PROGRAMMA: STIMOLAZIONE DELLE INNOVAZIONI						150.000,00	90.000,00	60,00	1,38	90.000,00
funzione 041										
fonte: MEZZI NON DESTINATI										
ATTIVITÀ: MEZZI PER LE INNOVAZIONI						150.000,00	90.000,00	60,00	1,38	90.000,00
	3				Uscite dell'andamento degli affari	150.000,00	90.000,00	60,00	1,38	90.000,00
		38			Altre uscite	150.000,00	90.000,00	60,00	1,38	90.000,00
			381		Donazioni correnti	150.000,00	90.000,00	60,00	1,38	90.000,00

POS	C	GR	SG	SEZ	DESCRIZIONE DEL CONTO	MEZZI PIANIFICATI	EFFETT.	EFF. DEL PIANO	EFF. DELL' EFF.	PAGATO
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
168			381	3811	Unione degli innovatori della RI	150.000,00	90.000,00	60,00	1,38	90.000,00
PROGRAMMA: OCCUPAZIONE NUOVA						380.000,00	150.021,57	39,48	2,31	150.021,57
funzione 041										
fonte: MEZZI NON DESTINATI										
ATTIVITÀ: SUSSIDI PER L'OCCUPAZIONE DI GIOVANI						150.000,00	30.021,57	20,01	0,46	30.021,57
	3				Uscite dell'andamento degli affari	150.000,00	30.021,57	20,01	0,46	30.021,57
		38			Altre uscite	150.000,00	30.021,57	20,01	0,46	30.021,57
			381		Donazioni correnti	150.000,00	30.021,57	20,01	0,46	30.021,57
169			381	3811	Donazioni correnti per i sussidi per l'occupazione di giovani	150.000,00	30.021,57	20,01	0,46	30.021,57
funzione 041										
fonte: MEZZI DESTINATI										
ATTIVITÀ: SUSSIDI PER L'OCCUPAZIONE DI GIOVANI-MIN.FAM.						230.000,00	120.000,00	52,17	1,85	120.000,00
	3				Uscite dell'andamento degli affari	230.000,00	120.000,00	52,17	1,85	120.000,00
		38			Altre uscite	230.000,00	120.000,00	52,17	1,85	120.000,00
			381		Donazioni correnti	230.000,00	120.000,00	52,17	1,85	120.000,00
170			381	3811	Donazioni correnti per i sussidi per l'occupazione di giovani	230.000,00	120.000,00	52,17	1,85	120.000,00
PROGRAMMA:"TEKOP NOVA" ENTE PER L'OCCUPAZIONE DI PERSONE INVALIDE						200.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
funzione 041										

POS	C	GR	SG	SEZ	DESCRIZIONE DEL CONTO	MEZZI PIANIFICATI	EFFETT.	EFF. DEL PIANO	EFF. DELL' EFF.	PAGATO
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
fonte: MEZZI NON DESTINATI										
ATTIVITÀ: OFFICINA DI PROTEZIONE "TEKOP NOVA"						200.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	3				Uscite dell'andamento degli affari	200.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		38			Altre uscite	200.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			381		Donazioni correnti	200.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
171			381	3811	Donazione corrente pr l'occupazione di persone invalide	200.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
PROGRAMMA: TUTELA DELL'AMBIENTE UMANO						10.971.000,00	2.019.524,19	18,41	31,06	2.019.524,19
funzione 056										
fonte: MEZZI NON DESTINATI										
ATTIVITÀ: TUTELA DELL'AMBIENTE UMANO						6.981.000,00	700.524,19	10,03	10,78	700.524,19
	3				Uscite dell'andamento degli affari	6.981.000,00	700.524,19	10,03	10,78	700.524,19
		32			Uscite materiali	1.021.000,00	670.524,19	65,67	10,31	670.524,19
			323		Uscite per i servizi	1.021.000,00	670.524,19	65,67	10,31	670.524,19
172			323	3236	Spese per l'analisi dell'acqua cruda e aria	671.000,00	670.524,19	99,93	10,31	670.524,19
173			323	3237	Elaborazione del programma ISO 14 001	50.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
174			323	3237	Servizi intellettuali-progetti nella tutela dell'ambiente	300.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		36			Sussidi dati dentro lo stato generale	5.800.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			363		Sussidi dentro lo stato generale	5.800.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00

POS	C	GR	SG	SEZ	DESCRIZIONE DEL CONTO	MEZZI PIANIFICATI	EFFETT.	EFF. DEL PIANO	EFF. DELL' EFF.	PAGATO
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
175			363	3632	Sussidi capitali alle unità dell'autogoverno locale	4.000.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
176			363	3632	Sussidi capitali agli oggetti di scarico - Città di Pisino	800.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
177			363	3632	Sussidi capitali per gli oggetti di rifornimento idrico Arsa, Pisino	1.000.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		38			Altre uscite	160.000,00	30.000,00	18,75	0,46	30.000,00
			381		Donazioni correnti	60.000,00	30.000,00	50,00	0,46	30.000,00
178			381	3811	Donazioni correnti al servizio montanaro per il salvataggio	60.000,00	30.000,00	50,00	0,46	30.000,00
			382		Donazioni capitali	100.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
179			382	3821	Donazioni capitali "Parco di natura Monte Maggiore"	100.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
funzione 032										
fonte: MEZZI NON DESTINATI										
ATTIVITÀ: COMUNITÀ DEI VIGILI DEL FUOCO DELLA REGIONE ISTRIANA						1.400.000,00	699.000,00	49,93	10,75	699.000,00
	3				Uscite dell'andamento degli affari	1.400.000,00	699.000,00	49,93	10,75	699.000,00
		38			Altre uscite	1.400.000,00	699.000,00	49,93	10,75	699.000,00
			381		Donazioni correnti	1.400.000,00	699.000,00	49,93	10,75	699.000,00
180			381	3811	Donazioni correnti alla Comunità dei vigili del fuoco della Regione istriana	1.400.000,00	699.000,00	49,93	10,75	699.000,00
funzione 032										
fonte: MEZZI NON DESTINATI										
ATTIVITÀ: INTERVENTI URGENTI PER I VIGILI DEL FUOCO						400.000,00	200.000,00	50,00	3,08	200.000,00

POS	C	GR	SG	SEZ	DESCRIZIONE DEL CONTO	MEZZI PIANIFICATI	EFFETT.	EFF. DEL PIANO	EFF. DELL' EFF.	PAGATO
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	3				Uscite dell'andamento degli affari	400.000,00	200.000,00	50,00	3,08	200.000,00
		38			Altre uscite	400.000,00	200.000,00	50,00	3,08	200.000,00
			381		Donazioni correnti	400.000,00	200.000,00	50,00	3,08	200.000,00
181			381	3811	Interventi urgenti per i vigili del fuoco	350.000,00	200.000,00	57,14	3,08	200.000,00
182			381	3811	Finanziamento aggiuntivo della protezione e salvataggio	50.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
funzione 032										
fonte: MEZZI DESTINATI										
ATTIVITÀ: ADAP.PR. OPĆINSKOG SUDA U PULI-DR. PRORA.						540.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	3				Uscite dell'andamento degli affari	540.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		36			Sussidi	540.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			363		Sussidi dentro lo stato generale	540.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
183			363	3632	Sussidi capitali al Tribunale comunale a Pola	540.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
funzione 032										
fonte: MEZZI NON DESTINATI										
ATTIVITÀ: DOCUMENTAZIONE PROGETTISTICA PER L'EDIFICIO DELL'ASSEMBLEA DELLA RI						800.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	3				Uscite dell'andamento degli affari	800.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		36			Sussidi	800.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			363		Sussidi dentro lo stato generale	800.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00

POS	C	GR	SG	SEZ	DESCRIZIONE DEL CONTO	MEZZI PIANIFICATI	EFFETT.	EFF. DEL PIANO	EFF. DELL' EFF.	PAGATO
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
184			363	3632	Documentazione progettuale per l'edificio dell'Assemblea della RI	800.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
funzione 054										
fonte: MEZZI NON DESTINATI										
ATTIVITÀ: ENTE PUBBLICO "NATURA HISTRICA"						850.000,00	420.000,00	49,41	6,46	420.000,00
	3				Uscite dell'andamento degli affari	850.000,00	420.000,00	49,41	6,46	420.000,00
		38			Altre uscite	850.000,00	420.000,00	49,41	6,46	420.000,00
			381		Donazioni correnti	850.000,00	420.000,00	49,41	6,46	420.000,00
185			381	3811	Donazioni correnti - EP "Natura Histrica"	850.000,00	420.000,00	49,41	6,46	420.000,00
PROGRAMMA: TUTELA DEL PATRIMONIO EDILE - ZAVRŠJE						500.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
funzione 062										
fonte: MEZZI NON DESTINATI										
ATTIVITÀ: TUTELA DEL PATRIMONIO EDILE - ZAVRŠJE						500.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	3				Uscite dell'andamento degli affari	500.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		38			Altre uscite	500.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			382		Donazioni capitali	500.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
186			382	3821	Donazioni capitali al Comune di Grisignana	500.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
PROGRAMMA: BARRIERE ARCHITETTONICHE						500.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
funzione 062										

POS	C	GR	SG	SEZ	DESCRIZIONE DEL CONTO	MEZZI PIANIFICATI	EFFETT.	EFF. DEL PIANO	EFF. DELL' EFF.	PAGATO
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
fonte: MEZZI NON DESTINATI										
ATTIVITÀ: REGIONE SENZA BARRIERE						500.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	4				Uscite per l'acquisto della proprietà non finanziaria	500.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		41			Uscite per l'acquisto della proprietà non prodotta	500.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			412		Proprietà immateriale	500.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
187			412	4126	Progetto per l'impedimento delle barriere architettoniche	500.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
PROGRAMMA: URBANISTICA E EDILIZIA						500.000,00	20.401,80	4,08	0,31	20.401,80
funzione 062										
fonte: MEZZI NON DESTINATI										
ATTIVITÀ: STUDI E PROGETTI DI SVILUPPO						500.000,00	20.401,80	4,08	0,31	20.401,80
	3				Uscite dell'andamento degli affari	50.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		32			Uscite materiali	50.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			323		Uscite per i servizi	50.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
188			323	3237	Servizi intellettuali e personali	50.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	4				Uscite per l'acquisto della proprietà non finanziaria	450.000,00	20.401,80	4,53	0,31	20.401,80
		41			Uscite per l'acquisto della proprietà non prodotta	450.000,00	20.401,80	4,53	0,31	20.401,80
			412		Proprietà immateriale	450.000,00	20.401,80	4,53	0,31	20.401,80
189			412	4126	Progetti di sviluppo e studi	450.000,00	20.401,80	4,53	0,31	20.401,80

POS	C	GR	SG	SEZ	DESCRIZIONE DEL CONTO	MEZZI PIANIFICATI	EFFETT.	EFF. DEL PIANO	EFF. DELL' EFF.	PAGATO
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
PROGRAMMA: FONDI UNIONE EUROPEA - IPA						2.700.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
funzione 056										
fonte: MEZZI NON DESTINATI										
ATTIVITÀ: CENTRO REGIONALE KAŠTIJUN						500.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	3				Uscite dell'andamento degli affari	98.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		32			Uscite materiali	98.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			321		Compensi delle spese agli occupati	9.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
190			321	3211	Viaggi di servizio	9.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			323		Uscite per i servizi	89.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
191			323	3237	Servizi intellettuali e personali	89.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	4				Uscite per l'acquisto della proprietà non finanziaria	402.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		41			Uscite per l'acquisto della proprietà non prodotta	402.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			412		Proprietà immateriale	402.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
192			412	4126	Altra proprietà immateriale - elaborazione studi	402.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
funzione 056										
fonte: MEZZI DESTINATI										
ATTIVITÀ: CENTRO REGIONALE KAŠTIJUN-EURO COMMISSIONE						1.700.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	3				Uscite dell'andamento degli affari	333.880,00	0,00	0,00	0,00	0,00

POS	C	GR	SG	SEZ	DESCRIZIONE DEL CONTO	MEZZI PIANIFICATI	EFFETT.	EFF. DEL PIANO	EFF. DELL' EFF.	PAGATO
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
		32			Uscite materiali	333.880,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			321		Compensi delle spese agli occupati	30.260,00	0,00	0,00	0,00	0,00
193			321	3211	Viaggi di servizio	30.260,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			323		Uscite per i servizi	303.620,00	0,00	0,00	0,00	0,00
194			323	3237	Servizi intellettuali e personali	303.620,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	4				Uscite per l'acquisto della proprietà non finanziaria	1.366.120,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		41			Uscite per l'acquisto della proprietà non prodotta	1.366.120,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			412		Proprietà immateriale	1.366.120,00	0,00	0,00	0,00	0,00
195			412	4126	Altra proprietà immateriale - elaborazione studi	1.366.120,00	0,00	0,00	0,00	0,00
funzione 056										
fonte: MEZZI DESTINATI										
ATTIVITÀ: CENTRO REGIONALE KAŠTIJUN - FONDO PER LA TUTELA DELL'AMBIENTE						500.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	4				Uscite per l'acquisto della proprietà non finanziaria	500.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		41			Uscite per l'acquisto della proprietà non prodotta	500.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			412		Proprietà immateriale	500.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
196			412	4126	Altra proprietà immateriale - elaborazione studi	500.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
PROGRAMMA: CENTRO REGIONALE DI TRATTAMENTO DEL CASCAME						20.000,00	9.800,00	49,00	0,15	9.800,00
funzione 056										

POS	C	GR	SG	SEZ	DESCRIZIONE DEL CONTO	MEZZI PIANIFICATI	EFFETT.	EFF. DEL PIANO	EFF. DELL' EFF.	PAGATO
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
fonte: MEZZI NON DESTINATI										
ATTIVITÀ: CAP.FOND. PER IL CENTRO REGIONALE DI TRATTAMENTO DEL CASCAME						20.000,00	9.800,00	49,00	0,15	9.800,00
	5				Spese per la proprietà finanziaria e il pagamento dei debiti	20.000,00	9.800,00	49,00	0,15	9.800,00
		53			Spese per le azioni e quote nel capitale	20.000,00	9.800,00	49,00	0,15	9.800,00
			532		Azioni e quote nel capitale delle soc. comm. nel settore pubblico	20.000,00	9.800,00	49,00	0,15	9.800,00
197			532	5321	Capitale fondamentale per il Centro regionale di trattamento del cascame	20.000,00	9.800,00	49,00	0,15	9.800,00
PROGRAMMA: MANUTENZIONE DEL BENE MARITTIMO						3.750.000,00	1.526.645,22	40,71	23,48	1.526.645,22
funzione 048										
fonte: MEZZI DESTINATI										
ATTIVITÀ: PROGRAMMA DEL BENEMARITTIMO - CONCESSIONARI						3.250.000,00	1.526.645,22	46,97	23,48	1.526.645,22
	3				Uscite dell'andamento degli affari	2.350.000,00	989.244,09	42,10	15,22	989.244,09
		32			Uscite materiali	600.000,00	454.140,00	75,69	6,99	454.140,00
			323		Uscite per i servizi	600.000,00	454.140,00	75,69	6,99	454.140,00
198			323	3236	Analisi della qualità dell'acqua marittima	450.000,00	450.000,00	100,00	6,92	450.000,00
199			323	3237	Confini del bene marittimo	100.000,00	4.140,00	4,14	0,06	4.140,00
200			323	3238	Barche - servizi computeristici	50.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		38			Altre uscite	1.750.000,00	535.104,09	30,58	8,23	535.104,09
			381		Donazioni correnti	650.000,00	35.104,09	5,40	0,54	35.104,09

POS	C	GR	SG	SEZ	DESCRIZIONE DEL CONTO	MEZZI PIANIFICATI	EFFETT.	EFF. DEL PIANO	EFF. DELL' EFF.	PAGATO
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
201			381	3811	Servizio di salvataggio sul mare	100.000,00	35.104,09	35,10	0,54	35.104,09
202			381	3811	Interventi urgenti	550.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			382		Donazioni capitali alle organizzazioni non profittevoli	1.100.000,00	500.000,00	45,45	7,69	500.000,00
203			382	3822	Investimenti nell'infrastruttura AP Pola	150.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204			382	3822	Investimenti nell'infrastruttura AP Parenzo	150.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
205			382	3822	Investimenti nell'infrastruttura AP Umago-Cittanova	150.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
206			382	3822	Investimenti nell'infrastruttura AP Rovigno	150.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
207			382	3822	Investimenti nell'infrastruttura AP Rabac	500.000,00	500.000,00	100,00	7,69	500.000,00
	5				Spese per la proprietà finanziaria e il pagamento dei debiti	900.000,00	537.401,13	59,71	8,27	537.401,13
		54			Spese per il pagamento del capitale di prestiti ricevuti	900.000,00	537.401,13	59,71	8,27	537.401,13
			544		Pagamento del capitale di prestiti ricevuti dalle banche e altre istit. finanz. fuori settore pubblico	900.000,00	537.401,13	59,71	8,27	537.401,13
208			544	5441	Pagamento prestito Erste bank navi ecologiche	900.000,00	537.401,13	59,71	8,27	537.401,13
funzione 048										
fonte: MEZZI NON DESTINATI										
PROGETTO CAPITALE: INVESTIMENTI NELL'INFRASTRUTTURA PORTUALE						500.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	3				Uscite dell'andamento degli affari	500.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		38			Altre uscite	500.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			382		Donazioni capitali	500.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00

POS	C	GR	SG	SEZ	DESCRIZIONE DEL CONTO	MEZZI PIANIFICATI	EFFETT.	EFF. DEL PIANO	EFF. DELL' EFF.	PAGATO
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
209			382	3821	Donazione capitale nell'infrastruttura portuale	500.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
PROGRAMMA: TRAFFICO STRADALE						500.000,00	179.940,00	35,99	2,77	179.940,00
funzione 045										
fonte: MEZZI NON DESTINATI										
ATTIVITÀ: STRADE E TRAFFICO STRADALE						500.000,00	179.940,00	35,99	2,77	179.940,00
	3				Uscite dell'andamento degli affari	500.000,00	179.940,00	35,99	2,77	179.940,00
		32			Uscite materiali	100.000,00	29.940,00	29,94	0,46	29.940,00
			323		Uscite per i servizi	100.000,00	29.940,00	29,94	0,46	29.940,00
210			323	3237	Servizi intellettuali e personali	100.000,00	29.940,00	29,94	0,46	29.940,00
		38			Altre uscite	400.000,00	150.000,00	37,50	2,31	150.000,00
			382		Donazioni capitali	400.000,00	150.000,00	37,50	2,31	150.000,00
211			382	3821	Donazioni capitali per l'infrastruttura stradale	400.000,00	150.000,00	37,50	2,31	150.000,00
PROGRAMMA: INTRODUZIONE DEL GAS						1.375.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
funzione 049										
fonte: MEZZI NON DESTINATI										
ATTIVITÀ: PLINARA s.r.l. POLA						1.375.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	5				Spese per la proprietà finanziaria e il pagamento dei debiti	1.375.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		53			Spese per le azioni e quote nel capitale	1.375.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00

POS	C	GR	SG	SEZ	DESCRIZIONE DEL CONTO	MEZZI PIANIFICATI	EFFETT.	EFF. DEL PIANO	EFF. DELL' EFF.	PAGATO
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
			532		Azioni e quote nel capitale delle soc. comm. nel settore pubblico	1.375.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
212			532	5321	Mezzi per il capitale fondamentale "Plinara" s.r.l. Pola	1.375.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
COMPLESSIVAMENTE SEZIONE 0400						33.977.400,00	6.501.003,32	19,13	100,00	6.308.494,26
					MEZZI NON DESTINATI	26.437.400,00	4.521.589,56	17,10		4.329.080,50
					MEZZI DESTINATI	7.540.000,00	1.979.413,76	26,25		1.979.413,76
					DECENTRAMENTO	0,00	0,00	0,00		0,00

SEZIONE 0500 ASSESSORATO AMMINISTRATIVO PER IL TURISMO

POS	C	GR	SG	SEZ	DESCRIZIONE DEL CONTO	MEZZI PIANIFICATI	EFFETT.	EFF. DEL PIANO	EFF. DELL' EFF.	PAGATO
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
PROGRAMMA: AMMINISTRAZIONE PUBBLICA E AMMINISTRAZIONE						820.600,00	344.719,84	42,01	16,71	296.865,36
funzione 011										
fonte: MEZZI NON DESTINATI										
ATTIVITÀ: AMMINISTRAZIONE PUBBLICA E AMMINISTRAZIONE						792.600,00	344.719,84	43,49	16,71	296.865,36
	3				Uscite dell'andamento degli affari	792.600,00	344.719,84	43,49	16,71	296.865,36
		31			Uscite per gli occupati	657.600,00	298.170,92	45,34	14,45	250.964,44
			311		Redditi	550.000,00	253.861,81	46,16	12,31	213.695,94

POS	C	GR	SG	SEZ	DESCRIZIONE DEL CONTO	MEZZI PIANIFICATI	EFFETT.	EFF. DEL PIANO	EFF. DELL' EFF.	PAGATO
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
213			311	3111	Redditi per il lavoro regolare	550.000,00	253.861,81	46,16	12,31	213.695,94
			312		Altre uscite per gli occupati	13.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
214			312	3121	Altre uscite per gli occupati	13.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			313		Contributi sui redditi	94.600,00	44.309,11	46,84	2,15	37.268,50
215			313	3132	Contributi assicurazione sanitaria	85.250,00	39.739,62	46,62	1,93	33.421,99
216			313	3133	Contributi occupazione	9.350,00	4.569,49	48,87	0,22	3.846,51
		32			Uscite materiali	135.000,00	46.548,92	34,48	2,26	45.900,92
			321		Compensi delle spese agli occupati	69.000,00	33.192,74	48,11	1,61	32.544,74
217			321	3211	Viaggi di servizio	60.000,00	29.556,74	49,26	1,43	29.556,74
218			321	3212	Compensi per il trasporto, lavoro sul terreno	9.000,00	3.636,00	40,40	0,18	2.988,00
			323		Uscite per i servizi	46.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
219			323	3235	Appalti	46.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			329		Altre uscite dell'andamento degli affari non menzionate	20.000,00	13.356,18	66,78	0,65	13.356,18
220			329	3293	Rappresentanza	20.000,00	13.356,18	66,78	0,65	13.356,18
PROGETTO CAPITALE: ACQUISTO DELL'ATTREZZATURA PER L'AMMINISTRAZIONE PUBBLICA						28.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	4				Uscite per l'acquisto della proprietà non finanziaria	28.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		42			Uscite per l'acquisto della proprietà prodotta a lungo termine	28.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			422		Impianti e attrezzatura	28.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00

POS	C	GR	SG	SEZ	DESCRIZIONE DEL CONTO	MEZZI PIANIFICATI	EFFETT.	EFF. DEL PIANO	EFF. DELL' EFF.	PAGATO
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
221			422	4221	Attrezzatura d'ufficio e mobili	28.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
PROGRAMMA: STIMOLAZIONE E SVILUPPO DELL'AGRITURISMO						160.000,00	12.965,43	8,10	0,63	12.965,43
funzione 047										
fonte: MEZZI NON DESTINATI										
ATTIVITÀ: SOVVENZIONE DEGLI INTERESSI NELL'AGRITURISMO						160.000,00	12.965,43	8,10	0,63	12.965,43
	3				Uscite dell'andamento degli affari	160.000,00	12.965,43	8,10	0,63	12.965,43
		35			Sovvenzioni	160.000,00	12.965,43	8,10	0,63	12.965,43
			352		Sovvenzioni alle soc. comm., artigiani, imprenditori	160.000,00	12.965,43	8,10	0,63	12.965,43
222			352	3521	Sovvenzioni degli interessi per RBA e Hypo	160.000,00	12.965,43	8,10	0,63	12.965,43
PROGRAMMA: PROGRAMMI DI SVILUPPO NEL TURISMO						1.090.000,00	947.503,64	86,93	45,93	947.488,32
funzione 047										
fonte: MEZZI NON DESTINATI										
ATTIVITÀ: APPLICAZIONE DEL PROGETTO DAL PIANO MASTER						70.000,00	58.372,78	83,39	2,83	58.372,78
	3				Uscite dell'andamento degli affari	70.000,00	58.372,78	83,39	2,83	58.372,78
		32			Uscite materiali	70.000,00	58.372,78	83,39	2,83	58.372,78
			323		Uscite per i servizi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			329		Altre uscite dell'andamento degli affari non menzionate	70.000,00	58.372,78	83,39	2,83	58.372,78
223			329	3299	Altri servizi	70.000,00	58.372,78	83,39	2,83	58.372,78

POS	C	GR	SG	SEZ	DESCRIZIONE DEL CONTO	MEZZI PIANIFICATI	EFFETT.	EFF. DEL PIANO	EFF. DELL' EFF.	PAGATO
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
funzione 047										
fonte: MEZZI NON DESTINATI										
ATTIVITÀ: AGRITURISMO						30.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	3				Uscite dell'andamento degli affari	30.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		32			Uscite materiali	30.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			323		Uscite per i servizi	30.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
224			323	3239	Altri servizi	30.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
funzione 047										
fonte: MEZZI NON DESTINATI										
ATTIVITÀ: CICLOTURISMO						240.000,00	139.130,86	57,97	6,74	139.115,54
	3				Uscite dell'andamento degli affari	240.000,00	139.130,86	57,97	6,74	139.115,54
		32			Uscite materiali	240.000,00	139.130,86	57,97	6,74	139.115,54
			323		Uscite per i servizi	240.000,00	139.130,86	57,97	6,74	139.115,54
225			323	3239	Altri servizi	240.000,00	139.130,86	57,97	6,74	139.115,54
funzione 047										
fonte: MEZZI NON DESTINATI										
ATTIVITÀ: PROMOZIONE RI						750.000,00	750.000,00	100,00	36,36	750.000,00
	3				Uscite dell'andamento degli affari	750.000,00	750.000,00	100,00	36,36	750.000,00

POS	C	GR	SG	SEZ	DESCRIZIONE DEL CONTO	MEZZI PIANIFICATI	EFFETT.	EFF. DEL PIANO	EFF. DELL' EFF.	PAGATO
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
		38			Altre uscite	750.000,00	750.000,00	100,00	36,36	750.000,00
			381		Donazioni correnti	750.000,00	750.000,00	100,00	36,36	750.000,00
226			381	3811	Donazioni correnti promozione RI	750.000,00	750.000,00	100,00	36,36	750.000,00
PROGRAMMA: PROGETTI DI SVILUPPO TURISTICI - GASTRO ISTRIA						410.000,00	196.371,52	47,90	9,52	196.371,52
funzione 047										
fonte: MEZZI NON DESTINATI										
ATTIVITÀ: PROGETTI DI SVILUPPO TURISTICI - GASTRO ISTRIA						410.000,00	196.371,52	47,90	9,52	196.371,52
	3				Uscite dell'andamento degli affari	410.000,00	196.371,52	47,90	9,52	196.371,52
		32			Uscite materiali	410.000,00	196.371,52	47,90	9,52	196.371,52
			323		Uscite per i servizi	380.000,00	179.134,40	47,14	8,68	179.134,40
227			323	3233	Servizi di promozione e informazione	200.000,00	56.939,59	28,47	2,76	56.939,59
228			323	3237	Servizi intellettuali e personali	50.000,00	50.000,00	100,00	2,42	50.000,00
229			323	3239	Servizi grafici	130.000,00	72.194,81	55,53	3,50	72.194,81
			329		Altre uscite dell'andamento degli affari non menzionate	30.000,00	17.237,12	57,46	0,84	17.237,12
230			329	3293	Rappresentanza	30.000,00	17.237,12	57,46	0,84	17.237,12
PROGRAMMA: PARENZANA						1.154.786,00	561.368,26	48,61	27,21	561.368,26
funzione 047										
fonte: MEZZI NON DESTINATI										

POS	C	GR	SG	SEZ	DESCRIZIONE DEL CONTO	MEZZI PIANIFICATI	EFFETT.	EFF. DEL PIANO	EFF. DELL' EFF.	PAGATO
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
ATTIVITÀ: PARENZANA						8.698,00	4.129,50	47,48	0,20	4.129,50
	3				Uscite dell'andamento degli affari	8.698,00	4.129,50	47,48	0,20	4.129,50
		32			Uscite materiali	8.698,00	4.129,50	47,48	0,20	4.129,50
			323		Uscite per i servizi	8.698,00	4.129,50	47,48	0,20	4.129,50
231			323	3239	Altri servizi	8.698,00	4.129,50	47,48	0,20	4.129,50
funzione 047										
fonte: MEZZI DESTINATI										
ATTIVITÀ: PARENZANA - COMMISSIONE EUROPEA						1.146.088,00	557.238,76	48,62	27,01	557.238,76
	3				Uscite dell'andamento degli affari	464.560,00	127.205,40	27,38	6,17	127.205,40
		32			Uscite materiali	392.295,04	115.034,85	29,32	5,58	115.034,85
			321		Compensi delle spese agli occupati	14.191,20	8.864,48	62,46	0,43	8.864,48
232			321	3212	Compensi per il trasporto, lavoro sul terreno, vita separata	14.191,20	8.864,48	62,46	0,43	8.864,48
			323		Uscite per i servizi	372.044,84	104.852,17	28,18	5,08	104.852,17
233			323	3231	Web-site	31.518,92	2.305,80	7,32	0,11	2.305,80
234			323	3235	Appalti	26.644,39	14.056,90	52,76	0,68	14.056,90
235			323	3237	Servizi intellettuali e personali	188.632,00	65.143,60	34,53	3,16	65.143,60
236			323	3239	Altri servizi	125.249,53	23.345,87	18,64	1,13	23.345,87
			329		Altre uscite dell'andamento degli affari non menzionate	6.059,00	1.318,20	21,76	0,06	1.318,20

POS	C	GR	SG	SEZ	DESCRIZIONE DEL CONTO	MEZZI PIANIFICATI	EFFETT.	EFF. DEL PIANO	EFF. DELL' EFF.	PAGATO
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
237			329	3299	Parenzana	6.059,00	1.318,20	21,76	0,06	1.318,20
		38			Altre uscite	72.264,96	12.170,55	16,84	0,59	12.170,55
			381		Donazioni correnti	72.264,96	12.170,55	16,84	0,59	12.170,55
238			381	3811	Donazioni correnti alle organizzazioni non profittevoli	72.264,96	12.170,55	16,84	0,59	12.170,55
	4				Uscite per l'acquisto della proprietà non finanziaria	681.528,00	430.033,36	63,10	20,85	430.033,36
		41			Uscite per l'acquisto della proprietà non prodotta	681.528,00	430.033,36	63,10	20,85	430.033,36
			412		Proprietà immateriale	681.528,00	430.033,36	63,10	20,85	430.033,36
239			412	4124	Lavori Parenzana	681.528,00	430.033,36	63,10	20,85	430.033,36
COMPLESSIVAMENTE SEZIONE 0500						3.635.386,00	2.062.928,69	56,75	100,00	2.015.058,89
					MEZZI NON DESTINATI	2.489.298,00	1.505.689,93	60,49		1.457.820,13
					MEZZI DESTINATI	1.146.088,00	557.238,76	48,62		557.238,76
					DECENTRAMENTO	0,00	0,00	0,00		0,00

SEZIONE 0600 ENTE PER L'URBANISTICA

POS	C	GR	SG	SEZ	DESCRIZIONE DEL CONTO	MEZZI PIANIFICATI	EFFETT.	EFF. DEL PIANO	EFF. DELL EFF.	PAGATO
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
PROGRAMMA: AMMINISTRAZIONE PUBBLICA E AMMINISTRAZIONE						1.504.960,00	635.869,27	42,25	99,47	541.001,38
funzione 011										
fonte: MEZZI NON DESTINATI										
ATTIVITÀ: AMMINISTRAZIONE PUBBLICA E AMMINISTRAZIONE						1.474.960,00	607.838,18	41,21	95,08	512.970,29
	3				Uscite dell'andamento degli affari	1.474.960,00	607.838,18	41,21	95,08	512.970,29
		31			Uscite per gli occupati	1.409.960,00	597.775,19	42,40	93,51	501.808,70
			311		Redditi	1.180.000,00	509.573,10	43,18	79,71	427.799,43
240			311	3111	Redditi per il lavoro regolare	1.180.000,00	509.573,10	43,18	79,71	427.799,43
			312		Altre uscite per gli occupati	27.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
241			312	3121	Altre uscite per gli occupati	27.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			313		Contributi sui redditi	202.960,00	88.202,09	43,46	13,80	74.009,27
242			313	3132	Contributi assicurazione sanitaria	182.900,00	79.029,76	43,21	12,36	66.308,88
243			313	3133	Contributi occupazione	20.060,00	9.172,33	45,72	1,43	7.700,39
		32			Uscite materiali	65.000,00	10.062,99	15,48	1,57	11.161,59
			321		Compensi delle spese agli occupati	45.000,00	9.417,00	20,93	1,47	10.515,60
244			321	3211	Viaggi di servizio	20.000,00	1.593,00	7,96	0,25	3.663,60
245			321	3212	Compensi per il trasporto, lavoro sul terreno	25.000,00	7.824,00	31,30	1,22	6.852,00

POS	C	GR	SG	SEZ	DESCRIZIONE DEL CONTO	MEZZI PIANIFICATI	EFFETT.	EFF. DEL PIANO	EFF. DELL EFF.	PAGATO
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
			329		Altre uscite dell'andamento degli affari non menzionate	20.000,00	645,99	3,23	0,10	645,99
246			329	3293	Rappresentanza	20.000,00	645,99	3,23	0,10	645,99
PROGETTO CAPITALE: ACQUISTO DELL'ATTREZZATURA PER L'AMMINISTRAZIONE PUBBLICA						30.000,00	28.031,09	93,44	4,38	28.031,09
	4				Uscite per l'acquisto della proprietà non finanziaria	30.000,00	28.031,09	93,44	4,38	28.031,09
		42			Uscite per l'acquisto della proprietà prodotta a lungo termine	30.000,00	28.031,09	93,44	4,38	28.031,09
			422		Impianti e attrezzatura	30.000,00	28.031,09	93,44	4,38	28.031,09
247			422	4221	Attrezzatura d'ufficio e mobili	30.000,00	28.031,09	93,44	4,38	28.031,09
PROGRAMMA: URBANISTICA E EDILIZIA						768.760,00	3.416,00	0,44	0,53	3.416,00
funzione 062										
fonte: MEZZI NON DESTINATI										
ATTIVITÀ: PIANI URBANISTICI						768.760,00	3.416,00	0,44	0,53	3.416,00
	3				Uscite dell'andamento degli affari	40.000,00	3.416,00	8,54	0,53	3.416,00
		32			Uscite materiali	20.000,00	3.416,00	17,08	0,53	3.416,00
			323		Uscite per i servizi	20.000,00	3.416,00	17,08	0,53	3.416,00
248			323	3237	Traduzione document. finale Interreg IIIB progetto	20.000,00	3.416,00	17,08	0,53	3.416,00
		36			Sussidi dati dentro lo stato generale	20.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			363		Sussidi dentro lo stato generale	20.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
249			363	3632	Sussidi capitali UAL piani urbanistici	20.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00

POS	C	GR	SG	SEZ	DESCRIZIONE DEL CONTO	MEZZI PIANIFICATI	EFFETT.	EFF. DEL PIANO	EFF. DELL EFF.	PAGATO
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	4				Uscite per l'acquisto della proprietà non finanziaria	728.760,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		41			Uscite per l'acquisto della proprietà non prodotta	728.760,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			412		Proprietà immateriale	728.760,00	0,00	0,00	0,00	0,00
250			412	4126	Studi delle possibilità di sviluppo e urbanistiche del territorio confinale	256.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
251			412	4126	Elaborazione delle modifiche e aggiunte al PU RI	100.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
252			412	4126	Elaborazione GIS base di dati del piano urbanistico	36.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
253			412	4126	Elaborazione PPPPO Canale di Leme e Valle	217.200,00	0,00	0,00	0,00	0,00
254			412	4126	Elaborazione PPPPO costa di Rovigno e Valle	119.560,00	0,00	0,00	0,00	0,00
COMPLESSIVAMENTE SEZIONE 0600						2.273.720,00	639.285,27	28,12	100,00	544.417,38
					MEZZI NON DESTINATI	2.273.720,00	639.285,27	28,12		544.417,38
					MEZZI DESTINATI	0,00	0,00	0,00		0,00
					DECENTRAMENTO	0,00	0,00	0,00		0,00

SEZIONE 0700 ASSESSORATO AMMINISTRATIVO PER L'AGRICOLTURA, SILVICOLTURA, CACCIA, PESCA E ECONOMIA IDRICA

POS	C	GR	SG	SEZ	DESCRIZIONE DEL CONTO	MEZZI PIANIFICATI	EFFETT.	EFF. DEL PIANO	EFF. DELL' EFF.	PAGATO
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
PROGRAMMA: AMMINISTRAZIONE PUBBLICA E AMMINISTRAZIONE						2.116.840,00	850.897,63	40,20	17,46	728.929,66
funzione 011										
fonte: MEZZI NON DESTINATI										
ATTIVITÀ: AMMINISTRAZIONE PUBBLICA E AMMINISTRAZIONE						2.106.840,00	840.897,63	39,91	17,26	718.929,66
	3				Uscite dell'andamento degli affari	2.106.840,00	840.897,63	39,91	17,26	718.929,66
		31			Uscite per gli occupati	1.755.840,00	752.101,09	42,83	15,44	636.240,01
			311		Redditi	1.470.000,00	636.488,56	43,30	13,06	537.715,26
255			311	3111	Redditi per il lavoro regolare	1.470.000,00	636.488,56	43,30	13,06	537.715,26
			312		Altre uscite per gli occupati	33.000,00	5.500,00	16,67	0,11	5.500,00
256			312	3121	Altre uscite per gli occupati	33.000,00	5.500,00	16,67	0,11	5.500,00
			313		Contributi sui redditi	252.840,00	110.112,53	43,55	2,26	93.024,75
257			313	3132	Contributi assicurazione sanitaria	227.850,00	98.655,78	43,30	2,02	83.345,91
258			313	3133	Contributi occupazione	24.990,00	11.456,75	45,85	0,24	9.678,84
		32			Uscite materiali	351.000,00	88.796,54	25,30	1,82	82.689,65
			321		Compensi delle spese agli occupati	102.000,00	31.753,45	31,13	0,65	31.227,45
259			321	3211	Viaggi di servizio	60.000,00	16.071,45	26,79	0,33	17.337,45
260			321	3212	Compensi per il trasporto, lavoro sul terreno	42.000,00	15.682,00	37,34	0,32	13.890,00

POS	C	GR	SG	SEZ	DESCRIZIONE DEL CONTO	MEZZI PIANIFICATI	EFFETT.	EFF. DEL PIANO	EFF. DELL' EFF.	PAGATO
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
			323		Uscite per i servizi	229.000,00	41.272,60	18,02	0,85	35.691,71
261			323	3235	Appalti	229.000,00	41.272,60	18,02	0,85	35.691,71
			329		Altre uscite dell'andamento degli affari non menzionate	20.000,00	15.770,49	78,85	0,32	15.770,49
262			329	3293	Rappresentanza	20.000,00	15.770,49	78,85	0,32	15.770,49
PROGETTO CAPITALE: ACQUISTO DELL'ATTREZZATURA PER L'AMMINISTRAZIONE PUBBLICA						10.000,00	10.000,00	100,00	0,21	10.000,00
	4				Uscite per l'acquisto della proprietà non finanziaria	10.000,00	10.000,00	100,00	0,21	10.000,00
		42			Uscite per l'acquisto della proprietà prodotta a lungo termine	10.000,00	10.000,00	100,00	0,21	10.000,00
			422		Impianti e attrezzatura	10.000,00	10.000,00	100,00	0,21	10.000,00
263			422	4221	Attrezzatura d'ufficio e mobili	10.000,00	10.000,00	100,00	0,21	10.000,00
PROGRAMMA: STIMOLAZIONE DELLO SVILUPPO DELL'AGRICOLTURA						8.680.000,00	3.960.243,81	45,62	81,28	3.960.243,81
funzione 042										
fonte: MEZZI NON DESTINATI										
ATTIVITÀ: STIMOLAZIONE DELLO SVILUPPO DELL'AGRICOLTURA						8.250.000,00	3.680.137,09	44,61	75,53	3.680.137,09
	3				Uscite dell'andamento degli affari	8.250.000,00	3.680.137,09	44,61	75,53	3.680.137,09
		36			Sussidi dati dentro lo stato generale	1.200.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			363		Sussidi dentro lo stato generale	1.200.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
264			363	3631	Sussidio corrente al Fondo per lo sviluppo dell'agricoltura	1.200.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		38			Altre uscite	7.050.000,00	3.680.137,09	52,20	75,53	3.680.137,09

POS	C	GR	SG	SEZ	DESCRIZIONE DEL CONTO	MEZZI PIANIFICATI	EFFETT.	EFF. DEL PIANO	EFF. DELL' EFF.	PAGATO
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
			381		Donazioni correnti	2.550.000,00	197.300,00	7,74	4,05	197.300,00
265			381	3811	Donazioni correnti Programma cibo biologico	120.000,00	60.000,00	50,00	1,23	60.000,00
266			381	3811	Donazioni correnti Servizio agricolo selettivo	200.000,00	50.000,00	25,00	1,03	50.000,00
267			381	3811	Donazioni correnti per la tutela delle razze autoctone, mostra del bue istriano	330.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
268			381	3811	Donazioni correnti per la tutela dei prodotti tipici autoctoni	150.000,00	10.000,00	6,67	0,21	10.000,00
269			381	3811	Revitalizzazione dell'allevamento del bue istriano	800.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
270			381	3811	Programma di sviluppo dell'agricoltura ecologica e agriturismo ecologico	150.000,00	7.300,00	4,87	0,15	7.300,00
271			381	3811	Elaborazione della strategia di sviluppo dell'agricoltura dell'Istria	50.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
272			381	3811	Programma di piantagione degli olivi sul territorio preso dal fuoco	600.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
273			381	3811	Altri programmi nell'agricoltura	150.000,00	70.000,00	46,67	1,44	70.000,00
			382		Donazioni capitali	4.500.000,00	3.482.837,09	77,40	71,48	3.482.837,09
274			382	3821	Donazioni capitali per l'acquisto delle piante	4.500.000,00	3.482.837,09	77,40	71,48	3.482.837,09
funzione 042										
fonte: MEZZI NON DESTINATI										
ATTIVITÀ: VINISTRA						430.000,00	280.106,72	65,14	5,75	280.106,72
	3				Uscite dell'andamento degli affari	430.000,00	280.106,72	65,14	5,75	280.106,72
		38			Altre uscite	430.000,00	280.106,72	65,14	5,75	280.106,72
			381		Donazioni correnti	430.000,00	280.106,72	65,14	5,75	280.106,72

POS	C	GR	SG	SEZ	DESCRIZIONE DEL CONTO	MEZZI PIANIFICATI	EFFETT.	EFF. DEL PIANO	EFF. DELL' EFF.	PAGATO
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
275			381	3811	Donazioni correnti Vinistra	430.000,00	280.106,72	65,14	5,75	280.106,72
PROGRAMMA: PROGRAMMI DESTINATI						3.440.000,00	30.000,00	0,87	0,62	30.000,00
funzione 042										
fonte: MEZZI DESTINATI										
ATTIVITÀ: INCREMENTO DELL'ECONOMIA DELLA CACCIA - CONCESSIONARI						1.340.000,00	20.000,00	1,49	0,41	20.000,00
	3				Uscite dell'andamento degli affari	1.340.000,00	20.000,00	1,49	0,41	20.000,00
		32			Uscite materiali	130.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			329		Altre uscite dell'andamento degli affari non menzionate	130.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
276			329	3299	Attuazione della Legge sulla caccia nella RI	130.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		37			Compensi ai cittadini e alle economie domestiche dai fondi e dal preventivo	650.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			372		Compensi ai cittadini e alle economie domestiche dal preventivo	650.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
277			372	3721	Compensi ai cittadini	650.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		38			Altre uscite	560.000,00	20.000,00	3,57	0,41	20.000,00
			381		Donazioni correnti	560.000,00	20.000,00	3,57	0,41	20.000,00
278			381	3811	Programma di incremento della caccia	560.000,00	20.000,00	3,57	0,41	20.000,00
funzione 042										
fonte: MEZZI DESTINATI										
ATTIVITÀ: TERRENO AGRICOLO - CONCESSIONARI						2.000.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00

POS	C	GR	SG	SEZ	DESCRIZIONE DEL CONTO	MEZZI PIANIFICATI	EFFETT.	EFF. DEL PIANO	EFF. DELL' EFF.	PAGATO
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	3				Uscite dell'andamento degli affari	2.000.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		32			Uscite materiali	100.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			329		Altre uscite dell'andamento degli affari non menzionate	100.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
279			329	3299	Uscite per l'attuazione della Legge sul terreno agricolo	100.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		36			Sussidi dati dentro lo stato generale	1.900.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			363		Sussidi dentro lo stato generale	1.900.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
280			363	3631	Programma per i progetti e crediti agricoli e impianti di infrastruttura rurale	1.900.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
funzione 053										
fonte: MEZZI DESTINATI										
ATTIVITÀ: BENE IDRICO - CONCESSIONARI						100.000,00	10.000,00	10,00	0,21	10.000,00
	3				Uscite dell'andamento degli affari	100.000,00	10.000,00	10,00	0,21	10.000,00
		38			Altre uscite	100.000,00	10.000,00	10,00	0,21	10.000,00
			381		Donazioni correnti	100.000,00	10.000,00	10,00	0,21	10.000,00
281			381	3811	Donazioni correnti per l'introduzione dell'acqua e l'uso del bene idrico	100.000,00	10.000,00	10,00	0,21	10.000,00
PROGRAMMA: IRRIGAZIONE DELLE SUPERFICI NELLA RI						3.722.960,00	0,00	0,00	0,00	0,00
funzione 042										
fonte: MEZZI DESTINATI										
PROGETTO CAPITALE: MEZZI HR.VODE PER L'IRRIGAZIONE						1.861.180,00	0,00	0,00	0,00	0,00

POS	C	GR	SG	SEZ	DESCRIZIONE DEL CONTO	MEZZI PIANIFICATI	EFFETT.	EFF. DEL PIANO	EFF. DELL' EFF.	PAGATO
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	4				Uscite per l'acquisto della proprietà non finanziaria	1.861.180,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		41			Uscite per l'acquisto della proprietà non prodotta	1.861.180,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			412		Proprietà immateriale	1.861.180,00	0,00	0,00	0,00	0,00
282			412	4126	Documentazione progettuale	1.861.180,00	0,00	0,00	0,00	0,00
funzione 042										
fonte: MEZZI DESTINATI										
PROGETTO CAPITALE: MEZZI CITTÀ DI PARENZO PER L'IRRIGAZIONE						150.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	4				Uscite per l'acquisto della proprietà non finanziaria	150.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		41			Uscite per l'acquisto della proprietà non prodotta	150.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			412		Proprietà immateriale	150.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
283			412	4126	Documentazione progettuale	150.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
funzione 042										
fonte: MEZZI DESTINATI										
PROGETTO CAPITALE: MEZZI CITTÀ DI ROVIGNO PER L'IRRIGAZIONE						250.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	4				Uscite per l'acquisto della proprietà non finanziaria	250.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		41			Uscite per l'acquisto della proprietà non prodotta	250.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			412		Proprietà immateriale	250.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
284			412	4126	Documentazione progettuale	250.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00

POS	C	GR	SG	SEZ	DESCRIZIONE DEL CONTO	MEZZI PIANIFICATI	EFFETT.	EFF. DEL PIANO	EFF. DELL' EFF.	PAGATO
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
funzione 042										
fonte: MEZZI DESTINATI										
PROGETTO CAPITALE: MEZZI DEI COMUNI E CITTÀ PER L'IRRIGAZIONE						600.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	4				Uscite per l'acquisto della proprietà non finanziaria	600.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		41			Uscite per l'acquisto della proprietà non prodotta	600.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			412		Proprietà immateriale	600.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
285			412	4126	Documentazione progettuale	600.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
funzione 042										
fonte: MEZZI NON DESTINATI										
PROGETTO CAPITALE: MEZZI PER L'IRRIGAZIONE						861.780,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	4				Uscite per l'acquisto della proprietà non finanziaria	861.780,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		41			Uscite per l'acquisto della proprietà non prodotta	861.780,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			412		Proprietà immateriale	861.780,00	0,00	0,00	0,00	0,00
286			412	4126	Documentazione progettuale	861.780,00	0,00	0,00	0,00	0,00
PROGRAMMA: COSTRUZIONE DELLE STRADE PRESE DAL FUOCO						250.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
funzione 042										
fonte: MEZZI DESTINATI										
ATTIVITÀ: COSTRUZIONE DEI SENTIERI PRESI DAL FUOCO - CAMPI, BOSCHI						250.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00

POS	C	GR	SG	SEZ	DESCRIZIONE DEL CONTO	MEZZI PIANIFICATI	EFFETT.	EFF. DEL PIANO	EFF. DELL' EFF.	PAGATO
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	3				Uscite dell'andamento degli affari	250.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		36			Sussidi	250.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			363		Sussidi dentro lo stato generale	250.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
287			363	3631	Sussidi correnti ai comuni per i territori presi dal fuoco	250.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
PROGRAMMA: MERCATO DI PESCE ALL'INGROSSO - FISH LOG						125.000,00	15.158,85	12,13	0,31	15.158,85
funzione 042										
fonte: MEZZI DESTINATI										
ATTIVITÀ: FISH LOG- MERCATO DI PESCE ALL'INGROSSO -R.ITALIA						80.000,00	7.184,70	8,98	0,15	7.184,70
	3				Uscite dell'andamento degli affari	80.000,00	7.184,70	8,98	0,15	7.184,70
		32			Uscite materiali	80.000,00	7.184,70	8,98	0,15	7.184,70
			323		Uscite per i servizi	80.000,00	7.184,70	8,98	0,15	7.184,70
288			323	3239	Altre spese	80.000,00	7.184,70	8,98	0,15	7.184,70
funzione 042										
fonte: MEZZI NON DESTINATI										
ATTIVITÀ: FISH LOG - MERCATO DI PESCE ALL'INGROSSO						45.000,00	7.974,15	17,72	0,16	7.974,15
	3				Uscite dell'andamento degli affari	45.000,00	7.974,15	17,72	0,16	7.974,15
		32			Uscite materiali	40.000,00	5.579,85	13,95	0,11	5.579,85
			329		Altre uscite dell'andamento degli affari non menzionate	40.000,00	5.579,85	13,95	0,11	5.579,85

POS	C	GR	SG	SEZ	DESCRIZIONE DEL CONTO	MEZZI PIANIFICATI	EFFETT.	EFF. DEL PIANO	EFF. DELL' EFF.	PAGATO
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
289			329	3299	Altre uscite dell'andamento degli affari non menzionate	40.000,00	5.579,85	13,95	0,11	5.579,85
		34			Uscite finanziarie	5.000,00	2.394,30	47,89	0,05	2.394,30
			343		Altre uscite finanziarie	5.000,00	2.394,30	47,89	0,05	2.394,30
290			343	3431	Servizi bancari e del traffico di pagamento	5.000,00	2.394,30	47,89	0,05	2.394,30
PROGRAMMA: COLLEGAMENTO DEI MERCATI DI PESCE ALL'INGROSSO - CONNECT						130.000,00	16.239,31	12,49	0,33	16.239,31
funzione 042										
fonte: MEZZI DESTINATI										
ATTIVITÀ: CONNECT- COLLEGAMENTO DEI MERCATI DI PESCE ALL'INGROSSO -R.ITALIA						100.000,00	13.036,26	13,04	0,27	13.036,26
	3				Uscite dell'andamento degli affari	100.000,00	13.036,26	13,04	0,27	13.036,26
		32			Uscite materiali	100.000,00	13.036,26	13,04	0,27	13.036,26
			329		Altre uscite dell'andamento degli affari non menzionate	100.000,00	13.036,26	13,04	0,27	13.036,26
291			329	3299	Altre uscite	100.000,00	13.036,26	13,04	0,27	13.036,26
funzione 042										
fonte: MEZZI DESTINATI										
ATTIVITÀ: CONNECT- COLLEGAMENTO DEI MERCATI DI PESCE ALL'INGROSSO						30.000,00	3.203,05	10,68	0,07	3.203,05
	3				Uscite dell'andamento degli affari	30.000,00	3.203,05	10,68	0,07	3.203,05
		32			Uscite materiali	25.000,00	141,00	0,56	0,00	141,00
			329		Altre uscite dell'andamento degli affari non menzionate	25.000,00	141,00	0,56	0,00	141,00

POS	C	GR	SG	SEZ	DESCRIZIONE DEL CONTO	MEZZI PIANIFICATI	EFFETT.	EFF. DEL PIANO	EFF. DELL' EFF.	PAGATO
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
292			329	3299	Altre uscite dell'andamento degli affari non menzionate	25.000,00	141,00	0,56	0,00	141,00
		34			Uscite finanziarie	5.000,00	3.062,05	61,24	0,06	3.062,05
			343		Altre uscite finanziarie	5.000,00	3.062,05	61,24	0,06	3.062,05
293			343	3431	Servizi bancari e del traffico di pagamento	5.000,00	3.062,05	61,24	0,06	3.062,05
COMPLESSIVAMENTE 0700						18.464.800,00	4.872.539,60	26,39	100,00	4.750.571,63
MEZZI NON DESTINATI						11.733.620,00	4.822.318,64	41,10		4.700.350,67
MEZZI DESTINATI						6.731.180,00	50.220,96	0,75		50.220,96
DECENTRAMENTO						0,00	0,00	0,00		0,00

SEZIONE 0800 MMINISTRATIVO PER LA SANITÀ E PREVIDENZA SOCIALE

POS	C	GR	SG	SEZ	DESCRIZIONE DEL CONTO	MEZZI PIANIFICATI	EFFETT.	EFF. DEL PIANO	EFF. DELL' EFF.	PAGATO
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
PROGRAMMA: AMM. PUBBLICA E AMMINISTRAZIONE						1.316.440,00	522.236,82	39,67	3,23	441.609,76
funzione 011										
fonte: MEZZI NON DESTINATI										
ATTIVITÀ: AMMINISTRAZIONE PUBBLICA E AMMINISTRAZIONE						1.299.440,00	522.236,82	40,19	3,23	441.609,76
	3				Uscite dell'andamento degli affari	1.299.440,00	522.236,82	40,19	3,23	441.609,76

POS	C	GR	SG	SEZ	DESCRIZIONE DEL CONTO	MEZZI PIANIFICATI	EFFETT.	EFF. DEL PIANO	EFF. DELL' EFF.	PAGATO
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
		31			Uscite per gli occupati	1.215.440,00	498.402,74	41,01	3,08	418.939,68
			311		Redditi	1.020.000,00	424.857,87	41,65	2,63	357.114,44
294			311	3111	Redditi per il lavoro regolare	1.020.000,00	424.857,87	41,65	2,63	357.114,44
			312		Altre uscite per gli occupati	20.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
295			312	3121	Altre uscite per gli occupati	20.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			313		Contributi sui redditi	175.440,00	73.544,87	41,92	0,46	61.825,24
296			313	3132	Contributi assicurazione sanitaria	158.100,00	65.897,46	41,68	0,41	55.397,22
297			313	3133	Contributi occupazione	17.340,00	7.647,41	44,10	0,05	6.428,02
		32			Uscite materiali	84.000,00	23.834,08	28,37	0,15	22.670,08
			321		Compensi delle spese agli occupati	64.000,00	18.730,79	29,27	0,12	17.566,79
298			321	3211	Viaggi di servizio	40.000,00	9.168,79	22,92	0,06	9.168,79
299			321	3212	Compensi per il trasporto, lavoro sul terreno	24.000,00	9.562,00	39,84	0,06	8.398,00
			329		Altre uscite dell'andamento degli affari non menzionate	20.000,00	5.103,29	25,52	0,03	5.103,29
300			329	3293	Rappresentanza	20.000,00	5.103,29	25,52	0,03	5.103,29
PROGETTO CAPITALE: ACQUISTO DELL'ATTREZZATURA PER L'AMMINISTRAZIONE PUBBLICA						17.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	4				Uscite per l'acquisto della proprietà non finanziaria	17.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		42			Uscite per l'acquisto della proprietà non prodotta	17.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			422		Impianti e attrezzatura	17.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00

POS	C	GR	SG	SEZ	DESCRIZIONE DEL CONTO	MEZZI PIANIFICATI	EFFETT.	EFF. DEL PIANO	EFF. DELL' EFF.	PAGATO
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
301			422	4221	Attrezzatura d'ufficio e mobili	14.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
302			422	4222	Attrezzatura di comunicazione	3.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
PROGRAMMA: SANITÀ						21.822.064,00	3.813.857,73	17,48	23,60	3.813.857,73
funzione 076										
fonte: MEZZI NON DESTINATI										
ATTIVITÀ: PARTE GENERALE						1.963.000,00	877.183,85	44,69	5,43	877.183,85
	3				Uscite dell'andamento degli affari	1.963.000,00	877.183,85	44,69	5,43	877.183,85
		32			Uscite materiali	1.050.000,00	315.683,85	30,07	1,95	315.683,85
			323		Uscite per i servizi	880.000,00	256.886,31	29,19	1,59	256.886,31
303			323	3236	Spese di necrescopia	700.000,00	236.475,71	33,78	1,46	236.475,71
304			323	3236	Sorveglianza e servizi di laboratorio - acqua potabile	180.000,00	20.410,60	11,34	0,13	20.410,60
			329		Altre uscite dell'andamento degli affari non menzionate	170.000,00	58.797,54	34,59	0,36	58.797,54
305			329	3291	Compensi per il lavoro di organi rappresentanti e esecutivi, commissioni	170.000,00	58.797,54	34,59	0,36	58.797,54
		38			Altre uscite	913.000,00	561.500,00	61,50	3,47	561.500,00
			381		Donazioni correnti	913.000,00	561.500,00	61,50	3,47	561.500,00
306			381	3811	Monitoring ZZJZ acqua potabile	473.000,00	236.500,00	50,00	1,46	236.500,00
307			381	3811	Monitoring lavoro degli entri sanitari e studi medici	230.000,00	115.000,00	50,00	0,71	115.000,00
308			381	3811	Finanziamento aggiuntivo squadre HMP	210.000,00	210.000,00	100,00	1,30	210.000,00

POS	C	GR	SG	SEZ	DESCRIZIONE DEL CONTO	MEZZI PIANIFICATI	EFFETT.	EFF. DEL PIANO	EFF. DELL' EFF.	PAGATO
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
funzione 076										
fonte: DECENTRAMENTO										
PROGETTO CAPITALE: ENTI SANITARI - INVESTIMENTI						19.459.064,00	2.660.953,88	13,67	16,47	2.660.953,88
	3				Uscite dell'andamento degli affari	7.820.000,00	1.508.038,80	19,28	9,33	1.508.038,80
		32			Uscite materiali	7.820.000,00	1.508.038,80	19,28	9,33	1.508.038,80
			323		Uscite per i servizi	7.820.000,00	1.508.038,80	19,28	9,33	1.508.038,80
309			323	3232	Servizi di manutenzione corrente e d'investimento	7.340.000,00	1.233.541,92	16,81	7,63	1.233.541,92
310			323	3232	Servizi di manutenzione corrente e d'investimento per l'informatizzazione	480.000,00	274.496,88	57,19	1,70	274.496,88
	4				Uscite per l'acquisto della proprietà non finanziaria	11.639.064,00	1.152.915,08	9,91	7,14	1.152.915,08
		41			Uscite per l'acquisto della proprietà non prodotta	1.000.000,00	133.224,00	13,32	0,82	133.224,00
			412		Proprietà immateriale	1.000.000,00	133.224,00	13,32	0,82	133.224,00
311			412	4126	Documentazione progettistica per il nuovo ospedale a Pola	1.000.000,00	133.224,00	13,32	0,82	133.224,00
		42			Uscite per l'acquisto della proprietà prodotta	9.300.864,00	869.691,08	9,35	5,38	869.691,08
			422		Impianti e attrezzature	7.390.864,00	750.795,31	10,16	4,65	750.795,31
312			422	4221	Computers e attrezzature computeristica per l'informatizzazione	414.000,00	20.000,00	4,83	0,12	20.000,00
313			422	4221	Attrezzatura d'ufficio e mobili	31.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
314			422	4223	Attrezzatura per la manutenzione e protezione	191.281,60	0,00	0,00	0,00	0,00
315			422	4224	Attrezzatura medicinale e di laboratorio	6.655.182,40	730.795,31	10,98	4,52	730.795,31

POS	C	GR	SG	SEZ	DESCRIZIONE DEL CONTO	MEZZI PIANIFICATI	EFFETT.	EFF. DEL PIANO	EFF. DELL' EFF.	PAGATO
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
316			422	4227	Dispositivi, macchine e attrezzatura per le altre destinazioni	99.400,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			423		Mezzi di trasporto	1.530.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
317			423	4231	Mezzi di trasporto nel traffico stradale	1.530.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			426		Proprietà prodotta immateriale	380.000,00	118.895,77	31,29	0,74	118.895,77
318			426	4262	Investimenti nei programmi computeristici	380.000,00	118.895,77	31,29	0,74	118.895,77
		45			Uscite per gli investimenti aggiuntivi nella proprietà non finanziaria	1.338.200,00	150.000,00	11,21	0,93	150.000,00
			451		Investimenti aggiuntivi negli oggetti edili	1.293.200,00	150.000,00	11,60	0,93	150.000,00
319			451	4511	Investimenti aggiuntivi negli oggetti edili	1.293.200,00	150.000,00	11,60	0,93	150.000,00
			452		Investimenti aggiuntivi nell'attrezzatura	45.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
320			452	4521	Investimenti aggiuntivi negli impianti e nell'attrezzatura	45.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
funzione 107										
fonte: MEZZI DESTINATI										
ATTIVITÀ: MEZZI DI DESTINAZIONE SPECIALE-TURISMO						300.000,00	275.720,00	91,91	1,71	275.720,00
	3				Uscite dell'andamento degli affari	300.000,00	275.720,00	91,91	1,71	275.720,00
		38			Altre uscite	300.000,00	275.720,00	91,91	1,71	275.720,00
			381		Donazioni correnti	300.000,00	275.720,00	91,91	1,71	275.720,00
321			381	3811	Organizzazione HMP stagione turistica	300.000,00	275.720,00	91,91	1,71	275.720,00
funzione 076										

POS	C	GR	SG	SEZ	DESCRIZIONE DEL CONTO	MEZZI PIANIFICATI	EFFETT.	EFF. DEL PIANO	EFF. DELL' EFF.	PAGATO
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
fonte: MEZZI DESTINATI										
ATTIVITÀ: CENTRO PER LA PREVENZIONE E CURA EXTRAOSPEDALIERA DELL'ABUSO DI STUPEFACENTI						100.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	3				Uscite dell'andamento degli affari	100.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		38			Altre uscite	100.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			381		Donazioni correnti	100.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
322			381	3811	Centro per la prevenzione e cura extraospedaliera dell'abuso di stupefacenti	100.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
PROGRAMMA: PREVIDENZA SOCIALE						23.016.269,00	9.978.231,48	43,35	61,75	9.978.231,48
funzione 109										
fonte: MEZZI NON DESTINATI										
ATTIVITÀ: PARTE GENERALE						4.250.000,00	1.647.063,23	38,75	10,19	1.647.063,23
	3				Uscite dell'andamento degli affari	4.250.000,00	1.647.063,23	38,75	10,19	1.647.063,23
		37			Compensi ai cittadini e alle economie domestiche	1.800.000,00	863.816,50	47,99	5,35	863.816,50
			372		Compensi ai cittadini e alle economie domestiche dal Preventivo	1.800.000,00	863.816,50	47,99	5,35	863.816,50
323			372	3721	Trasferimento dei mezzi per l'aiuto alle famiglie e economie domestiche	1.800.000,00	863.816,50	47,99	5,35	863.816,50
		38			Altre uscite	2.450.000,00	783.246,73	31,97	4,85	783.246,73
			381		Donazioni correnti	2.450.000,00	783.246,73	31,97	4,85	783.246,73
324			381	3811	Casa per bambini, giovani e adulti con paralisi cerebrale	1.050.000,00	525.000,00	50,00	3,25	525.000,00
325			381	3811	Croce Rossa	500.000,00	100.000,00	20,00	0,62	100.000,00

POS	C	GR	SG	SEZ	DESCRIZIONE DEL CONTO	MEZZI PIANIFICATI	EFFETT.	EFF. DEL PIANO	EFF. DELL' EFF.	PAGATO
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
326			381	3811	Donazioni correnti nella sanità e previdenza sociale	200.000,00	124.220,73	62,11	0,77	124.220,73
327			381	3811	Donazioni correnti all'UCA e associazioni provenienti dalla guerra patria	100.000,00	34.026,00	34,03	0,21	34.026,00
328			381	3811	Donazioni correnti per il Centro familiare	600.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
funzione 102										
fonte: DECENTRAMENTO										
ATTIVIT: CASE PER ANZIANI E DISABILI						13.454.669,00	7.162.687,86	53,24	44,33	7.162.687,86
		3			Uscite dell'andamento degli affari	13.454.669,00	7.162.687,86	53,24	44,33	7.162.687,86
			31		Uscite per gli occupati	6.874.410,03	4.066.468,00	59,15	25,17	4.066.468,00
			311		Redditi	5.605.791,03	3.368.589,00	60,09	20,85	3.368.589,00
329			311	3111	Redditi per il lavoro regolare	4.714.988,03	2.814.980,00	59,70	17,42	2.814.980,00
330			311	3114	Redditi per le speciali condizioni di lavoro	890.803,00	553.609,00	62,15	3,43	553.609,00
			312		Altre uscite per gli occupati	313.572,00	165.091,00	52,65	1,02	165.091,00
331			312	3121	Altre uscite per gli occupati	313.572,00	165.091,00	52,65	1,02	165.091,00
			313		Contributi sui redditi	955.047,00	532.788,00	55,79	3,30	532.788,00
332			313	3132	Contributi assicurazione sanitaria	856.837,00	475.551,00	55,50	2,94	475.551,00
333			313	3133	Contributi occupazione	98.210,00	57.237,00	58,28	0,35	57.237,00
			32		Uscite materiali	6.488.238,97	3.049.809,60	47,01	18,87	3.049.809,60
			321		Compensi delle spese agli occupati	521.890,00	310.233,60	59,44	1,92	310.233,60

POS	C	GR	SG	SEZ	DESCRIZIONE DEL CONTO	MEZZI PIANIFICATI	EFFETT.	EFF. DEL PIANO	EFF. DELL' EFF.	PAGATO
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
334			321	3211	Viaggi di servizio	19.614,00	12.592,60	64,20	0,08	12.592,60
335			321	3212	Compensi per il trasporto, il lavoro sul terreno	482.217,00	292.810,00	60,72	1,81	292.810,00
336			321	3213	Perfezionamento professionale degli occupati	20.059,00	4.831,00	24,08	0,03	4.831,00
			322		Uscite per il materiale e l'energia	3.864.354,26	2.002.468,00	51,82	12,39	2.002.468,00
337			322	3221	Materiale d'ufficio e altro materiale	507.036,00	259.621,00	51,20	1,61	259.621,00
338			322	3222	Materiale e materie prime	1.946.006,26	1.070.264,00	55,00	6,62	1.070.264,00
339			322	3223	Energia	1.015.999,00	509.729,00	50,17	3,15	509.729,00
340			322	3224	Materiale e pezzi per la manutenzione corrente e d'investimento	215.186,00	90.452,00	42,03	0,56	90.452,00
341			322	3225	Inventario piccolo e autogomme	180.127,00	72.402,00	40,19	0,45	72.402,00
			323		Uscite per i servizi	1.876.882,71	605.630,00	32,27	3,75	605.630,00
342			323	3231	Servizi di telefono, posta e trasporto	93.145,00	48.206,00	51,75	0,30	48.206,00
343			323	3232	Servizi di manutenzione corrente e d'investimento	611.444,71	152.364,00	24,92	0,94	152.364,00
344			323	3232	Servizi di manutenzione corrente e d'investimento - interventi urgenti	400.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
345			323	3233	Servizi di promozione e informazione	22.610,00	14.927,00	66,02	0,09	14.927,00
346			323	3234	Servizi comunali	599.435,00	332.472,00	55,46	2,06	332.472,00
347			323	3236	Servizi sanitari	90.698,00	31.029,00	34,21	0,19	31.029,00
348			323	3237	Servizi intellettuali e personali	28.475,00	11.730,00	41,19	0,07	11.730,00
349			323	3238	Servizi computeristici	15.018,00	8.080,00	53,80	0,05	8.080,00

POS	C	GR	SG	SEZ	DESCRIZIONE DEL CONTO	MEZZI PIANIFICATI	EFFETT.	EFF. DEL PIANO	EFF. DELL' EFF.	PAGATO
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
350			323	3239	Altri servizi	16.057,00	6.822,00	42,49	0,04	6.822,00
			329		Altre uscite dell'andamento degli affari non menzionate	225.112,00	131.478,00	58,41	0,81	131.478,00
351			329	3291	Compensi per il lavoro di organi rappresentanti e esecutivi	85.439,00	45.956,50	53,79	0,28	45.956,50
352			329	3292	Premi d'assicurazione	49.083,00	33.802,00	68,87	0,21	33.802,00
353			329	3299	Altre uscite non menzionate	90.590,00	51.719,50	57,09	0,32	51.719,50
		34			Uscite finanziarie	26.577,00	13.973,26	52,58	0,09	13.973,26
			343		Altre uscite finanziarie	26.577,00	13.973,26	52,58	0,09	13.973,26
354			343	3431	Servizi bancari e traffico di pagamento	24.077,00	13.501,26	56,08	0,08	13.501,26
355			343	3433	Interessi di mora	500,00	0,00	0,00	0,00	0,00
356			343	3434	Altre uscite finanziarie non menzionate	2.000,00	472,00	23,60	0,00	472,00
		37			Compensi ai cittadini e alle economie domestiche	65.443,00	32.437,00	49,57	0,20	32.437,00
			372		Compensi ai cittadini e alle economie domestiche dal Preventivo	65.443,00	32.437,00	49,57	0,20	32.437,00
357			372	3721	Compensi ai cittadini e alle economie domestiche in denaro	65.443,00	32.437,00	49,57	0,20	32.437,00
PROGETTO CAPITALE: PROPRIETÀ PER L'ATTIVITÀ REGOLARE DELLE CASE						2.000.000,00	396.619,94	19,83	2,45	396.619,94
	4				Uscite per l'acquisto della proprietà non finanziaria	2.000.000,00	396.619,94	19,83	2,45	396.619,94
		42			Uscite per l'acquisto della proprietà prodotta a lungo termine	1.800.000,00	396.619,94	22,03	2,45	396.619,94
			421		Oggetti edili	480.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
358			421	4212	Oggett d'affari	480.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00

POS	C	GR	SG	SEZ	DESCRIZIONE DEL CONTO	MEZZI PIANIFICATI	EFFETT.	EFF. DEL PIANO	EFF. DELL' EFF.	PAGATO
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
			422		Impianti e attrezzatura	970.447,00	245.960,26	25,35	1,52	245.960,26
359			422	4221	Attrezzatura d'ufficio e mobili	223.550,00	69.623,14	31,14	0,43	69.623,14
360			422	4225	Strumenti, dispositivi e macchine	110.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
361			422	4225	Strumenti, dispositivi e macchine -HI	200.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
362			422	4227	Dispositivi, macchine e attrezzatura	436.897,00	176.337,12	40,36	1,09	176.337,12
			423		Mezzi di trasporto	349.553,00	150.659,68	43,10	0,93	150.659,68
363			423	4231	Mezzi di trasporto nel traffico stradale	349.553,00	150.659,68	43,10	0,93	150.659,68
		45			Uscite per gli investimenti aggiuntivi nella proprietà non finanziaria	200.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			451		Investimenti aggiuntivi negli oggetti edili	200.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
364			451	4511	Investimenti aggiuntivi negli oggetti edili	200.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
funzione 107										
fonte: DECENTRAMENTO										
ATTIVITÀ: CENTRI PER LA PREVIDENZA SOCIALE						2.811.600,00	771.860,45	27,45	4,78	771.860,45
	3				Uscite dell'andamento degli affari	2.811.600,00	771.860,45	27,45	4,78	771.860,45
		32			Uscite materiali	1.997.829,00	752.846,28	37,68	4,66	752.846,28
			321		Compensi delle spese agli occupati	197.920,00	91.017,73	45,99	0,56	91.017,73
365			321	3211	Viaggi di servizio	112.800,00	36.548,33	32,40	0,23	36.548,33
366			321	3213	Perfezionamento professionale degli occupati	85.120,00	54.469,40	63,99	0,34	54.469,40

POS	C	GR	SG	SEZ	DESCRIZIONE DEL CONTO	MEZZI PIANIFICATI	EFFETT.	EFF. DEL PIANO	EFF. DELL' EFF.	PAGATO
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
			322		Uscite per il materiale e l'energia	613.900,00	237.757,55	38,73	1,47	237.757,55
367			322	3221	Materiale d'ufficio e altro materiale	252.900,00	109.206,57	43,18	0,68	109.206,57
368			322	3223	Energia	224.000,00	85.745,23	38,28	0,53	85.745,23
369			322	3224	Materiale e pezzi per la manutenzione corrente e d'investimento	65.000,00	18.074,82	27,81	0,11	18.074,82
370			322	3225	Inventario piccolo e autogomme	72.000,00	24.730,93	34,35	0,15	24.730,93
			323		Uscite per i servizi	1.073.009,00	404.956,68	37,74	2,51	404.956,68
371			323	3231	Servizi di telefono, posta e trasporto	504.000,00	207.490,84	41,17	1,28	207.490,84
372			323	3232	Servizi di manutenzione corrente e d'investimento	137.129,00	62.242,74	45,39	0,39	62.242,74
373			323	3233	Servizi di promozione e informazione	19.900,00	8.770,00	44,07	0,05	8.770,00
374			323	3234	Servizi comunali	261.940,00	87.011,36	33,22	0,54	87.011,36
375			323	3235	Appalti	32.478,00	13.414,83	41,30	0,08	13.414,83
376			323	3236	Servizi sanitari e veterinari	6.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
377			323	3237	Servizi intellettuali e personali	38.562,00	115,40	0,30	0,00	115,40
378			323	3238	Servizi computeristici	53.000,00	18.301,72	34,53	0,11	18.301,72
379			323	3239	Altri servizi	20.000,00	7.609,79	38,05	0,05	7.609,79
			329		Altre uscite dell'andamento degli affari non menzionate	113.000,00	19.114,32	16,92	0,12	19.114,32
380			329	3291	Compensi per il lavoro di organi rappresentanti e esecutivi	12.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
381			329	3292	Premi d'assicurazione	33.100,00	8.099,01	24,47	0,05	8.099,01

POS	C	GR	SG	SEZ	DESCRIZIONE DEL CONTO	MEZZI PIANIFICATI	EFFETT.	EFF. DEL PIANO	EFF. DELL' EFF.	PAGATO
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
382			329	3293	Rappresentanza	64.900,00	11.015,31	16,97	0,07	11.015,31
383			329	3299	Altre uscite non menzionate	3.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		34			Uscite finanziarie	92.171,00	19.014,17	20,63	0,12	19.014,17
			343		Altre uscite finanziarie	92.171,00	19.014,17	20,63	0,12	19.014,17
384			343	3431	Servizi bancari e del traffico di pagamento	88.100,00	18.928,12	21,48	0,12	18.928,12
385			343	3433	Interessi di mora	1.071,00	0,00	0,00	0,00	0,00
386			343	3434	Altre uscite finanziarie non menzionate	3.000,00	86,05	2,87	0,00	86,05
		36			Sussidi dati dentro lo stato generale	721.600,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			363		Sussidi dentro lo stato generale	721.600,00	0,00	0,00	0,00	0,00
387			363	3631	Sussidi correnti UAL per il combustibile	721.600,00	0,00	0,00	0,00	0,00
funzione 102										
fonte: MEZZI NON DESTINATI										
PROGETTO CPITALE: SOPRA LO STANDARD-CASA A. ŠTIGLIĆ POLA						500.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	3				Uscite dell'andamento degli affari	500.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		38			Altre uscite	500.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			382		Donazioni capitali	500.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
388			382	3821	Donazioni capitali - Casa Alfredo Štiglic	500.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
PROGRAMMA: NECESSITÀ PUBBL. SANITÀ E PREVID. SOCIALE						7.982.032,00	1.844.195,00	23,10	11,41	1.844.195,00

POS	C	GR	SG	SEZ	DESCRIZIONE DEL CONTO	MEZZI PIANIFICATI	EFFETT.	EFF. DEL PIANO	EFF. DELL' EFF.	PAGATO
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
funzione 109										
fonte: MEZZI NON DESTINATI										
ATTIVITÀ: PIANO PER LA SALUTE DI CITTADINI DELLA REGIONE ISTRIANA						2.516.032,00	1.259.995,00	50,08	7,80	1.259.995,00
	3				Uscite dell'andamento degli affari	2.516.032,00	1.259.995,00	50,08	7,80	1.259.995,00
		38			Altre uscite	2.516.032,00	1.259.995,00	50,08	7,80	1.259.995,00
			381		Donazioni correnti	2.516.032,00	1.259.995,00	50,08	7,80	1.259.995,00
389			381	3811	Scoperta a tempo debito del cancro alla mammella	300.000,00	130.000,00	43,33	0,80	130.000,00
390			381	3811	Prevenzione delle malattie cardiovascolari	150.000,00	105.000,00	70,00	0,65	105.000,00
391			381	3811	Prev.abuso di stupefac./problemi di comportamento di bambini e giovani	1.259.800,00	555.848,00	44,12	3,44	555.848,00
392			381	3811	Tutela socio-sanitaria e incremento della qualità di vita degli abitanti	806.232,00	469.147,00	58,19	2,90	469.147,00
funzione 109										
fonte: MEZZI NON DESTINATI										
ATTIVITÀ: ALTRE NECESSITÀ PUBBLICHE NELLA SANITÀ E PREV. SOCIALE						762.000,00	584.200,00	76,67	3,62	584.200,00
	3				Uscite dell'andamento degli affari	762.000,00	584.200,00	76,67	3,62	584.200,00
		38			Altre uscite	762.000,00	584.200,00	76,67	3,62	584.200,00
			381		Donazioni correnti	762.000,00	584.200,00	76,67	3,62	584.200,00
393			381	3811	Tutela e incremento della qualità di vita di persone invalide	350.000,00	292.200,00	83,49	1,81	292.200,00
394			381	3811	Tutela delle vittime e prevenzione della violenza in famiglia	100.000,00	72.500,00	72,50	0,45	72.500,00

POS	C	GR	SG	SEZ	DESCRIZIONE DEL CONTO	MEZZI PIANIFICATI	EFFETT.	EFF. DEL PIANO	EFF. DELL' EFF.	PAGATO
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
395			381	3811	Incremento della salute e sicurezza sociale generalmente	312.000,00	219.500,00	70,35	1,36	219.500,00
funzione 102										
fonte: MEZZI NON DESTINATI										
ATTIVITÀ: DONAZIONI CAPITALI						500.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	3				Uscite dell'andamento degli affari	500.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		38			Altre uscite	500.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			382		Donazioni capitali	500.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
396			382	3821	Casa per anziani a Pisino-documentazione	500.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
funzione 102										
fonte: MEZZI DESTINATI										
ATTIVITÀ: DONAZIONI CAPITALI - PREVENTIVO STATALE						4.204.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	3				Uscite dell'andamento degli affari	3.204.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		38			Altre uscite	3.204.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			382		Donazioni capitali	3.204.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
397			382	3821	Annesso alla Casa Villa Maria	2.754.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
398			382	3821	Edificazione della Casa per malati psichici a Montona- Brkač	450.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	4				Uscite per l'acquisto della proprietà non finanziaria	1.000.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		41			Uscite per l'acquisto della proprietà non prodotta	1.000.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00

POS	C	GR	SG	SEZ	DESCRIZIONE DEL CONTO	MEZZI PIANIFICATI	EFFETT.	EFF. DEL PIANO	EFF. DELL' EFF.	PAGATO
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
			412		Proprietà immateriale	1.000.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
399			412	4126	Progetto principale di edificazione del nuovo ospedale a Pola	1.000.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
COMPLESS. SEZIONE 0800						54.136.805,00	16.158.521,03	29,85	100,00	16.077.893,97
					MEZZI NON DESTINATI	11.807.472,00	4.890.678,90	41,42		4.810.051,84
					MEZZI DESTINATI	4.604.000,00	275.720,00	5,99		275.720,00
					DECENTRAMENTO	37.725.333,00	10.992.122,13	29,14		10.992.122,13

SEZIONE 0900 ASSESSORATO AMMINISTRATIVO PER L'EDUCAZIONE, LA CULTURA E LO SPORT

POS	C	GR	SG	SEZ	DESCRIZIONE DEL CONTO	MEZZI PIANIFICATI	EFFETT.	EFF. DEL PIANO	EFF. DELL' EFF.	PAGATO
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
AMMINISTRAZIONE PUBBLICA E AMMINISTRAZIONE						1.990.160,00	776.845,81	39,03	2,94	657.253,89
					funzione 011					
					fonte: MEZZI NON DESTINATI					
ATTIVITÀ: AMMINISTRAZIONE PUBBLICA E AMMINISTRAZIONE						1.930.160,00	773.468,85	40,07	2,93	653.876,93
	3				Uscite dell'andamento degli affari	1.930.160,00	773.468,85	40,07	2,93	653.876,93
		31			Uscite per gli occupati	1.823.160,00	725.289,45	39,78	2,75	609.369,53
			311		Redditi	1.530.000,00	615.682,33	40,24	2,33	516.858,87
400			311	3111	Redditi per il lavoro regolare	1.530.000,00	615.682,33	40,24	2,33	516.858,87

			312		Altre uscite per gli occupati	30.000,00	3.000,00	10,00	0,01	3.000,00
401			312	3121	Altre uscite per gli occupati	30.000,00	3.000,00	10,00	0,01	3.000,00
			313		Contributi sui redditi	263.160,00	106.607,12	40,51	0,40	89.510,66
402			313	3132	Contributi assicurazione sanitaria	237.150,00	95.524,87	40,28	0,36	80.207,22
403			313	3133	Contributi occupazione	26.010,00	11.082,25	42,61	0,04	9.303,44
		32			Uscite materiali	107.000,00	48.179,40	45,03	0,18	44.507,40
			321		Compensi delle spese agli occupati	87.000,00	35.258,74	40,53	0,13	31.586,74
404			321	3211	Viaggi di servizio	40.000,00	11.464,74	28,66	0,04	11.464,74
405			321	3212	Compensi per il trasporto, lavoro sul terreno	47.000,00	23.794,00	50,63	0,09	20.122,00
			329		Altre uscite dell'andamento degli affari non menzionate	20.000,00	12.920,66	64,60	0,05	12.920,66
406			329	3293	Rappresentanza	20.000,00	12.920,66	64,60	0,05	12.920,66
PROGETTO CAPITALE: ACQUISTO DELL'ATTREZZATURA PER L'AMMINISTRAZIONE PUBBLICA						60.000,00	3.376,96	5,63	0,01	3.376,96
	4				Uscite per l'acquisto della proprietà non finanziaria	60.000,00	3.376,96	5,63	0,01	3.376,96
		42			Uscite per l'acquisto della proprietà prodotta a lungo termine	60.000,00	3.376,96	5,63	0,01	3.376,96
			422		Impianti e attrezzatura	60.000,00	3.376,96	5,63	0,01	3.376,96
407			422	4221	Attrezzatura d'ufficio e mobili	60.000,00	3.376,96	5,63	0,01	3.376,96
PROGRAMMA: PROGRAMMI NELL'ISTRUZIONE PUBBLICA						5.100.000,00	2.253.271,03	44,18	8,54	2.253.271,03
funzione 095										
fonte: MEZZI NON DESTINATI										
ATTIVITÀ: ATTIVITÀ PROGRAMMATICA NELL'ISTRUZIONE PUBBLICA						3.600.000,00	2.253.271,03	62,59	8,54	2.253.271,03
	3				Uscite dell'andamento degli affari	3.600.000,00	2.253.271,03	62,59	8,54	2.253.271,03
		37			Compenso ai cittadini e alle economie domestiche	1.700.000,00	1.150.800,00	67,69	4,36	1.150.800,00
			372		Compensi ai cittadini e alle economie domestiche dal Preventivo	1.700.000,00	1.150.800,00	67,69	4,36	1.150.800,00

408			372	3721	Premi studenteschi e sussidi	1.700.000,00	1.150.800,00	67,69	4,36	1.150.800,00
		38			Altre uscite	1.900.000,00	1.102.471,03	58,02	4,18	1.102.471,03
			381		Donazioni correnti	1.900.000,00	1.102.471,03	58,02	4,18	1.102.471,03
409			381	3811	Programmi istruttivi	800.000,00	652.471,03	81,56	2,47	652.471,03
410			381	3811	Università-Scuola tecnica superiore a Pola	900.000,00	450.000,00	50,00	1,71	450.000,00
411			381	3811	Studio post-laurea	200.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
funzione 095										
fonte: MEZZI DESTINATI										
ATTIVITÀ: ATTIVITÀ PROGRAMMATICA NELL'ISTRUZIONE PUBBLICA-PREVENTIVO STATALE						1.500.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	3				Uscite dell'andamento degli affari	1.500.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		38			Altre uscite	1.500.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			382		Donazioni capitali	1.500.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
412			382	3821	Università a Pola	1.500.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
PROGRAMMA: ISTRUZIONE PUBBLICA ELEMENTARE						20.256.476,00	7.058.252,52	34,84	26,75	7.058.252,52
funzione 091										
fonte: DECENTRAMENTO										
ATTIVITÀ: SPESE MATERIALI PER LE SCUOLE ELEMENTARI						14.149.748,00	6.853.630,75	48,44	25,97	6.853.630,75
	3				Uscite dell'andamento degli affari	14.149.748,00	6.853.630,75	48,44	25,97	6.853.630,75
		32			Uscite materiali	7.955.656,91	3.024.454,02	38,02	11,46	3.024.454,02
			321		Compensi delle spese ali occupati	413.996,00	296.318,15	71,58	1,12	296.318,15
413			321	3211	Viaggi di servizio	258.196,00	183.779,85	71,18	0,70	183.779,85
414			321	3213	Perfezionamento professionale degli occupati	155.800,00	112.538,30	72,23	0,43	112.538,30
			322		Uscite per il materiale e l'energia	4.524.114,91	1.593.626,75	35,23	6,04	1.593.626,75

415			322	3221	Materiale d'ufficio e altro materiale	783.035,00	372.971,41	47,63	1,41	372.971,41
416			322	3222	Materiale e materie prime	58.100,00	13.314,85	22,92	0,05	13.314,85
417			322	3223	Energia	3.361.969,91	1.062.387,78	31,60	4,03	1.062.387,78
418			322	3224	Materiale e pezzi per la manutenzione corrente e d'investimento	242.258,00	109.775,67	45,31	0,42	109.775,67
419			322	3225	Inventario piccolo e autogomme	78.752,00	35.177,04	44,67	0,13	35.177,04
			323		Uscite per i servizi	2.743.683,00	1.027.059,65	37,43	3,89	1.027.059,65
420			323	3231	Servizi di telefono, posta e trasporto	459.251,00	232.343,09	50,59	0,88	232.343,09
421			323	3232	Servizi di manutenzione corrente	321.966,00	144.956,62	45,02	0,55	144.956,62
422			323	3232	Servizi di manutenzione d'investimento	740.484,00	26.570,14	3,59	0,10	26.570,14
423			323	3233	Servizi di promozione e informazione	50.100,00	23.841,97	47,59	0,09	23.841,97
424			323	3234	Servizi comunali	591.584,00	352.303,08	59,55	1,34	352.303,08
425			323	3235	Appalti	250.050,00	111.546,51	44,61	0,42	111.546,51
426			323	3236	Servizi sanitari	62.476,00	25.858,83	41,39	0,10	25.858,83
427			323	3237	Servizi intellettuali e personali	84.473,00	21.656,56	25,64	0,08	21.656,56
428			323	3238	Servizi computeristici	136.590,00	66.014,63	48,33	0,25	66.014,63
429			323	3239	Altri servizi	46.709,00	21.968,22	47,03	0,08	21.968,22
			329		Altre uscite dell'andamento degli affari non menzionate	273.863,00	107.449,47	39,23	0,41	107.449,47
430			329	3292	Premi d'assicurazione	104.855,00	40.238,69	38,38	0,15	40.238,69
431			329	3293	Rappresentanza	13.700,00	7.135,26	52,08	0,03	7.135,26
432			329	3294	Quote d'associazione	14.100,00	12.895,00	91,45	0,05	12.895,00
433			329	3299	Altre uscite non menzionate	141.208,00	47.180,52	33,41	0,18	47.180,52
		34			Uscite finanziarie	94.871,00	43.211,71	45,55	0,16	43.211,71
			343		Altre uscite finanziarie	94.871,00	43.211,71	45,55	0,16	43.211,71

434			343	3431	Servizi bancari e traffico di pagamento	94.871,00	43.211,71	45,55	0,16	43.211,71
		37			Compenso ai cittadini e alle economie domestiche	6.099.220,09	3.785.965,02	62,07	14,35	3.785.965,02
			372		Compensi ai cittadini e alle economie domestiche dal Preventivo	6.099.220,09	3.785.965,02	62,07	14,35	3.785.965,02
435			372	3722	Trasporto di alunni	6.099.220,09	3.785.965,02	62,07	14,35	3.785.965,02
PROGETTO CAPITALE: ACQUISTO DELLA PROPRIETÀ PER L'INSEGNAMENTO REGOLARE						77.406,00	41.300,95	53,36	0,16	41.300,95
	4				Uscite per l'acquisto della proprietà non finanziaria	77.406,00	41.300,95	53,36	0,16	41.300,95
		42			Uscite per l'acquisto della proprietà prodotta a lungo termine	77.406,00	41.300,95	53,36	0,16	41.300,95
			422		Impianti e attrezzatura	34.000,00	12.847,03	37,79	0,05	12.847,03
436			422	4221	Attrezzatura d'ufficio e mobili	19.000,00	7.372,90	38,80	0,03	7.372,90
437			422	4222	Attrezzatura di comunicazione	500,00	0,00	0,00	0,00	0,00
438			422	4226	Attrezzatura sportiva e musicale	1.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
439			422	4227	Dispositivi, macchine e attrezzatura per le altre destinazioni	13.500,00	5.474,13	40,55	0,02	5.474,13
			424		Libri, opere d'arte e altri valori	30.876,00	26.453,92	85,68	0,10	26.453,92
440			424	4241	Libri nelle biblioteche	30.876,00	26.453,92	85,68	0,10	26.453,92
			426		Proprietà prodotta immateriale	12.530,00	2.000,00	15,96	0,01	2.000,00
441			426	4262	Investimenti nei programmi computeristici	12.530,00	2.000,00	15,96	0,01	2.000,00
PROGETTO CAPITALE: INVESTIMENTI CAPITALI NELL'ISTRUZIONE PUBBLICA DAL DECENTRAMENTO						2.979.322,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	3				Uscite dell'andamento degli affari	979.322,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		38			Altre uscite	979.322,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			382		Donazioni capitali	979.322,00	0,00	0,00	0,00	0,00
442			382	3821	SE di Dignano	979.322,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	4				Uscite per l'acquisto della proprietà non finanziaria	2.000.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		42			Uscite per l'acquisto della proprietà prodotta a lungo termine	2.000.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00

			421		Oggetti edili	2.000.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
443			421	4212	SE di Pinguente	2.000.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
funzione 091										
fonte: MEZZI NON DESTINATI										
ATTIVITÀ: INVESTIMENTO SOPRA LO STANDARD						1.550.000,00	163.320,82	10,54	0,62	163.320,82
	3				Uscite dell'andamento degli affari	1.550.000,00	163.320,82	10,54	0,62	163.320,82
		32			Uscite materiali	1.550.000,00	163.320,82	10,54	0,62	163.320,82
			323		Uscite per i servizi	1.550.000,00	163.320,82	10,54	0,62	163.320,82
444			323	3232	Servizi di manutenzione corrente e d'investimento	1.300.000,00	163.320,82	12,56	0,62	163.320,82
445			323	3239	Altre uscite non menzionate	250.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
funzione 091										
fonte: MEZZI NON DESTINATI										
PROGETTO CAPITALE: INVESTIMENTI CAPITALI NELL'ISTRUZIONE PUBBLICA SOPRA LO STANDARD						1.500.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	3				Uscite dell'andamento degli affari	1.500.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		38			Altre uscite	1.500.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			382		Donazioni capitali	1.500.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
446			382	3821	SE di Visignano-SE Kaštelir-Labinci	1.500.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
PROGRAMMA: ISTRUZIONE PUBBLICA MEDIA SUPERIORE						22.805.740,00	8.983.862,74	39,39	34,05	8.983.862,74
funzione 092										
fonte: DECENTRAMENTO										
ATTIVITÀ: SPESE MATERIALI PER LE SCUOLE MEDIE SUPERIORI						17.565.095,00	8.884.536,98	50,58	33,67	8.884.536,98
	3				Uscite dell'andamento degli affari	17.565.095,00	8.884.536,98	50,58	33,67	8.884.536,98

		32			Uscite materiali	15.546.089,00	7.837.866,16	50,42	29,70	7.837.866,16
			321		Compensi delle spese ali occupati	5.433.718,88	3.666.704,18	67,48	13,90	3.666.704,18
447			321	3211	Viaggi di servizio	483.477,00	281.725,17	58,27	1,07	281.725,17
448			321	3212	Compensi per il trasporto, lavoro sul terreno	4.838.781,88	3.330.790,96	68,84	12,62	3.330.790,96
449			321	3213	Perfezionamento professionale degli occupati	111.460,00	54.188,05	48,62	0,21	54.188,05
			322		Uscite per il materiale e l'energia	5.213.139,00	2.177.135,07	41,76	8,25	2.177.135,07
450			322	3221	Materiale d'ufficio e altro materiale	1.114.743,00	548.094,09	49,17	2,08	548.094,09
451			322	3222	Materiale e materie prime	312.041,00	154.358,97	49,47	0,58	154.358,97
452			322	3223	Energia	3.414.823,00	1.321.527,46	38,70	5,01	1.321.527,46
453			322	3224	Materiale e pezzi per la manutenzione corrente e d'investimento	259.740,00	115.218,57	44,36	0,44	115.218,57
454			322	3225	Inventario piccolo e autogomme	111.792,00	37.935,98	33,93	0,14	37.935,98
			323		Uscite per i servizi	4.707.307,12	1.898.382,77	40,33	7,19	1.898.382,77
455			323	3231	Servizi di telefono, posta e trasporto	634.270,00	316.324,65	49,87	1,20	316.324,65
456			323	3232	Servizi di manutenzione corrente	577.526,79	201.675,78	34,92	0,76	201.675,78
457			323	3232	Servizi di manutenzione d'investimento delle case dello studente	9.009,21	0,00	0,00	0,00	0,00
458			323	3232	Servizi di manutenzione d'investimento	1.194.981,00	185.835,94	15,55	0,70	185.835,94
459			323	3233	Servizi di promozione e informazione	38.077,00	14.791,48	38,85	0,06	14.791,48
460			323	3233	Servizi in merito ai concorsi per l'iscrizione alla I ^a classe	62.202,64	0,00	0,00	0,00	0,00
461			323	3234	Servizi comunali	809.813,00	403.433,25	49,82	1,53	403.433,25
462			323	3235	Appalti	954.261,48	590.532,11	61,88	2,24	590.532,11
463			323	3236	Servizi sanitari	194.466,00	35.216,17	18,11	0,13	35.216,17
464			323	3237	Servizi intellettuali e personali	53.944,00	34.005,69	63,04	0,13	34.005,69

465			323	3238	Servizi computeristici	126.456,00	66.371,13	52,49	0,25	66.371,13
466			323	3239	Altri servizi	52.300,00	50.196,57	95,98	0,19	50.196,57
			329		Altre uscite dell'andamento degli affari non menzionate	191.924,00	95.644,14	49,83	0,36	95.644,14
467			329	3292	Premi d'assicurazione	53.300,00	24.176,43	45,36	0,09	24.176,43
468			329	3293	Rappresentanza	46.421,00	21.217,57	45,71	0,08	21.217,57
469			329	3294	Quote d'associazione	15.950,00	7.396,00	46,37	0,03	7.396,00
470			329	3299	Altre uscite non menzionate	76.253,00	42.854,14	56,20	0,16	42.854,14
		34			Uscite finanziarie	103.806,00	38.670,82	37,25	0,15	38.670,82
			343		Altre uscite finanziarie	103.806,00	38.670,82	37,25	0,15	38.670,82
471			343	3431	Servizi bancari e del traffico di pagamento	101.918,00	37.084,70	36,39	0,14	37.084,70
472			343	3433	Interessi di mora	1.888,00	1.586,12	84,01	0,01	1.586,12
		37			Compenso ai cittadini e alle economie domestiche	1.915.200,00	1.008.000,00	52,63	3,82	1.008.000,00
			372		Compensi ai cittadini e alle economie domestiche dal Preventivo	1.915.200,00	1.008.000,00	52,63	3,82	1.008.000,00
473			372	3722	Vito e alloggio di alunni presso le case dello studente	1.915.200,00	1.008.000,00	52,63	3,82	1.008.000,00
PROGETTO CAPITALE: ACQUISTO DELLA PROPRIETÀ PER L'INSEGNAMENTO REGOLARE						100.242,00	58.129,76	57,99	0,22	58.129,76
	4				Uscite per l'acquisto della proprietà non finanziaria	100.242,00	58.129,76	57,99	0,22	58.129,76
		42			Uscite per l'acquisto della proprietà prodotta a lungo termine	100.242,00	58.129,76	57,99	0,22	58.129,76
			422		Impianti e attrezzatura	57.090,00	40.851,19	71,56	0,15	40.851,19
474			422	4221	Attrezzatura d'ufficio e mobili	41.190,00	38.788,90	94,17	0,15	38.788,90
475			422	4223	Attrezzatura per la manutenzione e tutela	3.900,00	0,00	0,00	0,00	0,00
476			422	4227	Dispositivi, macchine e attrezzatura per le altre destinazioni	12.000,00	2.062,29	17,19	0,01	2.062,29
			424		Libri, opere d'arte e altri valori	30.872,00	17.278,57	55,97	0,07	17.278,57
477			424	4241	Libri nelle biblioteche	30.872,00	17.278,57	55,97	0,07	17.278,57

			426		Proprietà prodotta immateriale	12.280,00	0,00	0,00	0,00	0,00
478			426	4262	Investimenti nei programmi computeristici	12.280,00	0,00	0,00	0,00	0,00
PROGETTO CAPITALE: INVEST.CAPIT.NELL'ISTRUZIONE PUBBLICA MEDIA SUPERIORE DAL DECENTRAMENTO						4.440.403,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	3				Uscite dell'andamento degli affari	4.000.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		38			Altre uscite	4.000.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			382		Donazioni capitali	4.000.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
479			382	3821	Scuola tecnica di Pola	2.500.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
480			382	3821	Liceo Juraj Dobrila a Pisino	500.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
481			382	3821	SMSI Dante Alighieri di Pola	1.000.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	4				Uscite per l'acquisto della proprietà non finanziaria	440.403,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		42			Uscite per l'acquisto della proprietà prodotta a lungo termine	440.403,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			421		Oggetti edili	440.403,00	0,00	0,00	0,00	0,00
482			421	4212	SMSI di Rovigno Rovinj	440.403,00	0,00	0,00	0,00	0,00
funzione 092										
fonte: MEZZI NON DESTINATI										
PROGETTO CAPITALE: INVEST.CAPIT.NELL'ISTRUZIONE PUBBLICA MEDIA SUPERIORE SOPRA LO STANDARD						700.000,00	41.196,00	5,89	0,16	41.196,00
	3				Uscite dell'andamento degli affari	200.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		38			Altre uscite	200.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			382		Donazioni capitali	200.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
483			382	3821	Liceo Juraj Dobrila a Pisino	200.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	4				Uscite per l'acquisto della proprietà non finanziaria	500.000,00	41.196,00	8,24	0,16	41.196,00
		41			Uscite per l'acquisto della proprietà non prodotta	500.000,00	41.196,00	8,24	0,16	41.196,00

			412		Proprietà immateriale	500.000,00	41.196,00	8,24	0,16	41.196,00
484			412	4126	Documentazione progettuale per le scuole medie superiori	500.000,00	41.196,00	8,24	0,16	41.196,00
PROGRAMMA: CULTURA						5.891.790,00	2.242.091,17	38,05	8,50	2.242.091,17
funzione 082										
fonte: MEZZI NON DESTINATI										
ATTIVITÀ: MUSEO STORICO DI POLA						1.559.024,00	732.665,25	47,00	2,78	732.665,25
	3				Uscite dell'andamento degli affari	1.559.024,00	732.665,25	47,00	2,78	732.665,25
		31			Uscite per gli occupati	1.208.024,00	570.386,83	47,22	2,16	570.386,83
			311		Redditi	1.005.140,00	483.703,13	48,12	1,83	483.703,13
485			311	3111	Redditi per il lavoro regolare	1.005.140,00	483.703,13	48,12	1,83	483.703,13
			312		Altre uscite per gli occupati	30.000,00	3.486,70	11,62	0,01	3.486,70
486			312	3121	Altre uscite per gli occupati	30.000,00	3.486,70	11,62	0,01	3.486,70
			313		Contributi sui redditi	172.884,00	83.197,00	48,12	0,32	83.197,00
487			313	3132	Contributi assicurazione sanitaria	155.797,00	74.974,03	48,12	0,28	74.974,03
488			313	3133	Contributi occupazione	17.087,00	8.222,97	48,12	0,03	8.222,97
		32			Uscite materiali	344.000,00	159.942,34	46,49	0,61	159.942,34
			321		Compensi delle spese agli occupati	51.000,00	29.512,85	57,87	0,11	29.512,85
489			321	3211	Viaggi di servizio	18.000,00	13.485,70	74,92	0,05	13.485,70
490			321	3212	Compensi per il trasporto, lavoro sul terreno	25.000,00	11.081,55	44,33	0,04	11.081,55
491			321	3213	Perfezionamento professionale degli occupati	8.000,00	4.945,60	61,82	0,02	4.945,60
			322		Uscite per il materiale e l'energia	96.000,00	53.015,75	55,22	0,20	53.015,75
492			322	3221	Materiale d'ufficio e altre spese materiali	30.000,00	14.648,97	48,83	0,06	14.648,97
493			322	3223	Energia	30.000,00	14.783,31	49,28	0,06	14.783,31

494			322	3224	Materiale e pezzi per la manutenzione corrente e d'investimento	20.000,00	19.603,59	98,02	0,07	19.603,59
495			322	3225	Inventario piccolo e autogomme	16.000,00	3.979,88	24,87	0,02	3.979,88
			323		Uscite per i servizi	150.000,00	59.394,25	39,60	0,23	59.394,25
496			323	3231	Servizi di telefono, posta e trasporto	35.000,00	13.537,36	38,68	0,05	13.537,36
497			323	3233	Servizi di promozione e informazione	30.000,00	12.614,80	42,05	0,05	12.614,80
498			323	3234	Servizi comunali	15.000,00	4.020,21	26,80	0,02	4.020,21
499			323	3237	Servizi intellettuali e personali	50.000,00	19.230,75	38,46	0,07	19.230,75
500			323	3238	Servizi computeristici	20.000,00	9.991,13	49,96	0,04	9.991,13
			329		Altre uscite dell'andamento degli affari non menzionate	47.000,00	18.019,49	38,34	0,07	18.019,49
501			329	3292	Premi d'assicurazione	25.000,00	11.225,78	44,90	0,04	11.225,78
502			329	3293	Rappresentanza	15.000,00	3.656,71	24,38	0,01	3.656,71
503			329	3294	Quote d'associazione	4.000,00	760,00	19,00	0,00	760,00
504			329	3299	Altre uscite non menzionate	3.000,00	2.377,00	79,23	0,01	2.377,00
		34			Uscite finanziarie	7.000,00	2.336,08	33,37	0,01	2.336,08
			343		Altre uscite finanziarie	7.000,00	2.336,08	33,37	0,01	2.336,08
505			343	3431	Servizi bancari e del traffico di pagamento	7.000,00	2.336,08	33,37	0,01	2.336,08
PROGETTO CAPITALE: ACQUISTO DELL'ATTREZZATURA						185.600,00	31.746,43	17,10	0,12	31.746,43
	4				Uscite per l'acquisto della proprietà non finanziaria	185.600,00	31.746,43	17,10	0,12	31.746,43
		42			Uscite per l'acquisto della proprietà prodotta a lungo termine	185.600,00	31.746,43	17,10	0,12	31.746,43
			422		Impianti e attrezzatura	185.600,00	31.746,43	17,10	0,12	31.746,43
506			422	4221	Attrezzatura d'ufficio e mobili	185.600,00	31.746,43	17,10	0,12	31.746,43
funzione 082										
fonte: MEZZI NON DESTINATI										

ATTIVITÀ: MUSEO ETNOGRAFICO DI PISINO - ATTIVITÀ REGOLARE					1.564.623,00	674.445,51	43,11	2,56	674.445,51	
	3				Uscite dell'andamento degli affari	1.564.623,00	674.445,51	43,11	2,56	674.445,51
		31			Uscite per gli occupati	1.056.144,00	466.022,16	44,12	1,77	466.022,16
			311		Redditi	877.000,00	380.138,28	43,35	1,44	380.138,28
507			311	3111	Redditi per il lavoro regolare	877.000,00	380.138,28	43,35	1,44	380.138,28
			312		Altre uscite per gli occupati	28.300,00	20.500,00	72,44	0,08	20.500,00
508			312	3121	Altre uscite per gli occupati	28.300,00	20.500,00	72,44	0,08	20.500,00
			313		Contributi sui redditi	150.844,00	65.383,88	43,35	0,25	65.383,88
509			313	3132	Contributi assicurazione sanitaria	135.935,00	58.921,47	43,35	0,22	58.921,47
510			313	3133	Contributi occupazione	14.909,00	6.462,41	43,35	0,02	6.462,41
		32			Uscite materiali	501.479,00	205.528,11	40,98	0,78	205.528,11
			321		Compensi delle spese agli occupati	165.617,00	56.549,40	34,14	0,21	56.549,40
511			321	3211	Viaggi di servizio	38.751,00	13.035,30	33,64	0,05	13.035,30
512			321	3212	Compensi per il trasporto, lavoro sul terreno	116.866,00	41.169,00	35,23	0,16	41.169,00
513			321	3213	Perfezionamento professionale degli occupati	10.000,00	2.345,10	23,45	0,01	2.345,10
			322		Uscite per il materiale e l'energia	105.186,00	52.546,66	49,96	0,20	52.546,66
514			322	3221	Materiale d'ufficio e altre spese materiali	52.045,00	31.423,91	60,38	0,12	31.423,91
515			322	3223	Energia	33.641,00	17.077,79	50,76	0,06	17.077,79
516			322	3224	Materiale e pezzi per la manutenzione corrente e d'investimento	10.000,00	238,32	2,38	0,00	238,32
517			322	3225	Inventario piccolo e autogomme	9.500,00	3.806,64	40,07	0,01	3.806,64
			323		Uscite per i servizi	194.999,00	87.728,03	44,99	0,33	87.728,03
518			323	3231	Servizi di telefono, posta e trasporto	52.468,00	20.629,44	39,32	0,08	20.629,44
519			323	3232	Servizi di manutenzione corrente e d'investimento	26.832,00	12.677,90	47,25	0,05	12.677,90

520			323	3233	Servizi di promozione e informazione	5.573,00	0,00	0,00	0,00	0,00
521			323	3234	Servizi comunali	28.942,00	16.013,86	55,33	0,06	16.013,86
522			323	3237	Servizi intellettuali e personali	60.814,00	26.422,06	43,45	0,10	26.422,06
523			323	3238	Servizi computeristici	10.370,00	5.593,85	53,94	0,02	5.593,85
524			323	3239	Altri servizi	10.000,00	6.390,92	63,91	0,02	6.390,92
			329		Altre uscite dell'andamento degli affari non menzionate	35.677,00	8.704,02	24,40	0,03	8.704,02
525			329	3292	Premi d'assicurazione	23.000,00	5.318,88	23,13	0,02	5.318,88
526			329	3293	Rappresentanza	5.940,00	1.635,14	27,53	0,01	1.635,14
527			329	3294	Quote d'associazione	4.737,00	1.400,00	29,55	0,01	1.400,00
528			329	3299	Altre uscite dell'andamento degli affari non menzionate	2.000,00	350,00	17,50	0,00	350,00
		34			Uscite finanziarie	7.000,00	2.895,24	41,36	0,01	2.895,24
			343		Altre uscite finanziarie	7.000,00	2.895,24	41,36	0,01	2.895,24
529			343	3431	Servizi bancari e del traffico di pagamento	7.000,00	2.895,24	41,36	0,01	2.895,24
PROGETTO CAPITALE: ACQUISTO DELL'ATTREZZATURA						30.000,00	30.000,00	100,00	0,11	30.000,00
	4				Uscite per l'acquisto della proprietà non finanziaria	30.000,00	30.000,00	100,00	0,11	30.000,00
		42			Uscite per l'acquisto della proprietà prodotta a lungo termine	30.000,00	30.000,00	100,00	0,11	30.000,00
			422		Impianti e attrezzatura	30.000,00	30.000,00	100,00	0,11	30.000,00
530			422	4221	Attrezzatura d'ufficio e mobili	30.000,00	30.000,00	100,00	0,11	30.000,00
funzione 082										
fonte: MEZZI NON DESTINATI										
ATTIVITÀ: CENTRO CULTURALE POLIVALENTE DI GRISIGNANA						212.543,00	106.272,00	50,00	0,40	106.272,00
	3				Uscite dell'andamento degli affari	212.543,00	106.272,00	50,00	0,40	106.272,00
		31			Uscite per gli occupati	167.587,55	84.197,30	50,24	0,32	84.197,30

			311		Redditi	143.569,95	71.781,62	50,00	0,27	71.781,62
531			311	3111	Redditi per il lavoro regolare	143.569,95	71.781,62	50,00	0,27	71.781,62
			313		Contributi sui redditi	24.017,60	12.415,68	51,69	0,05	12.415,68
532			313	3132	Contributi assicurazione sanitaria	20.901,75	11.188,56	53,53	0,04	11.188,56
533			313	3133	Contributi occupazione	3.115,85	1.227,12	39,38	0,00	1.227,12
		32			Uscite materiali	43.755,45	21.490,05	49,11	0,08	21.490,05
			321		Compensi delle spese agli occupati	25.000,00	13.284,00	53,14	0,05	13.284,00
534			321	3212	Compensi per il trasporto, lavoro sul terreno	25.000,00	13.284,00	53,14	0,05	13.284,00
			323		Uscite per i servizi	18.755,45	8.206,05	43,75	0,03	8.206,05
535			323	3231	Servizi di telefono, posta e trasporto	6.515,45	2.098,05	32,20	0,01	2.098,05
536			323	3237	Servizi intellettuali e personali	12.240,00	6.108,00	49,90	0,02	6.108,00
		34			Uscite finanziarie	1.200,00	584,65	48,72	0,00	584,65
			343		Altre uscite finanziarie	1.200,00	584,65	48,72	0,00	584,65
537			343	3431	Servizi bancari e del traffico di pagamento	1.200,00	584,65	48,72	0,00	584,65
funzione 082										
fonte: MEZZI NON DESTINATI										
ATTIVITÀ: ALTRE ISTITUZIONI CULTURALI						2.340.000,00	666.961,98	28,50	2,53	666.961,98
	3				Uscite dell'andamento degli affari	2.340.000,00	666.961,98	28,50	2,53	666.961,98
		38			Altre uscite	2.340.000,00	666.961,98	28,50	2,53	666.961,98
			381		Donazioni correnti	2.140.000,00	666.961,98	31,17	2,53	666.961,98
538			381	3811	Biblioteca universitaria di Pola	417.000,00	208.500,00	50,00	0,79	208.500,00
539			381	3811	Osservatorio di Visignano	200.000,00	64.998,00	32,50	0,25	64.998,00
540			381	3811	Sabor ciacavo	250.000,00	19.998,00	8,00	0,08	19.998,00

541			381	3811	HDLU Istria Pola	75.000,00	35.000,00	46,67	0,13	35.000,00
542			381	3811	DHK ramo istriano	50.000,00	25.000,00	50,00	0,09	25.000,00
543			381	3811	Club di studenti dell'Istria	200.000,00	129.760,00	64,88	0,49	129.760,00
544			381	3811	Parco di sculture D. Džamonja	173.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
545			381	3811	Museo di arte moderna dell'Istria	500.000,00	148.705,98	29,74	0,56	148.705,98
546			381	3811	MMMC Luka Pola	75.000,00	35.000,00	46,67	0,13	35.000,00
547			381	3811	INK Pola	200.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			382		Donazioni capitali	200.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
548			382	3821	Casa degli scrittori-Hiža od besid Pazin	200.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
PROGRAMMA: PROGRAMMA DI NECESSITÀ PUBBLICHE NELLA CULTURA						9.690.400,00	4.793.671,62	49,47	18,17	4.793.671,62
funzione 082										
fonte: MEZZI NON DESTINATI										
ATTIVITÀ: PROGRAMMI CULTURALI - NECESSITÀ PUBBLICHE						4.250.000,00	1.707.816,30	40,18	6,47	1.707.816,30
	3				Uscite dell'andamento degli affari	4.250.000,00	1.707.816,30	40,18	6,47	1.707.816,30
		32			Uscite materiali	100.000,00	11.676,91	11,68	0,04	11.676,91
			329		Altre uscite dell'andamento degli affari non menzionate	100.000,00	11.676,91	11,68	0,04	11.676,91
549			329	3291	Compensi ai membri del Consiglio per la cultura	100.000,00	11.676,91	11,68	0,04	11.676,91
		38			Altre uscite	4.150.000,00	1.696.139,39	40,87	6,43	1.696.139,39
			381		Donazioni correnti	4.150.000,00	1.696.139,39	40,87	6,43	1.696.139,39
550			381	3811	Letteratura, editoria e manifestazioni	600.000,00	394.970,00	65,83	1,50	394.970,00
551			381	3811	Attività musicale scenica	650.000,00	497.000,00	76,46	1,88	497.000,00
552			381	3811	Attività di arte figurativa e galleria, film, fotografia	500.000,00	235.339,47	47,07	0,89	235.339,47
553			381	3811	Tutela dei valori tradizionali	300.000,00	167.000,00	55,67	0,63	167.000,00

554			381	3811	Patrimonio culturale e naturale	900.000,00	100.000,00	11,11	0,38	100.000,00
555			381	3811	Musei, università, biblioteche, anniversari	750.000,00	55.950,00	7,46	0,21	55.950,00
556			381	3811	Collaborazione interregionale	150.000,00	76.700,92	51,13	0,29	76.700,92
557			381	3811	Altri programmi	100.000,00	39.179,00	39,18	0,15	39.179,00
558			381	3811	Nuove culture dei mass media	200.000,00	130.000,00	65,00	0,49	130.000,00
funzione 082										
fonte: MEZZI NON DESTINATI										
ATTIVITÀ: PROGRAMMI CULTURALI - ALTRO						2.600.000,00	1.665.651,32	64,06	6,31	1.665.651,32
	3				Uscite dell'andamento degli affari	2.600.000,00	1.665.651,32	64,06	6,31	1.665.651,32
		38			Altre uscite	2.600.000,00	1.665.651,32	64,06	6,31	1.665.651,32
			381		Donazioni correnti	2.600.000,00	1.665.651,32	64,06	6,31	1.665.651,32
559			381	3811	Programmi culturali -altri	2.600.000,00	1.665.651,32	64,06	6,31	1.665.651,32
funzione 081										
fonte: MEZZI NON DESTINATI										
ATTIVITÀ: CULTURA SPORTIVA						2.340.400,00	1.170.202,00	50,00	4,43	1.170.202,00
	3				Uscite dell'andamento degli affari	2.340.400,00	1.170.202,00	50,00	4,43	1.170.202,00
		38			Altre uscite	2.340.400,00	1.170.202,00	50,00	4,43	1.170.202,00
			381		Donazioni correnti	2.340.400,00	1.170.202,00	50,00	4,43	1.170.202,00
560			381	3811	Campeggi per giovani	179.000,00	89.502,00	50,00	0,34	89.502,00
561			381	3811	Partecipazioni delle selezioni regionali	56.000,00	28.002,00	50,00	0,11	28.002,00
562			381	3811	Perfezionamento professionale	48.500,00	24.252,00	50,00	0,09	24.252,00
563			381	3811	Campioni	364.900,00	182.448,00	50,00	0,69	182.448,00
564			381	3811	Sportivi promettenti	120.000,00	60.000,00	50,00	0,23	60.000,00

565			381	3811	Sport scolastico	60.000,00	30.000,00	50,00	0,11	30.000,00
566			381	3811	Ricreazione sportiva	45.000,00	22.500,00	50,00	0,09	22.500,00
567			381	3811	Sport di persone invalide	30.000,00	15.000,00	50,00	0,06	15.000,00
568			381	3811	Manifestazioni sportive	276.000,00	138.000,00	50,00	0,52	138.000,00
569			381	3811	Festival olimpico dei giardini d'infanzia	35.000,00	17.502,00	50,01	0,07	17.502,00
570			381	3811	Giorni dello sport istriano	40.000,00	19.998,00	49,99	0,08	19.998,00
571			381	3811	Unione degli esperti	446.000,00	223.002,00	50,00	0,85	223.002,00
572			381	3811	Servizio professionale dell'Unione	280.000,00	139.998,00	50,00	0,53	139.998,00
573			381	3811	Mezzi per la Scuola superiore di allenamento	160.000,00	79.998,00	50,00	0,30	79.998,00
574			381	3811	ATP torneo a Umago	100.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
575			381	3811	Club calcistico "Pula Staro-češko"	100.000,00	100.000,00	100,00	0,38	100.000,00
funzione 082										
fonte: MEZZI NON DESTINATI										
ATTIVITÀ: CULTURA TECNICA						500.000,00	250.002,00	50,00	0,95	250.002,00
	3				Uscite dell'andamento degli affari	500.000,00	250.002,00	50,00	0,95	250.002,00
		38			Altre uscite	500.000,00	250.002,00	50,00	0,95	250.002,00
			381		Donazioni correnti	500.000,00	250.002,00	50,00	0,95	250.002,00
576			381	3811	Cultura tecnica	500.000,00	250.002,00	50,00	0,95	250.002,00
PROGRAMMA: COLLABORAZIONE INTERREGIONALE NELLA CULTURA						400.000,00	77.663,00	19,42	0,29	77.663,00
funzione 082										
fonte: MEZZI DESTINATI										
ATTIVITÀ: ADATTAMENTO DEGLI EDIFICI CULTURALI DI ORIGINE VENETA -R.VENETO						400.000,00	77.663,00	19,42	0,29	77.663,00
	3				Uscite dell'andamento degli affari	400.000,00	77.663,00	19,42	0,29	77.663,00

		38			Altre uscite	400.000,00	77.663,00	19,42	0,29	77.663,00
			381		Donazioni correnti	400.000,00	77.663,00	19,42	0,29	77.663,00
577			381	3811	Donazioni correnti per l'adattamento degli edifici culturali	400.000,00	77.663,00	19,42	0,29	77.663,00
PROGRAM: HEART OF ISTRIA						656.998,00	202.170,49	30,77	0,77	202.170,49
funzione 082										
fonte: MEZZI DESTINATI										
ATTIVITÀ: HEART OF ISTRIA - COMMISSIONE EUROPEA						656.998,00	202.170,49	30,77	0,77	202.170,49
	3				Uscite dell'andamento degli affari	641.230,00	198.240,99	30,92	0,75	198.240,99
		31			Uscite per gli occupati	10.950,00	9.762,01	89,15	0,04	9.762,01
			311		Redditi	9.350,00	8.309,62	88,87	0,03	8.309,62
578			311	3111	Redditi per il lavoro regolare	9.350,00	8.309,62	88,87	0,03	8.309,62
			313		Contributi sui redditi	1.600,00	1.452,39	90,77	0,01	1.452,39
579			313	3132	Contributi assicurazione sanitaria	1.449,25	1.302,82	89,90	0,00	1.302,82
580			313	3133	Contributi occupazione	150,75	149,57	99,22	0,00	149,57
		32			Uscite materiali	593.152,20	169.290,00	28,54	0,64	169.290,00
			321		Compensi delle spese agli occupati	7.298,61	2.391,40	32,77	0,01	2.391,40
581			321	3212	Compensi per il trasporto, lavoro sul terreno e vita separata	7.298,61	2.391,40	32,77	0,01	2.391,40
			323		Uscite per i servizi	578.553,59	165.564,60	28,62	0,63	165.564,60
582			323	3231	Servizi di telefono, posta e trasporto	59.523,59	28.598,19	48,05	0,11	28.598,19
583			323	3237	Servizi intellettuali e personali	385.951,00	136.966,41	35,49	0,52	136.966,41
584			323	3239	Altri servizi	133.079,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			329		Altre uscite dell'andamento degli affari non menzionate	7.300,00	1.334,00	18,27	0,01	1.334,00
585			329	3299	Heart of Istria	7.300,00	1.334,00	18,27	0,01	1.334,00

		38			Altre uscite	37.127,80	19.188,98	51,68	0,07	19.188,98
			381		Donazioni correnti	37.127,80	19.188,98	51,68	0,07	19.188,98
586			381	3811	Donazioni correnti alla Città di Pinguente	37.127,80	19.188,98	51,68	0,07	19.188,98
	4				Uscite per l'acquisto della proprietà non finanziaria	15.768,00	3.929,50	24,92	0,01	3.929,50
		42			Uscite per l'acquisto della proprietà prodotta	15.768,00	3.929,50	24,92	0,01	3.929,50
			422		Impianti e attrezzatura	15.768,00	3.929,50	24,92	0,01	3.929,50
587			422	4221	Attrezzatura d'ufficio e mobili	15.768,00	3.929,50	24,92	0,01	3.929,50
COMPLESSIVAMENTE SEZIONE 0900						66.791.564,00	26.387.828,38	39,51	100,00	26.268.236,46
MEZZI NON DESTINATI						24.922.350,00	10.270.396,45	41,21		10.150.804,53
MEZZI DESTINATI						2.556.998,00	279.833,49	10,94		279.833,49
DECENTRAMENTO						39.312.216,00	15.837.598,44	40,29		15.837.598,44

SEZIONE 1000 ASSESSORATO AMMINISTRATIVO PER LA COMUNITÀ NAZIONALE ITALIANA E GLI ALTRI GRUPPI ETNICI

POS	C	GR	SG	SEZ	DESCRIZIONE DEL CONTO	MEZZI PIANIFICATI	EFFETT.	EFF. DEL PIANO	EFF. DELL' EFF.	PAGATO
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
PROGRAMMA: AMMINISTRAZIONE PUBBLICA E AMMINISTRAZIONE						456.320,00	63.037,54	13,81	9,22	54.395,89
funzione 011										
fonte: MEZZI NON DESTINATI										
ATTIVITÀ: AMMINISTRAZIONE PUBBLICA E AMMINISTRAZIONE						446.320,00	63.037,54	14,12	9,22	54.395,89

POS	C	GR	SG	SEZ	DESCRIZIONE DEL CONTO	MEZZI PIANIFICATI	EFFETT.	EFF. DEL PIANO	EFF. DELL' EFF.	PAGATO
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	3				Uscite dell'andamento degli affari	446.320,00	63.037,54	14,12	9,22	54.395,89
		31			Uscite per gli occupati	371.320,00	50.111,60	13,50	7,33	42.497,95
			311		Redditi	310.000,00	42.720,91	13,78	6,25	36.230,15
588			311	3111	Redditi per il lavoro regolare	310.000,00	42.720,91	13,78	6,25	36.230,15
			312		Altre uscite per gli occupati	8.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
589			312	3121	Altre uscite per gli occupati	8.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			313		Contributi sui redditi	53.320,00	7.390,69	13,86	1,08	6.267,80
590			313	3132	Contributi assicurazione sanitaria	48.050,00	6.621,72	13,78	0,97	5.615,66
591			313	3133	Contributi occupazione	5.270,00	768,97	14,59	0,11	652,14
		32			Uscite materiali	75.000,00	12.925,94	17,23	1,89	11.897,94
			321		Compensi delle spese agli occupati	25.000,00	8.647,00	34,59	1,26	7.619,00
592			321	3211	Viaggi di servizio	5.000,00	563,00	11,26	0,08	563,00
593			321	3212	Compenso per il trasporto, lavoro sul terreno	20.000,00	8.084,00	40,42	1,18	7.056,00
			323		Uscite per i servizi	30.000,00	3.832,96	12,78	0,56	3.832,96
594			323	3235	Appalti	30.000,00	3.832,96	12,78	0,56	3.832,96
			329		Altre uscite dell'andamento degli affari non menzionate	20.000,00	445,98	2,23	0,07	445,98
595			329	3293	Rappresentanza	20.000,00	445,98	2,23	0,07	445,98
PROGETTO CAPITALE: ACQUISTO DELL'ATTREZZATURA PER L'AMMINISTRAZIONE PUBBLICA						10.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00

POS	C	GR	SG	SEZ	DESCRIZIONE DEL CONTO	MEZZI PIANIFICATI	EFFETT.	EFF. DEL PIANO	EFF. DELL' EFF.	PAGATO
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	4				Uscite per l'acquisto della proprietà non finanziaria	10.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		42			Uscite per l'acquisto della proprietà prodotta a lungo termine	10.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			422		Impianti e attrezzature	10.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
596			422	4221	Attrezzatura d'ufficio e mobili	10.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
PROGRAMMA: PROGRAMMI REGOLARI PER LE MINORANZE NAZIONALI						1.370.000,00	550.500,00	40,18	80,52	550.500,00
funzione 084										
fonte: MEZZI NON DESTINATI										
ATTIVITÀ: DONAZIONI CORRENTI ALLE ASSOCIAZIONI E SOCIETÀ						750.000,00	340.500,00	45,40	49,80	340.500,00
	3				Uscite dell'andamento degli affari	750.000,00	340.500,00	45,40	49,80	340.500,00
		38			Altre uscite	750.000,00	340.500,00	45,40	49,80	340.500,00
			381		Donazioni correnti	750.000,00	340.500,00	45,40	49,80	340.500,00
597			381	3811	CN dei Bosniaci dell'Istria	80.000,00	40.000,00	50,00	5,85	40.000,00
598			381	3811	Kočo Racin società macedone	80.000,00	20.000,00	25,00	2,93	20.000,00
599			381	3811	Comunità dei Serbi in Istria	20.000,00	10.000,00	50,00	1,46	10.000,00
600			381	3811	Dz degli Ungheresi della Croazia	80.000,00	40.000,00	50,00	5,85	40.000,00
601			381	3811	Associazione degli Zingari della RI	50.000,00	30.000,00	60,00	4,39	30.000,00
602			381	3811	Società culturale slovena Istria	40.000,00	20.000,00	50,00	2,93	20.000,00
603			381	3811	Peroi 1657 Società dei Montenegrini di Peroi	50.000,00	15.000,00	30,00	2,19	15.000,00

POS	C	GR	SG	SEZ	DESCRIZIONE DEL CONTO	MEZZI PIANIFICATI	EFFETT.	EFF. DEL PIANO	EFF. DELL' EFF.	PAGATO
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
604			381	3811	CIPO Pola	25.000,00	12.500,00	50,00	1,83	12.500,00
605			381	3811	Campo di giuoco prescolastico di bambini zingari "Aseando Cher"	80.000,00	40.000,00	50,00	5,85	40.000,00
606			381	3811	Società culturale serba "Nikola Tesla" Pola	50.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
607			381	3811	Associazione "Merlin"-piccola scuola e campo di giuoco per bambini zingari	50.000,00	25.000,00	50,00	3,66	25.000,00
608			381	3811	Associazione "Romi za rome" Croazia - succursale di Dignano	50.000,00	13.000,00	26,00	1,90	13.000,00
609			381	3811	GK Pola - biblioteca centrale per la minoranza nazionale italiana	55.000,00	55.000,00	100,00	8,04	55.000,00
610			381	3811	Società culturale ungherese Moricz Zsigmond	20.000,00	10.000,00	50,00	1,46	10.000,00
611			381	3811	Società culturale RI "Bosna"	20.000,00	10.000,00	50,00	1,46	10.000,00
funzione 084										
fonte: MEZZI NON DESTINATI										
ATTIVITÀ: DONAZIONI CORRENTI ALLE ORGANIZZAZIONI E ENTI						620.000,00	210.000,00	33,87	30,72	210.000,00
	3				Uscite dell'andamento degli affari	620.000,00	210.000,00	33,87	30,72	210.000,00
		38			Altre uscite	620.000,00	210.000,00	33,87	30,72	210.000,00
			381		Donazioni correnti	620.000,00	210.000,00	33,87	30,72	210.000,00
612			381	3811	Centro di ricerche storiche di Rovigno	280.000,00	70.000,00	25,00	10,24	70.000,00
613			381	3811	Talijanska unija - Unione Italiana	280.000,00	140.000,00	50,00	20,48	140.000,00
614			381	3811	Dramma italiano di Fiume	30.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
615			381	3811	Ente di stampa e editoria Edit Fiume	30.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00

POS	C	GR	SG	SEZ	DESCRIZIONE DEL CONTO	MEZZI PIANIFICATI	EFFETT.	EFF. DEL PIANO	EFF. DELL' EFF.	PAGATO
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
PROGRAMMA: CONSIGLI DELLE MINORANZE NAZIONALI						311.000,00	70.131,25	22,55	10,26	65.434,25
funzione 084										
fonte: MEZZI NON DESTINATI										
ATTIVITÀ: CONSIGLIO DELLA MINORANZA NAZIONALE SERBA DELLA REGIONE ISTRIANA						42.000,00	22.607,14	53,83	3,31	22.607,14
	3				Uscite dell'andamento degli affari	42.000,00	22.607,14	53,83	3,31	22.607,14
		32			Uscite materiali	40.000,00	22.088,87	55,22	3,23	22.088,87
			321		Compensi delle spese agli occupati	11.000,00	8.647,70	78,62	1,26	8.647,70
616			321	3211	Viaggi di servizio	11.000,00	8.647,70	78,62	1,26	8.647,70
			322		Uscite per il materiale e l'energia	5.000,00	1.446,91	28,94	0,21	1.446,91
617			322	3221	Materiale d'ufficio e altre spese materiali	5.000,00	1.446,91	28,94	0,21	1.446,91
			323		Uscite per i servizi	8.000,00	5.653,26	70,67	0,83	5.653,26
618			323	3231	Servizi di telefono, posta e trasporto	4.000,00	2.898,06	72,45	0,42	2.898,06
619			323	3239	Altri servizi	4.000,00	2.755,20	68,88	0,40	2.755,20
			329		Altre uscite dell'andamento degli affari non menzionate	16.000,00	6.341,00	39,63	0,93	6.341,00
620			329	3291	Compensi per il lavoro degli organi rappresentanti e esecutivi, commissioni	16.000,00	6.341,00	39,63	0,93	6.341,00
		34			Uscite finanziarie	2.000,00	518,27	25,91	0,08	518,27
			343		Altre uscite finanziarie	2.000,00	518,27	25,91	0,08	518,27
621			343	3431	Servizi bancari e del traffico di pagamento	2.000,00	518,27	25,91	0,08	518,27

POS	C	GR	SG	SEZ	DESCRIZIONE DEL CONTO	MEZZI PIANIFICATI	EFFETT.	EFF. DEL PIANO	EFF. DELL' EFF.	PAGATO
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
funzione 084										
fonte: MEZZI NON DESTINATI										
ATTIVITÀ: CONSIGLIO DELLA MINORANZA NAZIONALE SLOVENA DELLA REGIONE ISTRIANA						40.000,00	5.171,55	12,93	0,76	5.171,55
	3				Uscite dell'andamento degli affari	40.000,00	5.171,55	12,93	0,76	5.171,55
		32			Uscite materiali	38.000,00	4.680,00	12,32	0,68	4.680,00
			321		Compensi delle spese agli occupati	10.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
622			321	3211	Viaggi di servizio	10.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			322		Uscite per il materiale e l'energia	6.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
623			322	3221	Materiale d'ufficio e altre spese materiali	4.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
624			322	3223	Energia	2.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			323		Uscite per i servizi	12.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
625			323	3231	Servizi di telefono, posta e trasporto	4.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
626			323	3235	Appalti	3.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
627			323	3239	Altri servizi	5.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			329		Altre uscite dell'andamento degli affari non menzionate	10.000,00	4.680,00	46,80	0,68	4.680,00
628			329	3291	Compensi per il lavoro degli organi rappresentanti e esecutivi, commissioni	10.000,00	4.680,00	46,80	0,68	4.680,00
		34			Uscite finanziarie	2.000,00	491,55	24,58	0,07	491,55
			343		Altre uscite finanziarie	2.000,00	491,55	24,58	0,07	491,55

POS	C	GR	SG	SEZ	DESCRIZIONE DEL CONTO	MEZZI PIANIFICATI	EFFETT.	EFF. DEL PIANO	EFF. DELL' EFF.	PAGATO
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
629			343	3431	Servizi bancari e del traffico di pagamento	2.000,00	491,55	24,58	0,07	491,55
funzione 084										
fonte: MEZZI NON DESTINATI										
ATTIVITÀ: CONSIGLIO DELLA MINORANZA NAZIONALE DEGLI ZINGARI DELLA REGIONE ISTRIANA						20.000,00	167,15	0,84	0,02	167,15
	3				Uscite dell'andamento degli affari	20.000,00	167,15	0,84	0,02	167,15
		32			Uscite materiali	19.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			321		Compensi delle spese agli occupati	8.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
630			321	3211	Viaggi di servizio	8.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			322		Uscite per il materiale e l'energia	4.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
631			322	3221	Materiale d'ufficio e altre spese materiali	4.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			323		Uscite per i servizi	2.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
632			323	3231	Servizi di telefono, posta e trasporto	2.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			329		Altre uscite dell'andamento degli affari non menzionate	5.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
633			329	3291	Compensi per il lavoro degli organi rappresentanti e esecutivi, commissioni	5.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		34			Uscite finanziarie	1.000,00	167,15	16,71	0,02	167,15
			343		Altre uscite finanziarie	1.000,00	167,15	16,71	0,02	167,15
634			343	3431	Servizi bancari e del traffico di pagamento	1.000,00	167,15	16,71	0,02	167,15
funzione 084										

POS	C	GR	SG	SEZ	DESCRIZIONE DEL CONTO	MEZZI PIANIFICATI	EFFETT.	EFF. DEL PIANO	EFF. DELL' EFF.	PAGATO
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
fonte: MEZZI NON DESTINATI										
ATTIVITÀ: CONSIGLIO DELLA MINORANZA NAZIONALE UNGHERESE DELLA REGIONE ISTRIANA						20.000,00	839,05	4,20	0,12	839,05
	3				Uscite dell'andamento degli affari	20.000,00	839,05	4,20	0,12	839,05
		32			Uscite materiali	19.000,00	772,00	4,06	0,11	772,00
			321		Compensi delle spese agli occupati	6.000,00	772,00	12,87	0,11	772,00
635			321	3211	Viaggi di servizio	6.000,00	772,00	12,87	0,11	772,00
			322		Uscite per il materiale e l'energia	2.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
636			322	3221	Materiale d'ufficio e altre spese materiali	1.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
637			322	3223	Energia	1.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			323		Uscite per i servizi	2.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
638			323	3231	Servizi di telefono, posta e trasporto	1.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
639			323	3239	Altri servizi	1.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			329		Altre uscite dell'andamento degli affari non menzionate	9.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
640			329	3291	Compensi per il lavoro degli organi rappresentanti e esecutivi, commissioni	9.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		34			Uscite finanziarie	1.000,00	67,05	6,71	0,01	67,05
			343		Altre uscite finanziarie	1.000,00	67,05	6,71	0,01	67,05
641			343	3431	Servizi bancari e del traffico di pagamento	1.000,00	67,05	6,71	0,01	67,05
funzione 084										

POS	C	GR	SG	SEZ	DESCRIZIONE DEL CONTO	MEZZI PIANIFICATI	EFFETT.	EFF. DEL PIANO	EFF. DELL' EFF.	PAGATO
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
fonte: MEZZI NON DESTINATI										
ATTIVITÀ: CONSIGLIO DELLA MINORANZA NAZIONALE MONTENEGRINA DELLA REGIONE ISTRIANA						50.000,00	12.266,95	24,53	1,79	12.266,95
	3				Uscite dell'andamento degli affari	50.000,00	12.266,95	24,53	1,79	12.266,95
		32			Uscite materiali	48.000,00	11.869,89	24,73	1,74	11.869,89
			321		Compensi delle spese agli occupati	11.000,00	6.168,00	56,07	0,90	6.168,00
642			321	3211	Viaggi di servizio	11.000,00	6.168,00	56,07	0,90	6.168,00
			322		Uscite per il materiale e l'energia	2.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
643			322	3223	Energia	2.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			323		Uscite per i servizi	16.000,00	5.701,89	35,64	0,83	5.701,89
644			323	3231	Servizi di telefono, posta e trasporto	6.000,00	2.218,24	36,97	0,32	2.218,24
645			323	3232	Servizi di manutenzione corrente e d'investimento	3.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
646			323	3234	Servizi comunali	2.000,00	1.500,00	75,00	0,22	1.500,00
647			323	3239	Altri servizi	5.000,00	1.983,65	39,67	0,29	1.983,65
			329		Altre uscite dell'andamento degli affari non menzionate	19.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
648			329	3291	Compensi per il lavoro degli organi rappresentanti e esecutivi, commissioni	16.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
649			329	3292	Premi d'assicurazione	3.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		34			Uscite finanziarie	2.000,00	397,06	19,85	0,06	397,06
			343		Altre uscite finanziarie	2.000,00	397,06	19,85	0,06	397,06

POS	C	GR	SG	SEZ	DESCRIZIONE DEL CONTO	MEZZI PIANIFICATI	EFFETT.	EFF. DEL PIANO	EFF. DELL' EFF.	PAGATO
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
650			343	3431	Servizi bancari e del traffico di pagamento	2.000,00	397,06	19,85	0,06	397,06
funzione 084										
fonte: MEZZI NON DESTINATI										
ATTIVITÀ: CONSIGLIO DELLA MINORANZA NAZIONALE BOSNIACA DELLA REGIONE ISTRIANA						39.000,00	4.305,54	11,04	0,63	4.305,54
	3				Uscite dell'andamento degli affari	39.000,00	4.305,54	11,04	0,63	4.305,54
		32			Uscite materiali	37.000,00	4.080,69	11,03	0,60	4.080,69
			321		Compensi delle spese agli occupati	15.000,00	1.868,00	12,45	0,27	1.868,00
651			321	3211	Viaggi di servizio	15.000,00	1.868,00	12,45	0,27	1.868,00
			322		Uscite per il materiale e l'energia	5.000,00	1.459,58	29,19	0,21	1.459,58
652			322	3221	Materiale d'ufficio e altre spese materiali	2.500,00	1.459,58	58,38	0,21	1.459,58
653			322	3223	Energia	2.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			323		Uscite per i servizi	6.000,00	753,11	12,55	0,11	753,11
654			323	3231	Servizi di telefono, posta e trasporto	3.000,00	753,11	25,10	0,11	753,11
655			323	3234	Servizi comunali	1.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
656			323	3239	Altri servizi	2.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			329		Altre uscite dell'andamento degli affari non menzionate	11.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
657			329	3291	Compensi per il lavoro degli organi rappresentanti e esecutivi, commissioni	9.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
658			329	3293	Rappresentanza	2.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00

POS	C	GR	SG	SEZ	DESCRIZIONE DEL CONTO	MEZZI PIANIFICATI	EFFETT.	EFF. DEL PIANO	EFF. DELL' EFF.	PAGATO
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
		34			Uscite finanziarie	2.000,00	224,85	11,24	0,03	224,85
			343		Altre uscite finanziarie	2.000,00	224,85	11,24	0,03	224,85
659			343	3431	Servizi bancari e del traffico di pagamento	2.000,00	224,85	11,24	0,03	224,85
PROGETTO CAPITALE: ATTREZZATURA PER IL CONSIGLIO DELLA MINORANZA NAZIONALE BOSNIACA						8.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	4				Uscite per l'acquisto della proprietà non finanziaria	8.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		42			Uscite per l'acquisto della proprietà prodotta a lungo termine	8.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			422		Impianti e attrezzatura	8.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
660			422	4221	Attrezzatura d'ufficio e mobili	8.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
funzione 084										
fonte: MEZZI NON DESTINATI										
ATTIVITÀ: CONSIGLIO DELLA MINORANZA NAZIONALE ITALIANA DELLA RI						20.000,00	679,58	3,40	0,10	679,58
	3				Uscite dell'andamento degli affari	20.000,00	679,58	3,40	0,10	679,58
		32			Uscite materiali	18.000,00	679,58	3,78	0,10	679,58
			321		Compensi delle spese agli occupati	5.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
661			321	3211	Viaggi di servizio	5.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			322		Uscite per il materiale e l'energia	1.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
662			322	3221	Materiale d'ufficio e altre spese materiali	1.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			323		Uscite per i servizi	3.000,00	679,58	22,65	0,10	679,58

POS	C	GR	SG	SEZ	DESCRIZIONE DEL CONTO	MEZZI PIANIFICATI	EFFETT.	EFF. DEL PIANO	EFF. DELL' EFF.	PAGATO
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
663			323	3231	Servizi di telefono, posta e trasporto	2.000,00	279,58	13,98	0,04	279,58
664			323	3239	Altri servizi	1.000,00	400,00	40,00	0,06	400,00
			329		Altre uscite dell'andamento degli affari non menzionate	9.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
665			329	3291	Compensi per il lavoro degli organi rappresentanti e esecutivi, commissioni	9.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		34			Uscite finanziarie	2.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			343		Altre uscite finanziarie	2.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
666			343	3431	Servizi bancari e del traffico di pagamento	2.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
funzione 084										
fonte: MEZZI NON DESTINATI										
ATTIVITÀ: RAPPRESENTANTE DELLA MINORANZA NAZIONALE MACEDONE DELLA RI						12.000,00	5.306,29	44,22	0,78	5.306,29
	3				Uscite dell'andamento degli affari	12.000,00	5.306,29	44,22	0,78	5.306,29
		32			Uscite materiali	12.000,00	5.306,29	44,22	0,78	5.306,29
			321		Compensi delle spese agli occupati	8.000,00	3.983,00	49,79	0,58	3.983,00
667			321	3211	Viaggi di servizio	8.000,00	3.983,00	49,79	0,58	3.983,00
			322		Uscite per il materiale e l'energia	2.000,00	283,32	14,17	0,04	283,32
668			322	3221	Materiale d'ufficio e altre spese materiali	2.000,00	283,32	14,17	0,04	283,32
			323		Uscite per i servizi	2.000,00	1.039,97	52,00	0,15	1.039,97
669			323	3231	Servizi di telefono, posta e trasporto	2.000,00	1.039,97	52,00	0,15	1.039,97

POS	C	GR	SG	SEZ	DESCRIZIONE DEL CONTO	MEZZI PIANIFICATI	EFFETT.	EFF. DEL PIANO	EFF. DELL' EFF.	PAGATO
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
funzione 084										
fonte: MEZZI NON DESTINATI										
ATTIVITÀ: SERVIZI DEGLI ALTRI						60.000,00	18.788,00	31,31	2,75	14.091,00
	3				Uscite dell'andamento degli affari	60.000,00	18.788,00	31,31	2,75	14.091,00
		32			Uscite materiali	60.000,00	18.788,00	31,31	2,75	14.091,00
			323		Uscite per i servizi	60.000,00	18.788,00	31,31	2,75	14.091,00
670			323	3237	Servizi contabili e altri servizi intellettuali	60.000,00	18.788,00	31,31	2,75	14.091,00
COMPLESSIVAMENTE SEZIONE 1000						2.137.320,00	683.668,79	31,99	100,00	670.330,14
MEZZI NON DESTINATI						2.137.320,00	683.668,79	31,99		670.330,14
MEZZI DESTINATI						0,00	0,00	0,00		0,00
DECENTRAMENTO						0,00	0,00	0,00		0,00

SEZIONE1100 UFFICIO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA DELLA REGIONE ISTRIANA

POS	C	GR	SG	SEZ	DESCRIZIONE DEL CONTO	MEZZI PIANIFICATI	EFFETT.	EFF. DEL PIANO	EFF. DELL' EFF.	PAGATO
1	2	3	4	5	6	7	8	10	11	12
PROGRAMMA: AMMINISTRAZIONE PUBBLICA E AMMINISTRAZIONE						1.355.440,00	583.426,61	43,04	30,43	496.421,24
funzione 011										

POS	C	GR	SG	SEZ	DESCRIZIONE DEL CONTO	MEZZI PIANIFICATI	EFFETT.	EFF. DEL PIANO	EFF. DELL' EFF.	PAGATO
1	2	3	4	5	6	7	8	10	11	12
fonte: MEZZI NON DESTINATI										
ATTIVITÀ: AMMINISTRAZIONE PUBBLICA E AMMINISTRAZIONE						1.325.440,00	568.272,85	42,87	29,64	481.267,48
	3				Uscite dell'andamento degli affari	1.325.440,00	568.272,85	42,87	29,64	481.267,48
		31			Uscite per gli occupati	1.217.440,00	539.154,16	44,29	28,12	454.344,79
			311		Redditi	1.020.000,00	459.596,23	45,06	23,97	387.294,98
671			311	3111	Redditi per il lavoro regolare	1.020.000,00	459.596,23	45,06	23,97	387.294,98
			312		Altre uscite per gli occupati	22.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
672			312	3121	Altre uscite per gli occupati	22.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			313		Contributi sui redditi	175.440,00	79.557,93	45,35	4,15	67.049,81
673			313	3132	Contributi assicurazione sanitaria	158.100,00	71.285,12	45,09	3,72	60.078,43
674			313	3133	Contributi occupazione	17.340,00	8.272,81	47,71	0,43	6.971,38
		32			Uscite materiali	108.000,00	29.118,69	26,96	1,52	26.922,69
			321		Compensi delle spese agli occupati	88.000,00	28.643,82	32,55	1,49	26.447,82
675			321	3211	Viaggi di servizio	40.000,00	9.997,82	24,99	0,52	9.997,82
676			321	3212	Compensi per il trasporto, lavoro sul terreno e vita separata	48.000,00	18.646,00	38,85	0,97	16.450,00
			329		Altre uscite dell'andamento degli affari non menzionate	20.000,00	474,87	2,37	0,02	474,87
677			329	3293	Rappresentanza	20.000,00	474,87	2,37	0,02	474,87
PROGETTO CAPITALE: ACQUISTO DELL'ATTREZZATURA PER L'AMMINISTRAZIONE PUBBLICA						30.000,00	15.153,76	50,51	0,79	15.153,76
	4				Uscite per l'acquisto della proprietà non finanziaria	30.000,00	15.153,76	50,51	0,79	15.153,76
		42			Uscite per l'acquisto della proprietà prodotta	30.000,00	15.153,76	50,51	0,79	15.153,76

POS	C	GR	SG	SEZ	DESCRIZIONE DEL CONTO	MEZZI PIANIFICATI	EFFETT.	EFF. DEL PIANO	EFF. DELL' EFF.	PAGATO
1	2	3	4	5	6	7	8	10	11	12
			422		Impianti e attrezzatura	30.000,00	15.153,76	50,51	0,79	15.153,76
678			422	4221	Attrezzatura d'ufficio e mobili	30.000,00	15.153,76	50,51	0,79	15.153,76
PROGRAMMA: COMUNICAZIONE E PROTOCOLLO						2.230.000,00	1.333.831,47	59,81	69,57	1.342.371,47
funzione 013										
fonte: MEZZI NON DESTINATI										
ATTIVITÀ: COMUNICAZIONE E PROTOCOLLO						2.230.000,00	1.333.831,47	59,81	69,57	1.342.371,47
	3				Uscite dell'andamento degli affari	2.230.000,00	1.333.831,47	59,81	69,57	1.342.371,47
		32			Uscite materiali	1.430.000,00	663.544,58	46,40	34,61	672.084,58
			323		Uscite per i servizi	880.000,00	334.067,31	37,96	17,42	342.607,31
679			323	3233	Mass media elettronici	800.000,00	309.151,00	38,64	16,12	317.691,00
680			323	3233	Stampa	80.000,00	24.916,31	31,15	1,30	24.916,31
			329		Altre uscite dell'andamento degli affari non menzionate	550.000,00	329.477,27	59,90	17,18	329.477,27
681			329	3293	Rappresentanza	500.000,00	329.477,27	65,90	17,18	329.477,27
682			329	3299	Uscite straordinarie e impreviste	50.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		38			Altre uscite	800.000,00	670.286,89	83,79	34,96	670.286,89
			381		Donazioni correnti	800.000,00	670.286,89	83,79	34,96	670.286,89
683			381	3811	Donazioni correnti e sponsorizzazioni	800.000,00	670.286,89	83,79	34,96	670.286,89
COMPLESSIVAMENTE SEZIONE 1100						3.585.440,00	1.917.258,08	53,47	100,00	1.838.792,71
MEZZI NON DESTINATI						3.585.440,00	1.917.258,08	53,47		1.838.792,71
MEZZI DESTINATI						0,00	0,00	0,00		0,00

POS	C	GR	SG	SEZ	DESCRIZIONE DEL CONTO	MEZZI PIANIFICATI	EFFETT.	EFF. DEL PIANO	EFF. DELL' EFF.	PAGATO
1	2	3	4	5	6	7	8	10	11	12
					DECENTRAMENTO	0,00	0,00	0,00		0,00

Tabella 3 /1

RELAZIONE FINANZIARIA DEL FONDO PER LO SVILUPPO DELL'AGRICOLTURA E AGRITURISMO DELLA REGIONE ISTRIANA 1 - 06/ 2007

/ in kn /			
I ENTRATE	PIANO 2007	EFFETTUAZIONE 1-06/2007	INDICE
1 Entrate dai comuni, dalle città e dalla regione	1.900.000,00	84.750,00	4,46
2 Entrate della RI dalla vendita e appalto del terreno agricolo di proprietà della Repubblica di Croazia	1.900.000,00	0,00	0,00
3 Entrate dall'Unione dei cacciatori della Regione istriana	300.000,00	0,00	0,00
4 Entrate dalla restituzione del capitale per mezzo di annualità per contratti sul credito	6.243.427,80	2.963.360,91	47,47
5 Entrate dagli interessi per contratti sul credito	1.113.546,89	573.792,69	51,53
6 Entrate dagli interessi di mora per contratti sul credito	250.000,00	162.264,90	64,91
7 Entrate dagli interessi delle banche d'affari	20.000,00	4.908,82	24,55
8 Altre entrate (diff. del corso positiva, versamenti di persone fisiche e giuridiche)	50.000,00	92.142,23	184,29
9 Eccedenza di entrate dall'anno precedente	2.508.194,10	2.508.194,10	100,00
TOTALE	14.285.168,79	6.389.413,65	44,73

II SPESE	PIANO 2007	EFFETTUAZIONE 1-06/2007	/ in kn /
			INDICE
1 Compensi ai membri del Comitato d'amministrazione del Fondo	30.000,00	5.993,19	19,98
2 Compensi delle spese del traffico di pagamento	3.500,00	1.952,45	55,79
3 Compensi per i servizi dell'avvocato	250.000,00	86.980,23	34,80
4 Mezzi approvati per contratti sul credito	13.951.668,79	5.405.167,26	38,75
5 Differenze negative del corso	50.000,00	21.905,10	43,81
TOTALE	14.285.168,79	5.521.998,23	38,66
Mezzi sul giro-conto	2.470.902,47	867.415,42	

Sigla amm.: 400-04/07-01/01
 N. di protocollo: 2163/1-01/4-07-5
 Pisino, 6 agosto 2007

ASSEMBLEA REGIONALE DELLA REGIONE ISTRIANA
 Il presidente
 f. to Anton Peruško